
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce  
 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
jejímž jménem jedná  Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel  
č. smlouvy: S-2370/00066001/2019 
(dále jen „Objednatel“)  
  
a 
 
Společníci společnosti „Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP“  
založené ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku na základě Společenské smlouvy  
ze dne 01. 07. 2019  
 
1. PORR a.s.  
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO: 43005560  
DIČ: CZ43005560  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, jejímž 
jménem jedná Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast 
Čechy – Střed, a Ing. František Buršík, vedoucí technického úseku Dopravních a inženýrských staveb, 
Oblast Čechy – Střed, oba společně na základě plných mocí  
č. smlouvy: 7-0715A19  
- jako Správce společnosti 
 
2. SILNICE GROUP a.s. 
 sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1  
IČO: 62242105  
DIČ: CZ62242105  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 12069, jejímž jménem 
jedná Ing. Karel Rypl, předseda představenstva a Ing. Petr Duchek, MBA, místopředseda 
představenstva (každý samostatně) 
- jako Společník 
 
dále jen „Zhotovitel“  na straně druhé (Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a 
jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek“) 

I.  PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 03.09.2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 
zakázky s názvem „III/00516, III/00512 a III/0057 Jinočany, oprava silnic“. 
 

II.  PŘEDMĚT DODATKU 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které 
nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu prací v 
podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. 



Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené změnové listy, 
které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.  

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy 
o dílo a tím i tento bod, který celý nově zní: 
 

Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 39.849.910,00 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 47.027.086,43 Kč 

DPH 21% 9.875.688,15 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 56.902.774,58 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“ ) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 
připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list č. 2 – 5. 

III.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 
změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

Příloha č. 1 – ZBV č.2 
Příloha č. 2 – ZBV č.3 
Příloha č. 3 – ZBV č.4 
Příloha č. 4 – ZBV č.5 
 

 

  

 
 



V Říčanech dne _________ V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

______________________________

Zhotovitel

Společníci společnosti

„Společnost Jinočany, PORR – SILNICE GROUP“

Za PORR a.s.

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel _____                        _

Ing. Pavel Hirsch ředitel úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy –
Střed na základě plné moci

                              
Ing. František Buršík vedoucí technického úseku
Dopravních a inženýrských staveb PORR, Oblast
Čechy – Střed na základě plné moci

Za SILNICE GROUP a.s.

                              
Ing. Karel Rypl, předseda představenstva



PHIoha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/00516,111/00516a III/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A19
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

111/00516 - km 2,658 - 4,291

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/2

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP

Správce společnosti!
PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ:

Společník
SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 62242105

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

Část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 0,00 2 374 490,36 2 374 490,36

Část ZBV Č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

Část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 2 374 490,36 2 374 490,36

části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

I



Příloha i. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/00516.111/006168 III/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A19
Název stavebního objektuřprovoznlho souboru (SO/PS):
111100516 -km 2,658-4,291

Číslo SO/PS /

/číslo Změny SO/PS:

102/2

číslo ZBV:

2

Strany smlouvy o dílo č. 237 0/00068001/2019n a realizaci uváděná Stavby uzavřené dne 03 OS 2019 (dáte jen Smlouva)
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zbcrovská 61/11.160 21 Praha 6. Smíchov 
Zhotovitel: Společnost Jlnočarry, PORR - SILNICE GROUP  

přílohy Zmépového Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový 1st 1 počet listů 2,3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 TDI
5. Přshtad zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 50 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
1) Ve zpracované projektové dokumentaci bylo navrženo ponechání stávajících obrub s návaznou opravou chodníků. Během stavby byio zjištěno, že jejich stav je nevyhovující a z 
tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejlcli výměně v plném rozsahu. Zároveň z důvodu zajištěni bezpečné šířky předráženi chodců, bytu vlasti,( vozovka zúžena na průměr šířky cca 7,0 rri. 
2a tímto účelem bylo nutné posunout i silniční obruby včetně betonového lože a pokládky. Pří odstranění bylo potřeba získanou stavební suť, obrubníky a betonové lože uložit na 
skládku, víz Zápis ze 14. kontrolního dne ze dne 7.7.2020 (doklad 10). stanovisko autorského dozoru k ZBV ze dne 24.7.2020 (doklad 11), fotodokumentace (doklad 12) a zápis ve 
Stavebním deníku str. 2384,2385. Změna se týká položek: 68,69,89,90 a 102.

2) Při prováděni propustku dle PO v km 1047.90 bylo v místě vtoku nalezeno plynové zařízeni, které bránilo v dokončeni propustku do délky a zpevněni čela vtoku lomovým kamenem 
Trasa plynu se nalézá v místě vtoku do propustku, bez Jeho přeložení nelze zcela dokončit vybudovaný propustek Plynové potrubí vadl i výškové, protože je zhruba v polovině profilu 
propustku. Je proto nutná Jeho přeložka, neboť Je v těsné blízkosti vlastni komunikace, viz zápis ve Stavebním deníku str. 2374,2275 Původně se plynové zařízeni považovalo za 
přípojku, ale následné bylo zjištěno, že se Jedná o hlavni řád k přilehlým nemovitostem víz Zápis ze 14. kontrolního dne ze dne 7.7.2020, odst. 10/1 (doklad 10). Změna se týká 
položek: 103.

3) Po vybudováni propustku v km 1047,90, odtokového přikopu a odstraněni stávajícího porostu u propustku v km 1270,00, bylo na KD konstatováno viz Zápis ze 14. kontrolního dne 
ze dne 7.7.2020 (doklad 10), Že v těchto místech hrozí nebezpečí pádu. Z důvodu zajištění bezpečnosti bylo dohodnuto, že stávající propustky v km 1047,90 a km 1270,00 budou 
osazeny trubkovým zábradlím dle TP 186, viz výkres zábradlí (doklad 14,15,16,17,18,19) a fotodokumentace (doklad 20). Změna se týká položek: 104

4) Na základě stavu v odtěženém úseku v km 1270,00 * 1120,00, kdy vlivem průsaku vody z blízkého rybníka došlo ke značnému rozbahněnl pláně, která se stala neúnosnou, bylo 
sjednáno s AD, že rozbahněnou Část bude nutné vytěžit a nahradit lomovým kamenem v plné mocnosti vytěženého bahna - délka 150 m, šířka 6 m, hloubka 1,4 m. Pod drcené 
kamenivo je nutné položit geotextílíl s přesahem do břehů výkopu. Tento návrh podpořil AD ve Stavebním deníku str. 2367 dne 17. 10. 2019 a str. 
2359,2360,2362,2363,2364,2365,2366,2367,2368. Změna se týká položek: 7,9,16,17,18,19,31,75,91,92.

5) jedná se o náklady na nezbytné přesuny materiálu na staveništi. Přivezený stavební materiál od dopravce bylo nutno distribuovat, kde je aktuálně zapotřebí. Jedná se o množství 
všech tun hmot s kterými se na stavbě manipulovalo |drf, štěrky, obruby). Změna se týká položek: 93.

Tyto změny byly odsouhlaseny ve Vyjádřeni TDI ze dne 30.9.2020 (doklad 22).

Uvedené změny, které vznikly v průběhu prováděni prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, plsm.c), resp. podle § 10 Směrnice R- 
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 St., o zadáváni veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
2 hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §222, odst 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

cekem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn 
záporných

0,00 2 374 490,36 2 374 490,36 2 374 490,36

Podpis vyjadřuje souhlas se Žtnénou:

Zhotovila! (stavbyvedoucí) jméno Ing. Pelr Martinek datum 03. 12.
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Pavlína Nykodémová datum y , j • podpis

Technický dozor Investora jméno rg Martin Vevřere datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, žs u tohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny. Jež jsou podrobně popBbn/Jzdůvodněny. dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento 
Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovitel
jméno Ing. Pavel Hirsch datum

jméno Ing. Karel Rýpl datum

podpis

|člsío par?



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
111/00516, II1/00516a III/0057 Jlnočany, oprava silnic

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102 / 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
111/00516 - km 2,658 - 4,291

____________Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

22 723 584,34

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

>na SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 2 932 463,27 25 656 048,11 2 932 463,27

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 2 374 490,36 5 306 953,63 23,35%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH— Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 28 030 538,47 5 306 953,63 23.35%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis        

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Martínek 03. 12. 2020

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavlína Nykodémová LJÍ21U_

Stavební dozor: Ing Martin Vavřena

Zástupce Objednatele: Karel Motal

        

       

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Petr Heinrich



Poloha i 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 2
Evidenční číslo a název stavby:
111/00516,111/005163 111/0057 Jinočany, oprava silnic

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

102/2Číslo a název SO/PS: 102 HI/00516 - km 2,658 - 4,291

Číslo a název rozpočtu: 102 111/00516 - km 2,658 - 4,291 Skupina Změn: 3

Poť. č, 

po>.
Kód položky Název položky mj.

Množství ve 

Smlouvá

Množství ve 

Zrněné

Množství 

rozdiu

Cena za

m.j. V

Kč

Cena celkem 

w Smlouvě v

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny klidné v Kč
C«n« celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem v

%

i 2 3 4 » r t » to li 12 13 14

7 132201202 Htoufaem rvh š do 2000 mm v hornině tr. 3 abiemu do 1000 m3 m3 84 200 721.840 627 640 449 CM 37 809.1? 0,00 281 835.48 319 644.65 291 835.48 745.42

9 161101101 Svislé p/emisténl výkenku r barnlnv tř 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 156,600 783,240 627 640 4490 6 986 44 0.00 28 18104 35 167.48 28121,04 403.37

16 16270UIK Vod n rovna ofamtctlní do 10000 m výknpku/svpanlnv i hnminv tí. 1 až 4 m3 71.750 699 390 SZ7M0 1M 8 737.72 000 76 434.04 85 171.76 76 43404 874.76

17 167101101 Nakládání wkODku z hornin tř, 1 až 4 dn 100 m3 ni3 71.750 699,390 627.640 37*75 2 7M56 0X0 23 69339 26 401,95 23 693J9 874.76

18 171201201 IXoleťií syvanínv na s klídky m3 71 750 699,390 627 640 20J3 1444 33 000 12 634 42 14 07875 12 634.42 874.76

19 171201211 Pódatek ra uložení stavebního odpadu - i»mí ny a kameniva na ikUdce T »4J3W - *11.541 1 318,040 ějt 4a : á»! i ILJO f.’wn •* W «•

31 SS4861111 PodMad ie štěrkcdrtě $0 tl 200 mm h»2 3 391.200 6 529 400 3 138 200 71781 721681,27 000 667 840 34 1 389521,61 667 840 34 92,54

69 Ú59217031 obrubník betonový séniént 100 x 15 x 25 cm M 245.000 1037.000 792.000 14653 35 899,85 0,00 116 051,75 151951,61 116 051.76 323J7

68 916191219 Osazení illnlínho obrubníku hetnnavéhn stojatého s boční cperocj do lože 2 betonu prostého M 245,000 1 037,000 792.000 343j62 84 186 90 0.00 272 147,04 356333.94 272 147 04 32127

75 919726122 Geotextilie pro Ochranu. faparad a Altrael natkaní mírní hmotnost do 300 (/m2 «• a U«MU i UUTďu ta* •IWW •i « i auw ua

89 997221611 Nakládání suti na dopravní OrOStředkv pro vodorovnou dopravu T 32 993,604 13 092,004 158,400 19^4 256 602,70 0.00 3 142,66 2SS74M6 3142,68 1*22

90 997221815 Poplatek za uložení na ddádee (skládkovné! stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 I 24 455 172.8S5 153400 241£2 3 492 62 ooo 38 272 64 41 765 26 38272.64 1 095 81

92 09722185S Ponlatak ta uložení na ski idea IskUdkrneié) zeminy a kameniva kód odoadu 170 SCM T 6 426.399 ? 744,399 1318,000 217,46 1997 484,73 0.00 286 612,28 1684 097,01 286 612,28 20.51

93 998225111 Pře^tin hmot ero pozemní komunikace $ krvtem z kamene. monolitickým baronovým nabo žjvičným T 824,984 2 095,993 1271,009 21*81 17 99290 0.00 27 720 70 45 713,60 27 720 70 154 06

Nové položky

102 460030095 K '.rylrhínl obiub lejatýdi aJlminleH t odhrnimim nebo nalomením ns do<Hwin Oraslfedex M 0.000 773,000 773,000 124,00 0,00 000 95 852 00 95 852.00 « 852 00 100,00

103 3 nabídku Přeložka STL dvnovodu Jinočanv •fPl 0,000 rooo 1.000 53 878,00 0.00 000 S3 878,00 53 078.00 5387Í-.0O IWxOJ

104 3 nabídky Zábradlí kPL 0,000 lOÓO 1000 62 260.00 M) 0.00 62 260,00 62 260,00 62 260,00 100,00

Celkem 2 824 759.90 0,00 2374 49036 5 199 250J7 2974 490.36



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby; 111/00516,111/00516a 111/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A19

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 39 849 910,00 4-32*» Suma Změn kladných 8 Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupínv 4

5 306 953,63 fr=(02Arirmí' Sledováni limitu SO % 
Skupina 3 13.37% «2«(37'iyigti Sledování limitu 15 %

2=H18*19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 45156 £63,63 wria Sledováni firnrtu JCi % ■ touiel Skupiny 3 a Skupiny 1 11SM 1Ó-(dGA/l)-IO<) Sledováni limitu 50% 
Skupina á 0.90% 13-37 Sledováni limitu 149 224 €<J<J Kí o,oc

2a=2*1,2l Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
včetná DPH

54 639 805.00 B“ 1’0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 954 973.0(1 1OA=37A«36A

Suma absolutních hodnot 
Zmén kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

5 306 953,63 14«14O224OQO-37 (49 224 000,60

3-(2/1 )*100 pro cení o zmíry Přijati smluvní částky 113,3?%
11-1*0.5

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 19 924 955.00

4=(2511 )‘100 Sledováni vyhrazených zmán (Skupina 1) 0.00%

&=|28nri00 Sladováni zámány poloiek (Skupina 2) o.w»

40=(19M)*100 Naváli llmilu 1B % pra p&dMatnou Mftánu pro ZfMny 
dle a 14, odít. 10). tUem M o,o«

-1 -

Vyhrazená zrnina (Doměrky)

-2-

Záměna poloiek tZapočHávani)

-3-

Nepředvídá nosí

4

Nezbyinosl

- 5-

Zrniny de ml ni mi a

1

/ave. SO,PS 1 pradmti Zrniny
Změny íipnrn* 

(zadával a a 
znaménkem minus)

Změny kladná Hodnnlx ZBV

Zrniny 
záporná 

(zadávat so 
mamin kam 

minus)

Zrniny 
kladné

Suma Zmiň 
záporných o 

Zrnin klidných

záporná 
(zadávat« 
znaménkem 

minus)

Zmíry klidné
Suma Zrnin 
záporných a 

2«ln kladných

Zrniny 
záporná 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zrniny kladné
Přecanini 
vyjádřen) 

Zrniny kladné

Suma ?mftn 
záporných A 

žmin kladných

Suma absolutních 
hndnut Změn 

kladných a Změn 
záporných

Zrniny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zrniny 
kladná

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Zrnin 
záporných a 

Zmfin kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Zmán zipcrných

Zrniny de mlnímlt 
(15% nebo 

limit 149 224 000 
Kť)

limit 15%

u 1? t» U'?l*?B*2t*33 ap-K'Zrop'M*
i7«.ia 21-19*20 23 24 25=23*24 26 21 20-26*27 29 30 3?A-ARápaj*30 33 J4 38=(3«i)‘100 31-33134 3RAr>ABS|33)*S4 37 3S-(3?I1)’100

IU00M4. 1 mow 161 ni/áOW ,hMČiny. cpu ve silák aiaa 5 90S B53 C3 SMBM3.M 040 0,09 0,00 0.00 0.00 0,M o,w s 3oe I3,J2% a m r».«i SW 853.43 a.oo 0.04 0.00% 0,00 D.oe 0,44%

»0? 1 HiooMe hm?.fi6S- a HVudvai aultJcnr mwtptaAtw 0.00 2932 493.27 2 932 463.27 0,0) 0.00 0.00 2 W? 463.27 7.36% 2 0M-46.V? 2 4fi3 ?7 0.00%. O.O0 u.oo 0,00%

• • 2 mnosie km ?,650 4.2&1i výmArta obiub. pteiMu 
plyna vedu, dcpiořnl zradil. <Rnace pi»oC 0.00 2 371 IDD.IW MH'so.x 0.00 0.00 0,00 2 374 4C0.3B 5.00% 2 374 400.30 2 3M4QQ.36 o,w% 0.00 0.00 0.00%

0 00 DOO i.00 0.00 n.oo nno o.w u.oo DjOO%
o.on ÚUQ noo o.oa 0.00 onou «» O.CD 000% 000 O (Ml 0.W4
n r>c> D.m ooo 0(10 0 00% D.DO OK> 0 00% oco 0 00 ODO%
0.00 o.oň 0.00 ooo HO 000% 0.00 U.QD O.C(*% 000 0.00 0.00%
ono n.on n.on OĎĎ D,.p-% 0,00 hňo u.<W% (JÍKI 0.00 QĎĎ%
e.<» ll.'H< ft.fot O.W oco D.ĎO*. iu:;> ftún 0.00% 0,00 OGd 4 Ut%
n.nn octl 0.00 <M»J o c&% O.co noc 000% 000 ň.co <I.W
ŮĎCi O.cň O.CG o.co lion ó.co% 0J0 nou ono% DOO O.CO BA*

n.m 0X0 n«i 0 00 0.CC1Á n.nn noo o.oti-% QOO Ú,CO
D.CD ow Oto <105 ocn Ó.ĎĎr,, OOP Úúú 0.00% O.«l 0.00 4 DM
nor ÓDO 0.00 oco í.nri O,tĎ% onn ačb 0.00% o.on C.CÉ Cl MM
0M nou CCC o.cc c.<w čtou ccr O.DQ 0.00% ooc oac <1X0%
om 040 O.CÍ CM 0.00 uwr» oor 4.00 <1,00% C.0ÍI o.rc etOM

DM nap oce É ÚĎ 0ÍŮ% fl.On n.w* c w QfC * —• >
ú nn OCO OC0 . OdO fl« o.flcy. o m n.frj onr% 11,00 Cffl L.ÍWAl
o oc one ooc COfl ll.OL Ú.ĎOfc Ó.M) O.uo c.oo% O.O0 0.00 •
dón Očici 0 00 oóc OjÓO n on non O.t/KÍ o.on OOň t,M%
0,<<l don non 0,00 ú.Oň onou O.ftJ O.w owx (ifln 4<W%
04Wj o 06 ě.uo 0,00 údu 006% don r.oe <!(»% 0 00 6,0u <!.««(
o .00 Don 0.00 ode C.OĎ «<»% OÓÚ oco <1007. 0,00 Ú.QQ «««

-
o,no don 0 (M) 0,00 0.00 jZ.OC ’A CÓO 0 00 0.09% ooo djM <100%
o.oo 0.00 non B.Dfl 0.0(1 OOO-. o.nn odú D.DUX 0.011 0 1M ««&%
oce 0 00 u.<5i c.oo (1,00 00ó% O.UO <I.UŮ 0 407, 4140 <100 o,eo%
ncc (1 on o oo OOD d.w 0 007; 4 00 <l<10 0 40% ddd 0 00 <1410%
<i.óó n nn 0(10 O.tW d.M <1.00% n.nn 0 44 U-frúS. 0<M 4.40 <1 «ll%
o.oo (Mm Cl.eo OLQQ 0.0(1 0.00% 4.410 0 40 C.dC% 1. t <Jt«0 Oflftfc
ó.ěti 0 00 ono 0,00 0,(10 fl.OOU 4.00 úflí% uco 0AK1 0 4<l‘í

Poznámka: For mul ůř má inform ali vru charakter á ídbrážuiá Sláv k ťtfiu ptedlnteni Změnového lishi

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční Číslo stavby:
111/00516, 111/00516a 111/0057 Jinočany, oprava silnic, 
7-0715A19

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

III/00516 - km 2,658 - 4,291

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: 102/2

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 102 po změně 2 2
08 Kalkulace N položek 2
09 Cenové nabídky a jejich vyhodnocení 7
10 Zápis ze 14. kontrolního dne ze dne 7.7.2020 5
11 Stanovisko autorského dozoru k ZBV ze dne 
dne 24.7.2020 1
12 Fotodokumentace obrub 2
13 Situace obrub 2
14 Výkres zábradlí propustku - km 1.047,90 1
15 Výkres zábradlí propustku - km 1.270,00 1
16 Situace propustku - km 1.047,90 1
17 Situace propustku - km 1.270,00 1
18 Vzorový příčný řez 1
9 Podélný řez propustkem 1

20 Fotodokumentace zábradlí 3
21 Zápisy ze stavebního deníku 16
22 Vyjádření TDI k ZBV 2 ze dne 30.9.2020 1
23 Oznámení o zjištění skutečnosti 2
24 Pokyn k realizaci stavebních prací ze dne 
30.9.2020 1

Počet listu celkem 50



Přiktwč 7

Změnový soupis prad SO 102 po změně 2 • pro ZBV 2
Evidentní číslo a název stavby:
III/00516,111/005163III/OOS7 Jinočany, oprava silnic, 7-O71SA192

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ (SO/PS)

102/2Číslo a název SO/PS: SO 102 -111/00516 - km 2,658 - 4,291

Číslo a název rozpočtu: SO 102 • 111/00516 - ion 2,658 - 4,291

řor i

pol
Kód polohy Nm<v pofeíky mj

Smlouvi

MhoUMvt MíVOÍSNÍ 

roídíu

C4M latTi.j.V 

Kč
Ceos ve

SmlouW v Kč

Zmény 

zpocené v 

K<

ZMhv klbdné v Kč
C*n»wik*mvk 

Zrn v KČ

Rotda <*n ooikem

V Kč

ObdíCdf* 

oeikem v «

i > 9 4 5 < 3 t 9 10 H 12 13 14
1121Ú1IO1 QdfWjnřpi ctromí 'ictnitých ocjmtwkme»e do J00 mm <11$ LOW 1 OŮO O.Ú00 54).<4 $436* OOO ooo 54364 O.W Q.CC

2 117M1IM MftraMní 0 do )DO mm KUS 1000 1 <300 0000 I0S72* 7 <387,24 ooo 0.00 10*746 o.w O.OC

3 113107724 <Momc»fciÍ6o4Midu :Kime»M dtceMMu 4Mmm ««op4of oto X»m> m2 10 627^)0 10627.200 UQOO 71.77 «2 714J4 0,00 0.00 «2 ?14,14 *W 0,00

4 113154*65 Prdiovárn ínrřeého Krytu ti 700 mm aru) í 2 m oi oíat lOWO mí tbHKjikjm*v WJM m2 12674,970 1)676970 0 000 1)3,77 2442)St*P O 00 0.00 1 44? 7S»W O.W 0.00

$ imozjoj Mtovbrnitamretabořenveb vhomiáé tf 9ob»emvdo 100 m3 m3 71400 71400 0000 336 74 Č4«6,« 0,« 0,00 >4046.09 O.W 0.W

4 131201109 »> V hloubení <♦*» netaoBe*^* v hom.M tf 3 P$ 2V42O 21420 0,000 6736 1442C OiGO 0.0Ó 14*2*5 OW 0.00

7 1322OUO2 28 V 7 idoubení ryb $ do 2000 mm v hocmnř tí 3 objemu dč> 1000 m3 M200 7)1440 <77.640 M9OJ 37*09)7 0,00 7BX15.4S »9«44.«5 2*1 835.4* 745.42

i i • •••»*»<!»•"••■ «•»«• <••(•••

* 1377ÚI2O9 ji«k ř* iáOrvost 4 hloubeni rýh i do rttO mm v hnmiae tě 3 m3 2S2ÍO 25260 0.000 S9 41 2 26*60 o.w ooo 2X860 0.00 *W

74 1431324$ ttubLjrxet/velMttlYěhtedtotf&Tun t$K41 1)7$ 1 ĎGlttnm M 13.050 13.650 owo 69$ 0) 9 486.49 ooo ooo 9488.84 0.00 OW

4 151101101 781/7 W-dé o temněn i wloofru >horrfm» ti 1 »M N wkdto do ) $ m m3 I55;W> 703240 627.640 4490 <9M44 0d» 7*26144 3516744 >018] Of 403J7

•0 1623014® Vodorovné Oěemkrřeí větvi ctzomů kstnjhýrh do S km 0 Kmene do 300 mm rv$ 1000 1000 0.400 914J 3)43 Ooo ooo 33A9 ow *W
li 162301411 Vodorovná t>femter**( Irm eeó Aromů nctnjrýchdoS km 0 Kmene do 900 mm row 1.000 0.000 469.74 464.74 0,00 0,00 466,74 <Wo O.OO

ň 167301421 vodorovné bfeftto W Olfclů do $ km O do 300 mm KUS tow 1.000 0000 147-24 10728 ow 0,00 10728 ow QO0

»3 16290190] J»<o*arel *• vodorcrweémp <r/emíU?ní vjrví {vy»ó Htn jcých Ď kmene do 300 mm 2Kb $ Km KUS 1C00 1000 oooo 13289 137.49 000 0.00 292W 0.00 OW

>4 1030191) Příoiotrt Ir vodorovnému přemění kmeni Atomů ‘■ťmáhřťh 0 KmoM do 300 mm 2*0 $ km KUS 1,000 1,000 0,000 >96 79 296,79 ow *00 296,79 o.w ooo

1$ 162301921 ’ho<*U11t vbdóroveéme oWrnmkiV oečezů 0 300 mm 2KO 5 km KU$ 1.000 1.000 o.wo 374S) 37431 0 00 0.00 37451 O.W ow

1* 1617013® ?BV2 VodbtervnépáemíoUWdĎ 100/irt ca wknoku/woanim, rtvxninv tř 1 <54 7J750 699 3» <77640 U1.74 « 717.72 0.00 « 444.0* C171.76 KíMÍN <74.«

n 167101101 201/2 ČUMádáni wlpdJoj t botrtn 17.1 JÍ < do ) W m? m3 7Í.7S0 699390 <77.640 37.73 2 7035$ 0« 2360349 26 401.93 23<MJ* «74.X

171201201 28 V 7 Hrfení odm o* ea eMídkv m3 71.750 699190 627640 24-19 14444* ow 12 634X7 1407*>75 12634,4) *74,76

J71201X1 »> ?o$iitok w tdofeoí Mavebnfro odpadu ram>»y o kamen-va na ckttdce T 14)300 1461540 1 310040 M»6 31 >®41 ow ?86 670,9® 317*2649 286 620 98 916-49
— — (6»X« * 2 Iťh/mJl. 1)34,041

20 124101101 .’U»p rak nebo ko<*m oh>Vtů PvOJftifióu z* thatnímm m3 S3 750 »«0 0000 >59.7* 22 621.OS o.w 0.00 22« M6 O.W O.W

1751$ 11® 'Obrvnánioattvbí Arflihě p,Mn.f>Pvbvt ©r«hotení.oiófan*u 4p ) m o3 39677 39670 oooo 314 74 12-463 2$ ow o.w 12488 7S O.W *00

>4 141951102 uorwj uMné vboro-ně tr 1 af 4 (e thamřním m>2 ]? 227 900 12)22970 0000 19.71 250868^9 0,00 0,00 2S0WI79 0,00 *00

29 1S210U0J Sví hoví ni v ufezeeh vhore-ně tř 1 ale m2 1 251.000 1 291.000 0.000 2X1Í 7*9)3,16 ooo ooo 2**7346 0.00 ooč
44 730011109 Montti poínrW traubv oceioví hJjdkě *4113 0 630 mm. ti <0 mm M 11^0 L3 69O oooo 217456 296S.74 ow 0.00 296*2,7* 0>W 0.0Č

43 796113% 1 kokJK> * »n>J>*»*v OVČ ?Wh4S’ KUS 36 0W 36000 O.OMJ 35OJ5 U6U.6Ú o.w ooo 1>6!>60 ow ooo

43 2*6170)0 r rubla fcjMValmtiPoinostěnná nwrflvá ON 2006000 mm $* 7? M 72,100 77,100 0400 94UJ <794055 o.w ow 57W5S 0,00

26 3S811S114 Jt>vt*nl<aehrv. A oky kom ftieteí nebo otvor 4 z prostálo beton uCocbv do 4 m2 m3 1 900 1900 0000 3 5® 45 6 <56,56 0.00 0.00 <4S5.$< *w *00

27 451529111 lod* oo tf potrubí okr0xn» rřiofl M fa Jk* o p íku m) H.700 75200 0.000 S69.92 21 919.46 ow 0-W 219194& d,W OJDÚ

28 4S2112111 tXatem beronovvd) otsirooJ nebo rtrnó v do 100 mm KUS 9 000 9000 0.000 14497 1 904.73 ow tt.oo 1 304.73 OkW ow

S4 $5242320 mK> vtoková lit.nová plochá SOOiSOOmra KUS 9.000 9000 O.OM 3 0M.I7 34237JW 0.W 0.00 34 237.08 ow ow

S7 SS24212P mff? vtokové htinovS ekxhá SttfcSOOmm KUS 12.0W 12,000 4000 IflCM 12 43 649 .44 ow 0.00 ■Í5W9.44 *oo ow

30 S64BU1J PíímdwWrt^íHjůKlSamn. <r»> 10677200 10627.100 4000 152 24 161*310,0? ow 0.00 161* 310,00 ooo ow

SMtCitll n«: řiMMidreMrtodurÍDUK»»™» •«’<« fcjo).>mj»»» m2 3»9.700 6529.400 313*200 71Í4I 72)682.2) A.W 64) *40.3* 1 389S214) 667*4*3* Ít54

32 565)66112 kHíhovv beton vrstvo oodlTodni *€*» 27 tob jlo»>né kamehreo OKU) ti 90 mm i do 3 m m2 1B 627.700 90677200 O.WO 37463 3982 7574* ow 0.00 3 0*1 >67,9* 0,00 ow

M 567122111 7edM»d M rmlw ftmeUee cementem $C € t/10 (KSC11 ti 120 mm m2 7 2WOOO 7 236000 4,000 29529 1 703 782,04 O.W ow 17® 2®W Ó.0O o.w

34 sswsnn >-»néníHoimeltft*odniti Uťlmm m2 1156 775 1156.07$ Oflw 1«^6 214S54O4 ow ooo OW ow

9Í $69911132 <oev*ění Hafok arta* tovém teedlítem ti 100 mm m) 767500 767500 oooo 4943 37 995,38 O.OÓ O.OD 3799SJ* OlOO OOP

33 $73191111 .Mltračm ke lion ílrtřvM emuin v maoHtvr 1 W/m? m2 10627 200 30627200 O.ÚOÚ 16.19 172 0543? o.w o.w 172O54J) 0,00 *J»

37 573211107 Poč/Ak »yW>v t^4ovwí t *t**Ov v mooíftvr 0 3o Ke/mí m2 >3 30J 170 WW170 0.400 IL” 273 22447 ow 0LW 273 124.® o.oo o,w

93 572114m Astmovv beton vrstva obmmá fcíO 1) <a$$) tf 1 ti 40 mm ipřet) m t nemodrtlrovanéSo atfa'tv m2 12 576 970 7) 676.970 4000 >3449 2*72 622,70 0,00 ooo 2 972622.70 ow o.w

W 577155m dehtitovibeto* vřavatofeítci lítMttitldOmm ieíet lm tejmodfikovaního a0jin m> 12676970 12676.970 0,400 753 71 3 343 297,30 ow ow 3 349 297,30 4W ow

22 883)7)31 «Mtotf»t1<ta»fee4tt2 T 43.M9 41009 OOOO 35OM 1$ 094 23 ow 0.00 15096,23 OOO 0.00

23 $0337344 ftMobHok trnko* <M> T 2M?) 23.173 04M 35035 «113.66 o.w 0-W 81U66 ow *00

fr» $9217051 ffiVj okvbnb betonoví ťlrlřaf 100 v ÍS * 1$ em M ?«sooo 1032400 ^2000 14651 B 0945 ow JtóGSl 76 SS2 95L63 116«1.?6 323,27

44 59J>JftSO dno betonové oco vbvrft vtokovým or*Otem 45>33iS cm KUS 9 000 9OW 0.400 942.3? *480,79 ow 0.00 « 4*0.79 0.00 O.W

61 $9?ř)*$? AtvK betonová oro uhfni vpust Korní <5 • 79.5 v $ cm WS 9.000 9.000 0.000 907.40  4 $66,60 OW ow 4366/0 ow 0,00



so 99223862 tkul bttonbva ora vpuP tttedbva 4$ * ?$$ « 5 «m KUS 9 000
2* $91»864 Offlwrr baaon^ me uRbt «pvff vyrpY/avací 39 k 6 «13 <m KUS 9000
S3 $9223674 ko< VWPhr OfO u'rM firvti ^hkovlrv Peck KUS tiooo
M $?i?m4i kot wrokv pro vHinivpon>. fOcovl fnlavarvoia^ororJmSOÚ/ICO KUS 9(00
SO $0227019 kbbcvha btro»cvi t'omtmim- ttknam- b^ltbpmoSOOulOlSwOOmm M 1>$600
<1 $924501$ ďklbk timbpvS prdfióví řiHadř.’ 2O»]6$xG<m O^tddrí m2 269 ni
40 Kládám tímkový d4fby kpmynikicf on p$ti H 60 mm >He»r u * o* db 30C m2 m2 »t sso
42 SH3SO3K Momá1k*n*5i?*2ního potrubí khdkdbp c'rcftkrx»dko *N 12 aocMFdoderu Ok KO M 30 000
44 «773S<211 Mor til N4tmmIt i twxJibo PVC tystam KG robo t pchtoreodanu • synem KG 2C0C lednoote ON 700 KUS 36OOO
46 992)91111 Tjltcví ritduiU voddu QOtrub* ON ISO nebo 300 M >0000
4? enuan labatpelařň konev Půfrubi Ok 6ó ?C0 ph lUtdvýrk tfcpulMeb vpdOu KUS 1 000
40 49994 tm Zritaoí v»ufb b»r»kt*?rí ultfpí t betono-mrt* díťu fyo tV‘$Ooo*«r>r, KUS 9.000
32 19970711 Oamonrbl mftk "hnoweb vrar»4 ram J »>morno«- pUt «C do 1OC ua KtS 6600
33 2997O41T7 Otaw> mMri.t.no^kh Y^otci rimó a kotó o> bahno o>e tfiéu mřithí 0400 (400 KS 9000
$6 8997 snn VýJkovi wor«Y» <jlct»4to minou ret o vpust do KO mm rvwátmm crňíe WS 12.000
99 911131141 Kvéd-d e oeťóvě ^dnotreanre yodrřhófb H> Nd *89 •*•? B *♦ nbttoMmm •Vuotí * rormatide 7 m M 1)O<M

60 91S11D12 VtdO'Qvf>» dottavn. tnafeiM dWS tífv íOc^UÍ 112$ mm e»t»«ro4»Tf>. bií b»fv> M 1«12$8O

01 oKuun Vodorovní dostjvm inadam dUící řir/ omrvtovacla125 mm fwt<otaWtM»« Wo barva M 269 230
Oř 915121112 Vodorovní doo tav t» rnaídei vodkiřirv tcuvdil i 290 mm tattoraNtmbM barva M 70.140
63 91S121J22 Uůdoró»hř dep tavní inaóarvvodierliiv brtftiiovkbtt ISO mm terretalemi bJ a barva M 6ÍÓ4Ů
44

«S

91$ 131112 Vddiy^mi? dťmrravni <nbhf>»Kd *k*Í<» ÍWrr. rvmbt»V r^nrrA^; tw bmva 

VQdof«YMccorr«*<mf*mptoScdt»f4cbocc« firfcv v>mboN rairwfo’m fMJ baNa

m2 

m 2

146 ISO

1J6000919131116

66 915611111 ří«díMř«tv Yoccrov rd ho ■♦‘íbváko M 2 »0 990
4) 91S62111I Y&ecrovrlM o'o in l* o a*a?«c>« ml >64 3S0
6P 916131Í13 20V 2 C«at nnt ti klinik a obrbbnOu bmoh^ikd mp, atiko tbečMd?<teu do lořa t baronu pr«n«bo M )*9Ó00
70 919411121 C*Laor'Du9lNtbf4mN ortjtríNodnj»rp0vU*V t Wub 0tt®0 »l ®ĎO KUS 2.0Ď0
71 919441221 čnkioroowrtc Hdmovík® laman* •»« orocvtMr tttvb ON 60C aJSOC KUS 2.000
tt 919443111 Vrefrm/b Hi*ka r'amovtkoijmana oroeusrlu t t*ub <4 Ok SCO KUS 7.000
7$ 9J954U2J 2/«i>m prdpvfHu r <t>o amMo r »n-b dť^rpvýeb d» ON MO M HtóO

7$ 919776122 ?8V2 GetM^aNlla oro ocbnbu. tapatac a Ohne■ enkaní mtvM bfootnoK d» 300 c/<n2 m2 7 236OOC

'142«$*$U9.O«11630 a?
76 919732)11 Štváni i£Ira ntoo}aN oovřMr Rxilntko peYeehu na cuvteť ta fapia * IS wt H S mm ♦ pro/irríním M 210 9OC
7? 9J973S1J3 *a>a<t> ftivtjkiho (Mu hi db ISO mm M 310 SOO

76 J c «:inm Ciatenf0Wko<w>Ubh9 tl>bu d» Nlř1b0^ku ti 100 mm t MtóAovyíK tva*h*e »tOC mm M 2S.600
>0 9)9112211 OwHm ©Sbocmmbo íabv Cc batohu »■ 1QQ mm l bttdhmmcb Mtft* i 60C mm M jsocoo
81 939114121 5tlrt-r cmv od vod fowo batcrovÝ Hab dSOďOO <r m to Idám 0SK ta táVadaw M LLOOQ
W 9189021$! 4*o6r* ďTbRai ctvo*M pnn$KMk» fnřoou < órv do dCOrrnn M ) 929(00

03 938902411 <««8m prwvtfkú tupwl tli*m>9u vodou 0 do SOO mm b* t> oanow 4o 2SK ON M ?.SŮO
M 966006311 Kotobriní a odtftorfrd tímínlao Svod<>a 1 ladnou 0í*n*< M 10.000

8$ 966006131 Odoranir; aralaa eoor»vmYb nato ccobtořnid* - ^oooks 5 botcnooHri eattomi KUS 1 coo

66 96ÍOO6113 teutlhí trubr>No orooutrku db ON 80C M icon

8? 997221$$! Zftvl v^dotom i dostav* avt* :♦ trůKťk matotiřu do 1 km r 12 933.604

86 99722LSS9 2BV 1 OficmobJK01 km uvcdorovhé doorat aul' ta sypkých m»t«t>fiú T 116 «>436

69 99722)6)] 78V 1 KaUid Jm tuři pa dopmvr. ccotrtadhr oro vodorovrov ccon*u r 12 913 604

. ?«V 1 1924.620 ♦ »V 2 ISO 4ĎC • 7023 2? t

$0 99722161$ J6V1 hoctatpk » uMem' no tfttídca <sblmttmM»] «hobm>»odpadu betonového to<í odj»du 170101 r H<S$

01 992221849 dosCatbJt U <-l»Sehf na«kl*dr»HVl6dtraYhbl odóadi atfalrovdhe bttéahtu kdd odoadu 170307 T 6490609

«ř 99nnass 28V2 4oD*atbít ta xiolom•* sMídca ítHádtovndi iam*v a kamenvt Md odpadu !>0$<M r 6476.399

90 9M22SHJ 2ÍV2 Ptetuh hmot p»o potimhíHmua.bara » kryl tra tCramaht. mohotbcfcym baronovým nebo >u*ři»vm 1 874984
pp! $54861111(3 13640103708 hmotPDAjbdn - )163.6<S) 

ool 916131213 (792,0 lOjíSWbmomoN ^da.« 107,36<j 
H 61045 ♦ 107364 • W71O09T



OMohac 7

IĎÓO O.OÚO $07.40 4S66.6C 000 0.00 4M6.6C 0.00 0,00
9-00C Cooc ?»* 2 900 >4 000 o.oc 2S0O74 0,00 0.0C

I2ÚÚC OOOC 839.87 10070.44 o.oo 0.00 TO 078,44 0.00 OOO
900C OOOO m«7 7SS10) 000 0.00 7668 83 o.co 0.00

175,600 OOOC SlS.C ’wisns ooo 0.00 9061326 o.co O.ón
Jttiíl ocoe 919.47 92 397 43 coo 0.00 92 397.43 oco aoc*
2836SC ocet? 33429 94 816.28 000 0.00 94 0J4.71 oxo ooo
>0.000 O,COO 181.2) 12 684.7Q O.CO 0.00 1? €84.70 ooc 0.00
36 000 0000 2W9« IC 437.84 000 0.00 104)7.8* ooc o.oc
>0.000 0 000 30.20 2 114.00 0X0 0.00 7 1)4 OC ooc CCC

1 000 oooo 10 26874 30268 74 Ooo ooo 10 248,74 0.00 o.co
9 000 0 000 i W.10 37613.90 oce 0-00 1761390 ooc 0.00
SOÓO Aooo 6644S 6 316.60 000 0,00 6 31$ .60 o.oc oco

9 0CM oooo i$io.n 13 590 69 ooo oxo 1)690.99 0.00 ooo
u«o oooo 2*9098 28 691.761 0.00 0X0 28691 76 ooc oco
12.000 0.000 3443.05 4131KM) ooc 0.00 41 3)6 €0 ooc o.oc

1817680 oooo 1208 21 896 97 ooo 0.00 71 89557 OOO oce

266,230 0.00c i>.w 3 20198 0.00 0-00 3 203 68 ooc oce

70 MD oooo 24 iř 1694.60 0.00 0.00 1094^8 ooo ooo
M€4f O.OCO 24M 2093 21 ooo OOO 2 093 22 ooc

146 2S0 oooo us.sa l«SSl OB ooc oco 16 962,01 ooo ooc
1W00C oooo 168 22 21007.36 0.00 ooo 71 C07.16 ooo ooo

> >w soc 0.000 3.02 €748.46 ooo o.oc €748 46 ooo ooc
>84 >60 oooo 60< i 716 67 OOO 0.00 1716,87 doo 0.00

lonooe 792.000 363.62 84 386.9C ooo 27) 147w 3S6M3 94 272 16)04 323.77
2.000 0,000 3O2OL17 60404 34 0.00 QA0 ^0 40*94 coo OOC
2 OOC oooo 39 866 06 79 733 72 coo 0.00 >9 733.77 0.00 OOO
2 OOC 0,000 43 491,]} 86902.H O.oo 000 «6 982.24 cco OOC

DAW oooo 422.83 $7716; 0X0 ooo $ 77L63 ooo OOC?
8 6W00C 1 368000 30.20 2)8627 20 ooo 41 313 6C >69 440 tt 61 713 60 189)

710SOC oooo 66 44 U98S62 oxo OOC 13 9K67 OOO QOO
710SOC ocoo 138.93 H >44,72 0.00 ooc 29 244.7? oco 0-00

n.soo OCOA 246 99 6)9714 Ooó ooc €797,3* OCO 04)0
JSOQOO oooo 434.64 69 196.00 0 00 ooc 6$ I9€ 00 o.co QOO

12X00 QOOĎ 3 961.86 42 768.12 0.00 ooo 4? 76«.3> 0.00 0.00

1625 000 oooo >2 09 1)06472$ coo ooc 310647 25 ooo OOO

zsoo 0.000 62.63 469.73 o.oc 0.00 <69.73 ooo (LOG

10 coo ocoo 302 02 4 06060 Oi 00 ooc 9060 60 ooo OOO

5 000 oooo 2».8> 271.8) 0.00 o.oc 271.82 ooo o.oc

5 000 oooo 2 234.96 U 174.80 OjĎO o.oc 1)17480 0.00 0.00

14 859424 1924 020 604 781186/ 000 1162691 89 744 M 11676 91 H«

24JSIS7M 12S 113.300 604 70S C70.7J 0.00 756 684.»9 1 458 756.05 755 684 3? 107.48

1$ OK. 8)4 >o»,»o 19 84 >66 602.70 *00 It 131 Ol >97 993 79 41 931C8 1M1

V?8S$ 158400 243.62 3492.62 0.00 W >72.64 4|76S^Á 14 >72.64 1095.81

€490«O) 0.000 104 9? 940 9636$ 0.00 OOO 9*0 *43 $9 OOO (LOQ



Rozbor ceny položky 90010 .N

TOvjoOQ | |rwoM> IUJL___ !
1 Witný materiál 0,00
2 Mody 0.00
3 Odvody M % Z mard 0,00
4 Stroje 0,00
4 ttelahilpflmO oMtody 66600,00
C •Prime zpracovací náklady |J] ai ((] 66600,00
1 Nokafkciovaní náklady 000

PHnte ♦ nekalkulovani náklady [1] ♦ [«] ♦ PÍ K 600*00

8 ralte výlcMi O.0 Xtlljepj 0.001
e tažte správní 6.0 %*Í1)»16) 2 030.00]

Napilmá náklady {«) ♦ [») 2830,00
NáMady celkem * mkalkutevaná |1) ♦ 16) ♦ PÍ ♦ W ♦ PJ W 430,00

10 5.0 »a|l|-g| 2 030,00
Celkem (1) * (C) at pOJ 62260,00

1 Jedno! kovd Cpntt - -

HNMtnOflt Q.ODODDO
Normohodkty M

L±J Kdd položky | Ntaavpototky
Mnotatel Jednolková

Celtám

Ptepotet na cú dl* základního období:
Základní <Mvn>: 0
Aktuální <Mpb1: 0 - 0,00000
Vypoč-ei, jemMková canal aktuální W*> ■ devatcateovaná Jednotková o*na (pctežfcy TEVAL^
OetaW položky rozbore ceny (kalkulace) Jsou ooenány Jednotkovými cenami uvedenými V nabídce, tedy V cu odpovídající základnímu datu



Rozbor ceny položky 90010 .N

$11. plynovodu Jinnčany * subNOLSEI

Tovfooo |tovooo

Přímý materiál
Míuy
Od«ody
Stroje
Úkiainf přímí nůMuny
Mime xpracovuct níklady {2] at [<] 
N aW kJ one né nAWndy
PNm4 ♦ n*kalkuk>vank ntklady [1] ♦ (0) ♦ F)

34 %zmeid

0,00
0.00
0.00
o.w

48 980.00
« 980,00

0.00
46050,00

«ažk)výrtM(
tafci spoWnl
N*phm4 nkkledy [>] + [»J
NkUedy celkem * nekalkutovani [IJ ♦ |6) ♦ PÍ ♦ (4J ♦ 10)

0.0
50

o.oo
2 449,00,
2 440,00

Cl 420,00

10 [ztak _________

Celkem P)e (5) at (40]
50 2 446.00]

65 629.00

JocJnptfcovA CD 113

Hrnotnoal 
ttamohodlny

O.QQCOOO
aoi

■ ——---------------- ----------------------—-------------------------------------------------------------------------—---- ------------- ------------- ------ ■■

P.C. T Kód položky Nfcrav pctažky MJ Množxvi Jednotková Celkem

0.00

1 0.00
1

l 11 1

0,00

1 o Pfekitka STL plynovodu Jlnočany- eub NOLSET KPL 1.0 46950,00 48 060 JO

46 >40,00

1
2
3

5

6

i a 
o

Pf»poí*i na cil dle xeklednRie období:
Zdklednl datum: 0
AMuOlnl období: 0 = 0.00000
VjípoCai: )enotk0véoma/sk1u4inlMa>iE dovaMxovonéJtdnolkovOuna (polony ’DEVAL*)
Ottatnl potolky rozbom caoy (kalkulace) Jecv ocenlny Jednotkovými cenami uvedenými v nabídce, tedy v tíi odpovMajlcT idWednlmu datu.



Přeložka STL plynovodu Jlnočany

Ing. Petr Martínek

Na Florenci 2116/15 110 00 Praha 1 Czech Republic

                                                                   

E-mail:                           Web: www.sllnicegroup.com

Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

projekt přeložky STL plynovodu kpl 1.00 3 500.00 3 500,00
územní souhlas + vyj ad levačky...

Projekt ♦ doklady

kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

6000,00

revize plynových zařízení kpl 1.00 1 850,00 1 850,00
tlaková zkouška kpl 1,00 900,00 900,00
geodetické zaměřeni kpl 1,00 5 500,00 5 500,00
přejlmka na PPD + doklady

Revíze, zkoušky, doklady

kpl 1,00 2 400.00 2 400,00

10 660.00

potrubí PE s ochr. Pláštěm m 10,00 120,00 1 200,00
přípojkový tkus 40/25 ks 2,00 950,00 1 900,00
elektrospojky ks 6,00 150,00 900,00
elektrozáslepky PE40 ks 2,00 250,00 500,00
signalizační vodič m 10,00 12,00 120,00
výstražná folie m 5,00 12,00 60,00
drobný materiál, tangit

Materiál

kpl 1,00 150,00 150,00

4 830,00

Přeložka PE 40 kpl 1,00 7 500,00 7 500,00
Dvojité stlačení s bypassem

Montáž

kpl 1,00 9 500,00 9 500,00

17000.00

zemní práce + dovoz písku

Zemni práce

kpl 1,00 9 500,00 9 500,00

9 500,00

doprava

Doprava
kpl 2,00 500,00 1 000,00

1000,00

Celkem 48 980,00 Kč

Jan šedivý

NOLSET S.r.o.
Klíčovská 791 / 7
190 00 Praha 9
IČO 28241037

tel:           

                
               
              
            

V Praze 16.4.2020



CENOVÁ NABÍDKA: 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic"
Přeložka STL plynovodu

Název položky
projekt přeložky STl plynovodu
územní souhlas + vyjadřovačky
Projekt, doklady

revize plynových zařízení
tlaková zkouška
geodetické zaměřeni
přejlmka na PPD ♦ doklady
Revize, zkoušky, doklady

potrubí Pt s ochr. pláštěm
přípojkový tkus 40/25
elektrospojky
elektrozéslepky PE40
signalizační vodič
výstražná folie
drobný materiál, tangit
Materiál

Přeložka PE40
Dvojité stlačení s bypassem
Montáž

zemní práce vč. dovozu písku
Zemní práce

doprava
Doprava

Celkem v Kč bez DPH

MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
kpi 1,00 3000,00 3 000,00

8000,00

kpl 1,00 3 500,00 3 500,00
kpl 1,00 1050,00 1050,00
kpl 1,00 10 000,00 10000,00
kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

17 050,00

m 10,00 135,00 1350,00
ks 2,00 1050,00 2 100,00
ks 6,00 250,00 1 500,00
ks 2,00 350,00 700,00
m 10,00 15,00 150,00
m 5,00 15,00 75,00
kpl 1,00 150,00 150,00

6 025,00

kpl 1,00 10 000,00 10 000,00
kpl 1,00 15 000,00 15 000,00

25 000,00

kpl 1,00 10 000,00 10000,00
10000,00

kpl 2,00 2 000,00 4 000,00
4000,00

70 075,00

VŽatd, dne 14.04.2020

Martin Janák - DAGA SERVIS

              
                          

                       
                       



Lacinova 750,272 01 Kladno
IČO: 43774458
DIČ: CZ43774458

Bank spojení: KB Kladno
Č.účtu:               

Tel:           
email: i                 

cenová NABÍDKA: 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic"
Přeložka STL plynovodu

Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Projekt, doklady 9 050,00
projekt přeložky STL plynovodu kpl 1.00 5 750,00 5 750.00
územní souhlas + vyjadřovačky kpl 1.00 3 300,00 3 300,00

Revize, zkoušky, doklady 19 712,50
revize plynových zařízení kpl 1,00 4 025,00 4 025,00
tlaková zkouška kpl 1,00 1312,50 1312.50
geodetické zaměření kpl 1,00 11 500,00 11 500,00
přejlmka na PPD + doklady kpl 1,00 2 875,0Q 2 875,00

Materiál 7 003,75
potrubí PE s ochr. pláštěm m 10,00 162,00 1620,00
přípojkový tkus 40/25 ks 2,00 1 207,50 2 415,00
elektrospojky ks 6.00 287,50 1 725,00
elektrozá slepky PE40 ks 2.00 402,50 805,00
signalizační vodič m 10,00 17,25 172,50
výstražná folie m 5,00 17.25 86,2$
drobný materiál, tangit kpl 1,00 180.00 180,00

Montáž 29 250,00
přeložka PE 40 kpl 1,00 12 000,00 12 000,00
dvojité stlačení $ bypassem kpl 1,00 17 250,00 17 250,00

Zemní práce 12 000,00
zemní práce vč. dovozu písku kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

Doprava 4 600,00
doprava kpl 2,00 2 300,00 4 600,00

Celkem v Kč bez DPH 81616,25

Luboš Vejvar
Jednatel společnosti

                     
                          

             
         

20.04.2020

r



Monika Přenosllová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmét:

Petr Martínek
27. dubna 202010:50
Monika Přenosllová
FW: cenová nabídka

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

From: Antonín Ebert r                      l
Sent: Friday, April 17,2020 5:41 PM
To: Petr Martínek
Subject; cenová nabídka

Dobrý den

posílám cenovou nabídku na zábradlí

cena..................................56 óOOkč

S pozdravem A.Ebert

i



Zámečnictví -kovářství Jan Willheim

Cenová nabídka

Nafe cenová nabídka na výrobu zábradlí na akd Jinočany Oni.

Materiál_____________________ 16200 Kč

Zinkování.---------------------------------7350 Kč

Nátěr_______________________ 4100 tt

Práce na výrobu.......  32150 KČ

Doprava---------------------------   2000 Kč

ťMMm ke

Výroba 3-4 Týdny

S pozdravem Jan WWlátoK     

 



Monika Přenosllová

Předmět: RE: zábradlí Jinočany

From; Erka Komárek (                              
Sent Friday, April 20,202012:13 PM
To: Monika Přenosllová
Subject: RE: zábradlí Jlnočany

Dobrý den, bohužel se omlouvám ,ale z kapacitních důvodů se musíme omluvit
Zakázku nebudeme naceňovat.

Komárek Roman
E R K A Žatec
           

From: Petr Martínek
Sent: Wednesday, April 14,2020 9:02 AM
To: 'erkazatec@seznam.cz’
Subject: FW: zábradlí Jlnočany

Dobrý den,

Posílám poptávku na výrobu zábradlí, potřeboval bych nacenit dle výkresů v příloze. Děkuji za spolupráci.

Ing. Petr Martínek

vedoucí střediska speciálních technologií

Sil NICE GROUP a s

Na Florenci 2116/15 110 00 Praha 1 Czech Republic

                                                             

E-mail:                           Web: www silniceqroup.com

OBLAST SEVEROZÁPAD Lounská 2402 438 39 Žatec Czech Republic |                      

OBLAST STŘED Na Florenci 2116/15 1110 00 Praha 1 Czech Republic I                      

1

Jia



Vyhodnocení nabídek • Stavba 1911037- III/OOS16, lll/00516a 111/0057 Jinočany, oprava rilnfc

pot.103 Přeložka STL plynovodu JInočany kpl NOLSET SXO.
Cenová nabídka dne 16.4.2020 
48 980,00 Kč

MARTIN JANÁK • DAGA SERVIS 
Cenová nabídka dne 14.4.2020 
70 075,00 Kč

ESTA spol.s.r.o.
Cenová nabídka dne 20.4.2020 
81616,25 Kč

pol.104 Zábradlí kpl A.Eber
e-mail dne 17.4.2020
56 600 Kč

Zámečnlctvf-kovářství Jan WIDheím 
Cenová nabídka 
63800 Kč

ERKAŽatec
e-mail dne 20.4.2020 
odmítnuto z kapacitních důvodů



RAISKA ň ť0fl?84 5lt
sús

Evidenční číslo: 14/2020/KD

Jinočany

Počet stran 5
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace PVP

Zápis z 14. kontrolního dne a 14. KD KOO BOZP 
111/00516,111/00512 a III/0057 Jinočany, oprava silnic 

Kontrolní den
číslo Í14. konaný dne 07.07.2020

Účastníci

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

11. Kontrola úkolů z minulého KD
Úkol 
číslo

Název Skutečný stav plntní úkolu Odpovídá

0/1 Pří projedná ní/předkládání/schvalován I realizační 
dokumentace stavby bude Zhotovitel postupovat plné 
v souladu s SOD, zejména bude Zhotovitelem 
předkládána Informace o cenovém dopadu s 
propočtem ceny včetné uvedeni všech položek 
soupisu prací, kterých se zména dotýká, s vyčíslením 
rozdílu objemu položky proti ZDS a případné 
uvedením položek nových, a formulář „Informace o 
zařazení do režimu ZBV“ dle postupu Směrnice pro 
Zmény staveb v platném znénl.

Zhotovitel

0/4 Zhotovitel předloží vždy do pátku Týdenní plán práce. Z
10/1 Aktualizace 

RDS 
rozdílový 
soupis 
prací

Zhotovitel předloží objednateli a TDI aktualizaci PD 
RDS včetné rozdílového soupisu práci.
Výména rozbahnéných vrstev v úseku km 1,270
1,120 u hráze rybníka za vrstvu z ŠD 63/125 v tl. 800 
mm na vrstvu z geotextílie, včetné odvozu a uložení 
na skládku (cca 720 m3)
Odstraněni stávajích a osazení nových silničních 
obrub oboustranně komunikace ul. Hlavní v úseku km 
0,315 - 0,755, cca 900 bm (dle dodatku k PD) 
Zábradlí u propustku v km 1,270 oboustranné a v km 
1.085 (vnější oblouk) dle dodatku k PD
Přeložka plynu ve vtoku propustku v km 1,085 - 
zpracována PO
Dopsáno na 11.KD: Úkol trvá.

Zhotovitel

11/2 Obrubník Zhotovitel osadí obrubník v místě UV v křižovatce ulic 
Karlštejnská x nám. 5. května v km 0.238 84 v délce 
cca 15 m. od svislé značky P2
Dopsáno na 14.KD; Spínáno. Vypouští se.

13/1 Objízdné 
trasy

Zhotovitel provede po uvedení stavby do provozu 
repaspotrizacl objízdných tras, a provede porovnání 
s provedenou pasportizací, kterou provedl před 
zahájením stavebních prací a provede vyhodnocení 
případného poškození objízdných tras vlivem provozu 
během prováděni prací. AD na základě vyhodnocení 
provede návrh opravy objízdných tras včetné 
rozdílového soupisu prací.
Dopsáno na 14.KD;Úkol trvá.

Zhotovitel/AD

Splněno

T: kontrola 
na příštím 
KD

Průběžně
19.05.2020

NT:
15.07.2020

KrajKKA SPRÁVA l> ťUHdIRA SR Niť: 
llrtl UOČtSKÉItO KRAjE P.O. 
tvíCCNĎNl ČÍSLO

14/202CWKU

i

, JlNOČAUY
| Slit AM' Ift

ZÁPIS X 14 KONfROt Nino ONE A 14 KD KOO BOZP

UOKUtT.NtACL SiAVB.' MR
Ki/vSB KAtu-' Pro Vnitřní Potři, utr

4



2. Zprávě zhotovitele o průběhu výstavby
i plnénl věcného
I harmonogramu 

popis provedených 
prací

' Práce pokračuji v souladu s odevzdaným aktualizovaným HMG 

V období od 23.06.2020 do 07,07.2020 byly provedeny práce: 

$0102
- provedeni VDZ v již hotovém úseku
* osazení sloupků zábradlí
* proříznutí a zalití spár
- vybudováni posunutých zastávek BUS pro další etapu
- úklid staveniště
- dne 23.6. zahájení nové etapy - km 0,300 - 0.235
• frézování stávajícího krytu
• odstraněni stávajících podkladních vrstev komunikace
- pokládka vrstvy SC 8/10 V tl. 120 mm v km 0,300 - 0,235
- pokládka štěrbinového žlabu v dl. 35 m

j - pokládka živičných vrstev ACP, ACL v km 0,300 - 0,235
- osazení silničních obrub v zatáčce do ul. 5. Května -19 m
Viz zpráva Zhotovitele o postupu prací

finanční plnénl Za měsíc červen je prostavěno 2 496 967,00 Kč bez DPH. Celkem je fakturováno
40 980 13Q.06 Kč bez DPH. tj. 95,78 % z celkové ceny za dílo.

fotodokumentace Zhotovitel ITDI pořizuj! průběžně fotodokumentaci stavby.

SO 102-km 0,235-0,300

: 3. Kontrola kvality
aj zpráva o hodnoceni 
kvality za uplynulé období 
b) Podzhotovlteíé

Stavební práce probíhají bez připomínek.

c) Výrobky/matertály/směsi

Krajská správa a údržba silnic 
. iŘIbr.OÉIJKLHO KRAJE P.O 

Evidenční číslo
14/2020/KD

K dnešnímu dni jsou odsouhlaseni následujíc! podzhotovlteíé a dodavatelé: 
Dlo SOD

K dnešnímu dni jsou odsouhlaseny následující výrobky/materiály/smésl: 
|Dfe SOD _ ___

Zápis z 14. KONTROLNÍHO ONE A 14. KD KOO BOZP

Dokumentace stavby MR Jinočany

Klasifikace! V< uiiNlť ■ > r Strana: Í.75

000



d) TePř/KZP !K dnešnímu dni jsou odsouhlaseny tyto TePř.
TePř 01 Frézováni, sanace podloží, pokládka asfaltových hutněných vrstev

e) BOZP Zhotovitel bude posílat digitálně koncepty TePř také koordinátorovi BOZP,

! 4. Stav BOZP a PO

Zároveň $ kontrolním dnem stavby proběhl také 14. kontrolní den BOZP.

A. ZPRÁVA KOORDINÁTORA BOZP ke dní 07.07.2020

Všeobecně-zjištění, náměty, návrhy opatření
- je nutné bezprostředně zajistit zákaz vstupu na staveniště nepovolaných osob
- při vstupu na staveniště podzhotovitelů resp. pracovníků jiných firem nutno zajistit písemné 

seznámení s riziky stavby a staveniště
oznámení nových podzhotovitelů nutno zasílat KOO BOZP minimálně 8 dnů před nástupem

- základní ochranné prostředky pracovníků nutno používat a platí I pro podzhotovilete
zhotovitel zpracuje jednoduchý plán staveniště s vyznačením dopravních cest, skládky materiálů a 
mezideponií

- viditelně bude vyvěšeno oznámení o zahájení prací OIP - předáno zhotoviteli

B. Zpráva zhotovitele k BOZP - bez připomínek

C. 1 j Plán práce na další období:
týdenní plány práce budou zasílány TDI a v kopli KOO BOZP průběžně 
práce dle P5 NV136/2016 Sb. zhotovitel nepředpokládá provádění

2) Úkoly z předchozích KD KOO BOZP

- 00/01 Zpracované TePř na stavební práce, budou obsahovat část BOZP a podléhají schválení KOO 
BOZP a TDI
00/02 OZO zhotovitele zpracuje plán Interních kontrol BOZP na stavbě. Plán zašle elektronicky KOO 
BOZP. Zápisy z kontrol zašle též elektronicky KOO BOZP.
00/03 Zhotovitel zajistí pravidelné kontroly zabezpečení staveniště a označení tabukami a značkami.

3) Úkoly trvalé:
zajistit a trvale kontrolovat oploceni staveniště s výstražnými tabulkami 
trvale provádět kontrolu dopravního značeni vyplývajících z DIO

• kontrolní dny KOO BOZP budou prováděny jedenkrát měsíčně dle plánu KD BOZP

Ze strany KOO BOZP je nutno zhotovit ochranné zábradlí na pomocné konstrukci pod konzolou mostu a 
zabezpečit staveniště trvalým oplocením.

KOO BOZP seznámil • informoval zhotovitele s aktuálními zdravotními a bezpečnostními riziky na staveništi 
pro nadcházející stavební období.
Nejvýznamnější riziko • je možný střet s veřejnou dopravou; nebezpečí střetu se stroji, vozidly - viz aktuální 
DIO (dbát zvýšené opatrnosti pfí výjezdu a nájezdu do SDP ♦ příjezdových komunikacích ke staveništi a 
mezideponií. řádné vyznačit vjezdy a výjezdy ze stavby, dodržoval bezpečné vzdálenosti}..

5. Různé
| Stavební deníky budou vedené v listinné podobě. Bude veden jeden stavební deník. Stavební deník bude 
; uložen v buňce na zařízeni staveniště a v průběhu pracovní doby bude zajištěna jeho dostupnost.
• Zhotovitel bude Informovat NDIC o aktuálním stavu a změnách uzavírek.

Krajská sprAva a údržra sil nic 
si ramoccsKEHO kraje p o
r. vioi-KčNi čísi o
14/2020/KD

ZAPIŠ / 14 KOHTROLMHOUNn a 14 KD KOO BOZP

I k 'WMWAra S’AVBY MR
I BU

I J||<OČAN'|

I Šikana:3/5



6. Nové úkoly
1 Úkol ttózov
1 číslo

14.1

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

Dne 15.7. bude provedeno VDZ a následné bude 
odstraněno DIO.

r 7. Závěty z kontrolního dno
[ Datum konáni pflšliho KD Přičti kontrolní den stavby se bude konat dle pot/eby objednatele nebo zhotovitele

Zapsal Ing. Martin Vavřena 
Jméno Podpis

Přílohy
' číslo ' Název
11 Prezenční HsUna

1 Rozdělovnlk ____

Vyhotoveno v 1 výtisku «- rozesláno účastníkům dle prezenční listiny elektronicky ve formátu PDF. 
Originál |e uložen na TDS.
Vyhotoveno ve 5 výtiscích, každý o 5 stranách.
Výtlak Clilo l Adresát I Datum Podpis
1 Krajská správa a údržba silnic Stfi. kraje, p. o.
2 PORR, a.s.
3 SILNICE GROUP. a.s.
4 Staler spol. s r.O.
5 Pro spis

Krajská správa a údržba silnic
STŘEDOČESKÉHO KRAJE P0._ 

Evidenční číslo

| 14/2020/KD

Zápis z 14. kontrolního dne a 14 KD KOO BOZP

D ii ’»i « sTAvevMit

Klasfikace: Pro Vnitřní Potřesu

JlNOČANY 

Strana: 4/5



Příloha Č.1
K evidenčnímu číslu: 14/2020/KD

Jinočany

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo
Klasifikace PVP

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby
Prezenční listina

Kontrolní den stavby
číslo •14. konaný dne
Jméno, příjmení, titul

07.07.2020
Organizace, funkce Telefon) e-mail Podpis

Pavel Špaček KSUSSK
Zástupce objednatele

          
                     

      

Martin Vavfena Ing. TDI           
                 

 
  

Jan Turlnek PORRas,           
                   

Petr Martinek, Ing. SILNICE GROUP a.8.            
                          

MLUJ-
     

    

ku Mél                 
           

<Art *er»                    

Krajská SPIíAVA a ODKtoA SILNIC
STteOO&C-SxeilO KRAJKO,

EviugncnICIsio

ZApis z 14. kontrolního dne a 14. KD KOO BOZP

DOKUMEWI A<71- STAVBY MR JincCany
HttQZUřKl) Klasífikace; Pro Vnukni Potíu nu 1 Šikana. C/G



ForVia.cz
Kolínské 1, Kluk, 290 01 Poděbrady

Porufovaci adresa: Zelený Pruh 95/97,140 00 Praha 4, Česká republika

Akce: 111/00516, III/00512 a III/0057 Jínočany, oprava silnic

Věc: Stanovisko autorského dozoru k ZBV

V rámci zpracováni projektové dokumentace bylo počítáno s ponecháním stávajících

obrob a návaznou opravou chodníků. Během stavby bylo zjištěno, že jejich stav je

nevyhovující a z tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejich výměně v plném rozsahu.

Za Forvía CZ, s.r.o,

Ing. Pavlína Nykodémová

V Praze dne 24.7.2020

            
                           
                          

IČO; 029 92 485, DIČ: CZ0299248S                      
Společnost zapsaná V OR vedeném Mčstskvm soudem V Praze oddíl C, vložka 226198                
Projekční kancelář: Zelený Prah 95/97,140 00 Praha 4                 

J,



A









výkres zábradlí propustku - km i.mt w





VÝKRES ZÁBRADLÍ PROPUSTKU - km 1.270 00



tfcteMktóY HP teto. Jfl Sůbtí

2016D2 — For ví a. czsdwía Žcdj, Ing. .*! Sobd

Ing. JBl Sobol R»Mktt>xa

Tech tortfrvte ty* vrat
^ou)w*k o^.m <•& 

tMd 12M11 «*■»*
íng P»4(u NytaxtfarwYi eampOtafMao

■>— — «l> ■<>«»»■»,HB> UM Ma* .«ai*M»i . <^r- -»- *- -*-*FďW CWBVMiniql

Mter

PAlohfl

W00516. BUOO512 a 1WD057 Jmo&ny. oprava siné-PO 

mosie

Ch^m £4k<Md

— —

SoupCBMO C. pfaohj

SITUACE PROPUSTKU -tan»W7S» | MMtto: 1:2$0





VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 2.1 
km 1,15 - km 1,22

DLE SITUACE

fex SÍTuACE

Smér Rudná Smiř Praha

NASYPANÁ ŠTÉRKODPŤ 0/32 mm

PŮVODNÍ TERÉN

NASYPANÁ ŠTÉRKOĎRŤ 0/32 mm

OOSYPÁNÍ NE2PEVNÉNÉ KRAJNICE 
RECYKLÁTEM min #. 100 mm

1.00-I.4C ;^JE SITUACEDLESiTVAC:

OLE SITUACE

IM »

GEOTEX~IL1ESOOg/m2. ČSN 6N •• '

OOSYPÁNÍ NEZPEVNĚNÉ KRAJNICE 
RECYKLÁTEM min 6. 100 mm

n) g rtVAjlClHOjTAW

POZNÁMKY:
♦ PRACOVNÍ SPÁRY V KONSTRUKČNÍCH VRSTVÁCH 

BUDOU VYSTŘÍDÁNY O 0,2 m
. STYČNÁ PLOCHA BUDE OŠETŘENA DLE TP 115 

PROFRÉZOVÁNÍM KOMŮRKY A ZALITÍM 
MODIFIKOVANOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

- ASF. BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU ACO11 tNEMODIF. 40 mm ČSN 73 6121. ČSN EN 13103-1

— SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-C.C60B4 0.30 kg/m’ ČSN 73 6129. ČSN EN 13808

- ASF. BETON PRO LOŽNOU VRSTVU ACL 16 + NEMOD1F. 60 mm ČSN 73 6121. ČSN EN 13108-1

— SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-C, C60B4 0.30 kg/m* ČSN 73 6129. ČSN EN 13808

— ASF. BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU ACP 22 ♦ NEMOD1F, 90 mm ČSN 73 6121. ČSN EN 13108-1

— INFILTRAČNÍ POSTŘIK Pl-C, CS0B4 0.60 kg/m’ ČSN 73 6129. ČSN EN 13808

- ŠTÉRKOĎRŤ SĎA 0/63 150 mm ČSN 736126-1. ČSN EN 1326$

CELKEM 540 mm
L DRCENE KAMENIVO DK 63/125 80-100 cm ČSN 72 1501. ČSN EN 13043

FofVla.cz
Fommew*. 

iCortanuM. o/o»c« 
mm* ta

Úíttoxtáteky 

201600

HP: lna. ířiSofrrM

—

SeíiWH: 2od>. erajaftl»nt: Ing.JriSobd

in®. JS Scboí

Tech, koňmi: VytnmiH Be Jn tmí
**>&. Pmlliw o«V>© forvia.cz

Cblgfrjte K3ÚS SťwaáMl^o

111/00516,IJV00512 a IIL/0057 Jinočany, oprava silníc- PD

□biakt IIIZ00516

Pffloha: VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 2.1 MSHtko. 1:50

Kraj:
Oetum

- — f
Sovoova



I

PODÉLNÝ ŘEZ PROPUSTKEM
km 1,047 90

CvELOVE SILNIČNÍ
ZÁBRADLÍ, DLE TP 186DOSYPANI KRAJNICE

RECYKLATEM mm 1 100 miř

-BETON C3W37 XC4 XD3, Xp4
BETON C3ÚO7 XC4. XD3. XF4 —iĎCLKA PflOPL&lXr -13.66 m

341.00 mSROVNÁVACÍ ROVINA

OBLOŽENÍ LOMO'/ÝM
KAMENEM 9. 200 mrr DO

BETONOVÉHO LOŽE ft 150mm
PWOOM TERÉN

SMĚR ČERNOŠlCE SMĚR RUDNA JCSv^AKl KRAJNICE
RECYKLÁTEM min 1L 100 mm

OBLOŽENI LOMOVÝM
— KAMENEM U 200 mm DO

BETONOVÉHO LOŽE ti. 150 mm

OBLOŽENÍ LOMOVÝM
KAMENEM t 100 mm DO
BETONOVÉHO LOŽE tf. 150 mm

OBLOŽENI LOMOVÝM
KAMENEM 8 109 mm 00 —

ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1

BETONOVÉHO LOŽE 6.150 mm ASFALTOVÝ BETON PRO OB RUŠNOU VRSTVU 11 + NEMODIFIKOVANÝ 40 mm

— SPOJOVACÍ POSTŘIK PS - C C60B4 0,30 kg/m’
I— ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNOU VRSTVU 16 • NEMODIFIKOVANÝ 60 mm

- SPOJOVACÍ POSTŘIK PS - C C60B4 0.30 kg/m’

NADSYP A OBSYP ŠP 0/32 6. min. 150 mm ČSN 736126-1. ČSN EN 13285 —1 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU 22 ♦ NEMODIFIKOVANÝ 90 mm

OCELOVÁ TROUBA DN 600 mm i— INFILTRAČNÍ POSTŘIK Pí - C C6Ú64 0.60 kg/m’

ŠTĚRKOPÍSEK ŠP 0/18 8 350 mm ČSN 738126-1, ČSN EN 13285
1— ŠTĚRKOORŤ ŠD. 0/63

350 mm

ČSN 73 6129. ČSN EN 13803

ČSN 736126-1, ČSN EN 13285

e-60 mmCELKEM

ČSN 73 6121. ČSN EN 13108-1

ČSN 73 6129. ČSN EN 13806

ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1

ČSN 73 6129. ČSN EN 13303

Čisto wktaty;
201602

| HP

m -- - S—
Ing. Ji Sobol

T«di tartrotr BcJmčsmi
Ira pjiffrw řfrtatentvi

          
■6M1MU.

IdM 1.3D 81 MBwlOA

Afecr

Koj: SJwáoctký

W00516. W0O512 a IIVTO57*iočany, oprava sirtc-PD

W00516

PBoh. POOéLNÝ ŘEZ PROPUSTKEM - km 1.047 90 | MW»o: 1:60

—

C. jlahn



Page 1/1



Page 1/1



Page 1/1

X







'* I



■









*



2366 Datum:
j/nocany- opzaya

pOflnl teas’”"'' stavby: List i.

<z ťÁ2rr- +:****

^i^yPLAJc^i' ^Aasagz•■ ' ■ <

vzZrzid- 
/<» 4> /«?







Im e. Datum:záznam stavby: 2370



4



List 6. Datum;

-i■ 1

. X^>.y

■ - ■

-' ■ ■■





Pumu táxnam slsvby: lisí 4. 2385

Jlfjofojy- f/mw iuhwjMjiu
Datum:

\MTVŤ Hftt] -X/ýZí^W B fflflW i
?(ML tUÍW S Wí>&*///? //Wtyt £L

' TfitifW VU//ť' WiMíCÚ * *1 W
7 Z /C*1 7/+U     
tyfawq iHzyi/q IrMtří       

~Tt’rt ' lAWf+W r 8'C /z <•
\ntc Mz- ‘ ft~ &7IMIL
Jytf lUfotWl - f< W - tyllMTL, WlMW

Zz tnwuft - IvfrMft&í / wts ťíi
f& fint ■ >!( - 4

Zr// tfVč rtytíl ijíft-.

TrMlWMfflí- • /<■.> .,/ ty?QW?, ^'i
Vpmtf + ■’ ■> WW! ViWfy HttMWutt

\ 'm Imtfbkv Wtfžuúv ffififakw)
-'7^^ f** '.fmuň r mm lCa^/7777

I4ťl f 1/ /tí^ r ^l'   i——'— '     

/? Urt
p7/<‘ W7tít ' - ft' ?$f££

VMtoVWUi ■ t* tff7 - WlWM t to&HMJ)
f7t<M7lt TVd'ftc

37 il/riť - ?l7Wt
777)ír Ui.Kfít- HLt6 77^.

r
/x W7/^r /r 4*^WŽř

/x < •/ 7(71-vp
Kfzvz 7W7 - Z^zftw Qt HUf.i< t(Q
tZT. ?7! filrzv/ 77 IftLJJ 7W7 17

1/7 777^'^ ^7774h^Z ?to> ff n bffi WlTft/itf  



STALER

Čj : ST 201.01/2020

V Praze: 30, září 2020
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.
Pavel špaček
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel:           

                                

Věc: 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic

Sdělení Č.1
Vyjádření TDI k ZBV2 - Oprava chodníků, přeložka plynovodu, trubkové zábradlí, sanace

podloží

Na základě nevyhovujícího stavu obrubníků, jejichž nevyhovující stav se ukázal během provádění

stavebních prací, byla provedena jejich výměna v celém rozsahu.

Při provádění propustku dle PD v km 1047,90 bylo v místě vtoku nalezeno plynové zařízení, které

bránilo v dokončení propustku do délky a zpevnění čela vtoku lomovým kamenem. Je tedy nutná

jeho přeložka, neboť je v těsné blízkosti vlastní komunikace.

Z důvodu bezpečnosti provozu je nutno osadit na stávající propustky v km 1047,90 a km 1270,00

trubkové zábradlí dle TP186.

Na základě stavu v odtěženém úseku v km 1270,00-1120,00, kdy vlivem průsaku vody z blízkého

rybníka došlo k rozbahnění pláně, byla provedena výměna neúnosných a nevhodných zemin, které

byly nahrazeny lomovým kamenem v plné mocnosti vytěženého bahna, včetně osazení geotextllie $

přesahem do břehů výkopu.

Za TDI souhlasím se změnami řešenými ZBV2. Tyto změny vedou ke zvýšení kvality celého díla. TDI

současně souhlasí se související úpravou výměr dotčených položek v soupisu prací a tím se změnou

ceny díla.

S pozdravem

Ing. Martin Vavřena

Vedoucí TDS

                                                             

                                             

STAIZR, ipol. s.r.o.
DubnoSž
26101 Příbram

Tel:                 
              

web: www^taler.a



Společnost Jinočany, PDRR - SILNICE GROUP

KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele
Zborovská 11
ISO 21 Praha S

Vát dopis m./re dne: Naiern.: V^Ufuje: Telefon: F moil:

39Í3037fiON2

Věc: Oznámení o zjištění zkušeností

Stavba: 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic

vážený pane Motale,
Jako Zhotovitel stavby „111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic", realizované na základě Smlouvy o dílo č. 
Objednatele 2370/00066001/2019 uzavřené dne 3.9.2019 mezí smluvními stranami Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a společností 
„Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP", kde správcem společnosti je společnost PORR a.$., se sídlem Dubečská 
3238/36,100 00 Praha 10,
tímto oznamujeme níže uvedené skutečnosti:

1) V zpracované projektové dokumentací bylo navrženo ponechání stávajících obrub $ návaznou opravou chodníků. 
Během stavby bylo zjištěno, že jejich stav je nevyhovující a z tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejich výměně v plném 
rozsahu. Zároveň z důvodu zajištění bezpečné šířky přecházení chodců, byla vlastní komunikace zúžena na průměr Šířky 
cca 7,0m. Za tímto účelem bylo nutné posunout I silniční obruby včetně betonového lože a pokládky. Při odstranění bylo 
potřeba získanou stavební suť, obrubníky a betonové lože uložit na skládku. Změna se týká položek: 68,69,89,90 a 102.

2) Při provádění propustku dle Pt> v km 1047,90 bylo v místě vtoku nalezeno plynové zařízeni, které bránilo v dokončení 
propustku do délky a zpevnění čela vtoku lomovým kamenem. Trasa plynu se nalézá v místě vtoku do propustku, bez 
jeho přeložení nelze zcela dokončit vybudovaný propustek. Plyn vadí I výškově, kdy Je zhruba v polovině profilu 
propustku. Je tedy nutná jeho přeložka, neboť je v těsné blízkosti vlastní komunikace.
Původně se plynové zařízení považovalo za přípojku, ale následně bylo zjištěno, že se jedná o hlavní řád k přilehlým 
nemovitostem. Změna se týká položek: 103.

3) Po vybudování propustku v km 1047,90, odtokového přikopu a odstranění stávajícího porostu u propustku v km 
1270,00, bylo na KB dne 7.7.2020 konstatováno, že v těchto místech hrozí nebezpečí pádu. Z důvodu zajištění 
bezpečnosti bylo dohodnuto, že stávající propustky v km 1047,90 a km 1270,00 budou osazeny trubkovým zábradlím dle 
TP186. Změna se týká položek: 104.

4) Na základě stavu v odtěženém úseku v km 1270,00 • 1120,00, kdy vlivem průsaku vody z blízkého rybníka došlo ke 
značnému rozbahnění pláně, která se stala neúnosnou, bylo sjednáno s AD, Že rozbahněnou Část bude nutné vytěžit a 
nahradit lomovým kamenem v plné mocnosti vytěženého bahna * délka 150m, šířka 6m, hloubka l,4m. Pod drcené 
kamenivo položit geotextílles přesahem do břehů výkopu. Změna se týká položek: 7,9,16,17,18,19,31,75,91,92.

5) Jedná se o náklady na nezbytné přesuny materiálu na staveništi. Přivezený stavební materiál od dopravce bylo nutno 
distribuovat, kde je aktuálně potřeba. Jedná se tedy o množství všech tun hmot s kterými se na stavbě manipulovalo (drť, 
Štěrky, obruby). Změna se týká položek; 93.

Tyto změny byly odsouhlaseny ve Vyjádřeni TD1 ze dne 30.9.2020.

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které 
jsou tak podle $ 5, odst. 1, písmx), resp. podle §10 Směrnice R«SM*36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29.05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona Č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Stránka 1Z 2



Společnost JínoČany, PORR - SILNICE GROUP

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Zrnina nepředstavuje vznik podstatné zrniny
závazku a dle § 222, odst 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu k provedení Variace.

$ pozdravem

Jan Turínek
Stavbyvedoucí

Přílohy:
• Rozpis ocenění Změn pololek - pro ZBV Číslo: 2

         
                 
                
                 

Stránka lil



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

PORR a.s.

100 00 Praha 10, Strašnice

Vás dopis značky/ze dne YyHxuje/tetefon Praha
I9H0377ZON2 Motal / 723500384 30 9.2020

Věc? 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnice - pokyn k realizaci stavebních
prací

Dle oznámení o zjištěné skutečnosti, stavba „111/00516,111/00512 a 111/0057Jinočany, oprava
silnice" se jedná o následující změny v rozsahu a technologii oprav:
1) Ve zpracované PD bylo navrženo ponechání stávajících obrub. Během stavby byl zjištěn jejich

nevyhovující stav a dále bylo třeba zajistit normovou Šířku komunikace pro bezpečné
přecházení chodců. Z tohoto důvodu je navržena výměna obrub v celém rozsahu a dále dojde
k jejich posunutí.

2) Při provádění propustku v km 1047,90 bylo v místě vtoku nalezeno plynovodní zařízení, které
bránilo v dokončení propustku do délky a zpevnění čela vtoku lomovým kamenem. Plyn vadí i
výškově a bez úpravy plynovodního zařízení nelze propustek dokončit. Zhotovitel navrhuje
přeložku plynovodního zařízení v místě propustku.

3) Po vybudování propustků k km 1047,90, odtokového příkopu a odstranění stávajícího
propustku v km 1270 bylo na KD 7.7.2020 konstatováno, Že v tomto úseku hrozí nebezpečí
pádu. Z důvodu zajištění bezpečnosti bude osazeno trubkové zábradlí v souladu s TP186.

4) Po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev v úseku km 1120,00 - km 1270,00 došlo k průsaku
vody z blízkého rybníka a tím k rozbahnění zemní pláně, která se stala neúnosnou. Bylo
navrženo vytěžení rozbahněné zemní pláně a vytěžené bahno nahradit lomovým kamenem.
Pod kamenivo budou položeny geotextílle s přesahem do břehů výkopů.

5) Přesuny materiálů na staveništi • přivezený materiál od dopravce bylo třeba distribuovat
v rámci stavby na úseky, kde je aktuálně potřeba.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětných silnic 111/00516,111/00512 a 111/0057 a jako
zadavatel opravy tímto vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá
zhotovitele ke zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ
a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele stavby

otel
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

                              
                     w*          
                      E. mátl:                   

              
                              

fíonk ,fůj.             
l(\ 00066007
DIČ: (.'200066061



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční Číslo Stavby:
111/00516,111100516,1111/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A19
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
III/0057 - km 0.DO0-0,491

čisto SO/PS /
/ čisto Změny SO/PS;

103 rt

Číslo ZBV

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP

Správce společnosti)
PORR a s. Dubečská 3236/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ:

Společník
SILNICE GROUP a s. Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 62242105

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3,4,5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 -167 261,24 96 358,94 -70 902,30

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -167 261,24 96 358,94 -70 902,30

Části ZBV se Čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém Číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí lisí Číslo paré:



Příloha Č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby

ltl/00516,111100516a llf/0057 Jlnočany, oprava silnic, 7*0715A19
Název stavebního objektuřprovozního souboru (SO/PS):
11110067 - km 0,000 - 0,491

číslo SO/PS /

ř číslo Změny SO/PS:

103/1

Čisto ZBV:

3
Strany smlouvy o dílo č 2370/00086001/2010 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 03 00 2019 (dále jen Smlouva)
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Jlnočany, PORR - SILNICE GROUP

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů i Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 2.3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 TDI
5 Přehled zataženi změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 12 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:

í 1) V průběhu stavby byl zjištěn skutečný průběhTávážiijíčího terénu podél komunikace, který v rozsahu 164,9 biíTjňěmožňuie odvodněni silnice za pomocí
původně navrženo prefabrikovaného betonového žlabu. 2 tohoto důvodu bylo na KD č. 8 stavby dne 14.4. 2020 (doklad č. 08) rozhodnuto o záměně tohoto žlabu
za osazení betonového silničního obrubníku v délce 130 bm, který svede vodu do UV. Zároveň bylo, po vizuální kontrole, upuštěno od tlakové zkoušky propustku.
Změna se týká položek: 40.41,48.49. SS a 56.

2) Na základě požadavku správce silnice ze dne 7.10.2020 (doklad č. 11) bylo provedeno VOZ v plastu. Jedná se o provedení definitivního voz, které nahrazuje
původní voz provedené barvou po jeho obnově do původního stavu při jednotlivých stavebních etapách. Změna se týká položek: 10S a 106.

Tyto změny byly odsouhlaseny ve vyjádřeni TOi ze dne 30.9.2020 (doklad č. 10).

Jedná se o Změny nezbytné k dokončení díla, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou podle § S, odst. 1, pism.d), resp. podle $ 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost Od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle Zákona í, 134/2010 Sb,, o zadáváni veřejných
zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

UQajir v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn
záporných

•167 261,24 96 358,94 *70 902,30 263 620,18

Is V] |ě~souhlas se Žm4nou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno jen Turinek datum II *12" 20Z0    
   ■

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Pavlína Nykodémová datum y
• <

podpis
 

Technický dozor investora jméno ing. Martin Vavřena datum podpis
     

Zástupce Objednatele jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, ze u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsanýzedůvodrtěny. dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13.2 Smluvních podmínek Tento
Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouvě se měni v rozsahu upraveném v lomlo Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele
sjednaná ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněná jednat jmenem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

- 

Objednatel (Oprávněné osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák. MPA datum podpis
      
 

Zhotovitel
jméno

jméno

Ing Pavel Hrrsch

ing Karel Ryp!

datum ] | *|2* 202&>odpis

datum podpiy^  

Číslo pánr'
•5



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/00516, lll/00516a II I/O057 Jinočany, oprava silnic

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 103 /1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS); 
Hl/0057 - km 0,000 - 0,491

Cena SO/PS dle Smlouvy

___________1 - zadat

4 634 061,44

Cenu vSech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadával se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________________________Údaje v Kč bez OPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 ■ zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce 0,00 0,00 4 634 061.44 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV;____________________________ _______________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -167 261.24 96 358,94 96 358,94 2.08%

Cena SO/PS po této ZBV;________________ _______ _____________________________________________________ údaje v Kč bez OPH

1 Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
léto Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -167 261,24 4 563 159,14 -70 902,30 -1,53%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Projektant (autorský dozor) 

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele: 

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednáni Změny:

Jan Turinek

Ing. Pavlína Nykodémová

Ing. Martin Vavřena

Karel Motal

Petr Heinrich



Příloha a 4

Rozpis ocenění Změn položek • pro 2BV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby:
llt/00516, lll/00516a IH/00S7 Jinočany, oprava silnic

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Čisto a název SO/PS: 111/0057 - km 0,000 - 0,491 103/1

Číslo a název rozpočtu: 103111/0057 • km 0,000 - 0,491 Skupina Změn: 4

Par č.

Pd-
KódpokrtJčy Nůevpoloiky m,j.

Mnoírtvíve 

Smlouvě

Množství ve

ZméM

MOOÍ5WÍ 

rozdílu

Ceno »
mj. v

Ceno celkem vr

Smtouví v Kč

2mřay 

liporoé v Kč

Změnv WxJn4 v

Kč
Cenaceficemv* 

Zrnině v Kč

Rozdíl etn 

celkem v Kč

Podíl «n 

«lkem v

> 4 $ 6 •» • 9 10 it U ■» *8
40 891351111 TUtovi Iktvtta ve>dtw£>o)tub» (W ISO nebo 290 * 8.500 o.ooo 30.20 2S670 ox» 0,00 256.70 1OO/K)

392JT711: Z>bAO»*<«ni ěonaj ftotrubl W0 ibluwych iJcttuUddi vodou *• ljĎ« 1.000 maf» 10 260,20 0A! 0.00 JO 766 74 200/XI
•0 916131213 OwMQi sjfifriboobitotaftu beronoviho »toj»Wbo s bočm ojíe<ou4o loEe i bttoflu prost4ht> ■ 67.000 192,000 130 <M» Ml«2 23 022.S4 0.00 44 670.60 67693.14 44 €70.60 1^4,03

59217031 obniboft brtont*>f rfnKnl 10Q k 1$ x 2$ e«» 57.009 W7.9W 130.000 MtfJ 9817.51 000 19 046.90 2886641 19 048.90 194,03
935112111 Otittfli ^kooovth■ flíbu do betonu ti 100fr>t* t betoWirjíJk tuimlc f 80Q Jnm • W «2 0^» 464.900 490,64 71 €2214 *73 672.14 0,00 0.00 71672.14 ■100,00

5fl 59227019 Potmít? hrtftfev* t laftwnvm dfriiff’ ortkooevi &0OUiQ2Sx9O*nm 164 90O 0,000 ■164,900 515.05 3SW3SJ 15063.67 000 0.00 85 063,67 >100.00

No»é aO)M»r

105 91S211112 Vodorovní íoffwwni ínaČPftí tJlUtí tety swjvfeM 4125 mm♦♦Wetethl bOf * 0.00? 94$ SM 945900 3640 0.00 0.09 30 797.12 30787.17 30 7*7.12 100.00
108 91 $211122 Vodorovné dopow ZftBoerúdttcííšiYpřer-uJof/ohě 412$ mm sevorefltmi txT/oint • 0000 l»M0 136,290 I960 0.00 "Ó<» 1 85132 1 952,32 1 852,92 IWlQÚ

Celkem 200 ~U7 SíSStM 129198 99 *7090240



Název a evidenční číslo Stavby: 111/00516, lll/00516a III/0057 Jlnočany, oprava silnic, 7-0715A19

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Příloha č. 5

Přijato smluvní Částka bez rezervy a DPH 30 849 910,00 p-±j>m
■- *■>■> »■ > , t"■« ■ ( ll»w . • ■

4 IWMtJI O'(»2N1)-100
Sledoví ni limitu 6U % 

Skupina 3 13,32% l2-(3711j'lO0 Sledováni limitu 16 % 0.00%

2=1*181ifi AxtuůInI smluvní Částka {cena stavby) bez DPH 45 085 961,33 ■■■!*■■ **>■! % Hta« io«(MA/irioo Sladováni iimttu 50% 
Skupina 4 0,«6% 13-37 Sledováni limitu 149 224 000 Ké 0,00

20=2'1,21 Akluálnl smluvní Čistka (cena stavby] 
«ť«in6 DPH 64 654 013,21 Mi /■inrmy Imvi M> % p#» |6wn» 1 • Bsbppw 4 11 Mi rrxtra í0A-33A‘3S4

Suma absolufnteh hodnot 
Zrnin kladných a Zmiň 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

5 570 673.41 l*'t*wxooo 37 149124 000.00

3> (211)*  100 Procento zrniny Přijaté smluvní částky 113,14%
11-V05 Zákonný limit 50 % pro

Skupinu 3 a Skupinu 4
19 924 989.60

4=(25ř1)'100 Síodováni vyhrazených zrnin (Skupina 1) 0,00%

5-<28l1)'1C0 Ste doví ní UmCny položaM (Skupina 2) 0.00%

IBMMMel hm«» ll*p« podMapiaueMnupraXmie* 
«*i>**' * ne.— 0.43%

- 1 - -2- .3 , *4 - -5-

Vyhrazená 7<ním |Oom í/k y] Zárrrfui poluMk <Zapotili NqitadWttoMM Nozbytnaat Zrniny de mlnlmM

zbví. Název fiDlPS í předmll Zrniny
Zmlrly iJpoini 

iiidl vil ■■ 
zmmSnkem nalnuej

Zrniny klidni Hcdnoll ZBV

Zrniny 
lipnmí

Oa
zněmili kom 

Mlmm)

řminj
UMlid

Suma Zmán
i i pomýt h 1 

Zrnin ktaínych

Změny 
liporni 

tMdávM«« 
im Makem

lUMirt)

Zetfrvy Itediii
3uma zmiň 
tepot ryt n* 

bnuiia**)!

Zrniny 
ripwi 

Indivai se 
zrur«mr*ofn

m(nu4|

2<nlriy kiecMí
Proeaninl 
vyjádhnl 

Zrniny klidná

Suma Zmiň 
záporných a 

Zmiň (Jcdnýtih

Suma tbiolulnkh 
hednol Zrnin 

klidných i Zmán 
cá perných

Zmlny 
záporná 

jzadával as 
marná rikim 

minu#)

Znai ny 
kladu#

Pincanlnl 
vyjldfnnl 

Zrniny hladná

fkrrrt Zmátl 
ilpatných ■ 

Zrnin Mldnýth

Suaia 
abaakdnlc* 
hedfiMžinle 

kttdnýcba 
Zrnin ilparrycn

Zrniny <x Kikuar■ 
|l6%nebo 

Ultima# 224 GQCI 
K«)

limit 16%

W M X-24*27»»lJ4<
17*10 21e!*«2# »• 24-13*24 » P K>1Í*Z1 H «• 3iq«MinH 32=21*16 324-HBB1 afi: *30 n M áJ*i;ifl|'iti v 38=p7/11'100

I.UVM1I. iDittlUi iimtí? jlnotanp. cyu«a Silnic . WN1.M (401 111.17 i 2)1 OŠIJI P,DO «4» 0.00 o.oo *• 041# ■ ifll 1Í3.I1 1I,»M 4 3M MJ.03 í igl uii.il . 107 MI M SE MB. 14 -70101.10 XI 120,11 «^l 0,00%

i«j2 P.B0511 km 2 0M 4 cdMt ■ U.tťnl rtCriptte|>«
MlpMlI 0,10 2 1132 403.27 1 #32 403.27 too D.flC neo 2 031 403,27 1,J0« 2 012 463.27 2 0*2 443 27 C.OO* e.tt 6.0 a 6,00%

16^2 j IlWCS’t - km 2J)M 4 201 tvjtfiifí ctiib, přeložka 
[4/nev»* rátkodH. kantce H<^4 <04 2 174 410.34 2 114 4«C X 0.60 C.66 0,00 2 374 400.10 6,e6W. 2 314 490.36 2 374 40O.*e DOW. 0.06 0.00 0,ťO«

»*• 1114)057 ■ km Ď. Cti i) 0.401/ Kultu pAkcpovlto Hábu • ■» ■■ 
be)eacv4ko irtx kiU i uki>. VOZ v i4mu 107 201.24 « 1M.H ID 102 M a .tu 0 00 0.00 0.C014 0.00 Ctf> 101 261 24 M3SI,«4 D 74% 16 M2 M Mi C2D.' 8 0.00%

0 06 ooo U DC í.m D.DU 0 00« 6 CO 0 00 O.DOU O.oí t>.DD 0.00%
oa» 0.00 A. Ml Tm 0.00 o.ocn 0.(1 D C 00 OOO* DM 0 [« 0,00%
006 0 00 DOO 0.00 DAD O.CŮK 0.00 0,00 0.00% a,do 6 ,M um

04U oce 0 Oc DOO 0.00 o.uou B.M 0.00 0, Ofit D CO 0 60 0.001.
#00 oío oce 0 60 «.M ooov 0 00 0,00 ň.trr. boa aoq C 00%
#00 000 C M Oto < M 0 co* 6.00 0.00 «.«** C OD 6.00 C.06%
B,no C eg 0 00 e oo ODŮ O.OOH OOO 000 O.ftOM OJ» etn 0.00%
t ei ■ M 0 04 ooo 0.00 0.00* om 0.00 oun. 6ĎO « 06 aoo-.v
0,«r e« ftoe 0 06 <1,00 0 00* « 06 0 M 60CA- ODO 0 M o.oir.
0.00 0 00 Ď.M B.OO 0.00 0,00% o.w fiM a 06 0.06 0,00%
000 (100 0.00 0.00 P.flD 0.00H o.oí OOO C.OO** 0.00 6.00 000%
9,M> 000 (IDO 0.96 OOD 0.00% OM 066 U.OOU B,ĎC 6.00 0,00%

Poznámka: Formulář ma nitoimabym chaiakfer» zobrazuje ita* k datu před loženi Změnového liliu

Stránka 1 a 1



Příloha č 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční Číslo stavby:
III/00516, II1/005 lóa HI/0057 Jinočany, oprava silnic, 
7-0715A19

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

III/0057- km -0,000 -0,491

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 103/1

i

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 103 2
08 Zápis z KD 08 dne 14.4.2020 6
09 Oznámení Zhotovitele o zjištění skutečnosti 2
10 Vyjádření TDlk ZBV 3 1
11 Pokyn k realizaci stav, prací a zprac.ZBV 1

Počet listů celkem 12



Přítoha í. 7

Změnový soupis prací $0 103 po změně 1 - pra ZBV čísla: 3
Evidenční číslo a název stavby:
111/00516, lll/00516a 111/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-071SA192 ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 103 - tll/0057 - km - 0,000 - 0,491 103/1

Číslo a název ro zpočtu: SO 103 -111/0057 - km - 0,000 • 0,491

Pof t 

pel
Kód po lelky K£20v pedky m.j

h/npJrtví vb 

SmciM

M nolitui ve

Změna

Mncbtui 

iczdilt

Oč ti a n m.; v

K«

Caři celkem v« 

Smlcuví v KČ

Zrrěn rápcrrí v 

Kí
Zrniny kladná vKí

Carw Mikem ve 

?měné v Ki

Pcrdi cen ce'kstr 

v Kč

Fodi can 

ttíttmy 34

? 3 7 c 7 i 1 10 3J 11 13 14
í >>31X371 ’Ij?j ehrtn1 tflaj f ti WPVe* Ir >4 mkev4 ílaifay $ kdorn a hwnmin J vEné m2 7400Ú 7S 000 DC» ÍB 69 6588 44 0,00 fl.tJD < 1M 44 0,00 0X»

in>D7>» Odrt i a M N podkladu t kameniva nieamho H JOu mm □ rojné M pí« 560 m> m2 inojoon 1 002 000 0.000 30.47 39 54 fl.94 000 D.CD 39 0.00 OOP
■inrw m2 «wm «* • - SO.Ši •• «l ■ A • • 88 30 911 <2 • a a,on

4 31)107522 OdiInriM podhledu I linii)"ivi díře něho il TDD i*m areiné td tle 50 m? m2 76000 TřflOO 0.000 46,09 3 487.64 0.00 noc ooo 0,00
5 113554134 p»4t»v*n> f iU><T>rho> Vryl V ll 100 mm pruh i 7 m pl rtn IfiOOft m2 ftltkážab v Htíé r»2 312* 6^0 3 33R65Ó o.rta 72.41 2412W55 OOÍ 0.00 2*1J60J5 «« 0 00
& 1322ŮUM H'Oubeni rýh i do řOOOmrn > h»rr>nj Tř 1 ah|«mu rta 1000 mj m3 15.520 15 420 0 DOO 449 04 6969.10 000 noc B K9.10 000

1)2201209 Poplatek za 'epivert fa hloubeni <vh i d<> 7000 mm ybonririé rř 1 m3 4 tČC 4.656 0.000 89.81 418,16 ooo ťl.ťW -• ■ 0.00 o.oe
» m w tm Zřúem pf II rtJněbe PJ tem a cortptr<Ý ttan rvč hl do 2 m m2 32.000 17Ú0D flóOO 1S10I 4 837.3) o.oo 0.00 • 812 31 0,00 0.00

Hóim Odstranění p/.iofnfabo pelem > forepíení ctě o rýh hl de 1 wi m2 3200rt aiódCi 0 000 8819 2 822X18 0.00 0,00 >8)2.08 ooo 0,00
161101101 SvMé pfcrnftf tn( výkopku j hořeny (i 1 n 4 fa 1 výkapu do 2J fn m3 15.520 ooao 44,90 Sš&čS 000 0.00 596,65 o.na ooc
jamu ca Vodorovně přemrštěn í d<? 1ÍMXMJ m Yvkůpku/sve*e nv t hartMby lř l *J4 m3 6.407 6.4Ó7 0 000 121.73 78024 0.00 o.rjo 7MJ4 ooo ooo
167101J01 HíHédár' výkopku z hořme tř. J at 4 dp 100 ml ■m 6 407 6.44» 0.000 37.75 • r 0.00 w» 24 JLťí o.oo 0.00
1)1201201 Utažení sypanny na ffalJdkv «ai 6.407 6,M7 ooao 70.13 128.97 000 0 0(1 128 97 ooo

•a 171>01211 Poplatek u uiolřOr Stavebrího Odpadu ’ jfiwnvakimahmí na <VUdca 12.»a 17.114 a ooo 217 46 2 786 53 0,00 O.OCJ 2 766.93 fl.CT
15 1)4101101 ZiSyP jam, saChef nJh nebo koleni objektů evoanmou x# íhulníom 41 9.112 9.113 4.000 269.78 2 4&&Š1 ooc don 2 448.51 6.00 OOť
is 175JS1Í01 ObiypJní potrubí strojat ty pinknou bei prohození. uioíenou do 3 m m3 3.983 3 941 4 000 314 74 1 253.61 □ 00 0.00 12S161 0.00 o.oo

5037331 štěikoplsek frakce 0/22 4.457. P.657 4000 JSO 35 2 33033 ■ • • * í 33ĎA3 ÓŮO exo
18195)102 Úpnwa jrtánr thanimí tf. 1 • s WlHrtnfr»"/n m2 3 32* «0 1 BM.MM aňún M 1 65 <07.69 0 00 00(1 65 607,69 0.00 0.00

«a iciotiqi $v>Ji«viní v zi/trech v hpmmě fr. 1 a5 4 m2 jarroc 240000 4.004 23,16 6 556 40 0,00 aoc SSS8 4C ooo DM
20 4SI5*ÍLU loí» Ood tmr\djt rtavřeny vyt^o je l*)-knpn!n.' ml O.A5Í1 0.850 4.004 46942 735J5 000 a,on 719.34 0 08 000
2* tun nu ČHaaení hele nových prptenců naho rámů u<ta 100 mm hvs 1 00(1 1 00(1 4.004 144 07 144,57 ooo a.ofl 1M97 O.OO O.M

55174134 oAUav-r: hpnka UdOkdJOxlOÓtnm kur l.cioo 1.000 úOúa 1141X13 3 141.03 ooc aoti 3 141.03 Ó.ÓC GOT
30 M4 801211 Podkliod je II érklrfHt) 50X1 MU ti«n m2 74 rinc >« aoa O.úúú 2M.42 17 511.52 ooo not! Sil 92 OÚÚ 600
•■I 546131111 VyipunJní pourchv dOJIvldnicb podkladueibjtavJtiviT kamenivem Pťt <0K] O 60 mm m2 703 J9? 703 9« «WO 7(b) 31 14S44S.20 0,00 fl.dKI Ví ooo Ú.08
75 StóJGSLTl 8<h1 rovy bernai yrstva podřadní • • 22 Inbitavané ěimm-vp flKM| il 44 min i da 3 m m) i<k». <rod 1 0010M 0.000 39947 4G0«SJ4 ooc ooo 460 06854 ooo 4)4)1)
W 567147115 Pedblid ie iiMjí )l«nitii>Bcem«filim SCCl<l<Hk$C l] řllífl nun m2 JOTJ cec 1 002 «flt d 4M 47868 479 S37 1Í • 0.ŮD 4)1 932.16 ooo OOC
2i 5698811]1 ?QMB|rn b/|jpí( i 1 iikodn« H 1S<I «vrn ■fí 513.*311 513 7SC Ú.OÚD 1X6 dg 95 7M.CJ 0 M o.ori 85 280.06 CDO oon
ÍE fič 9931112 Zpevněni kvapík asfallteeiíni >ecvblJrím il 11M1 mm itřjflí M2.WC 0.000 49.63 | 0 oc <1 (M 17XÍ TÉ 600 ooc

571191111 tpuM i n r 1 Ir pír 1 b a li o n ■ h Uvr i errulijv mrolitvi 1 lt/mř <rř 3Č2 OCD 98? ran d Ote 24WSI 19689 10 c.oo aofl 15 Mí 3C 0.00 f.OC
ifi 57321110) hpMhb JMÓrviminati i nhhuv irnofsrvin.Jíi kt/mi m2 3 3 2#,KC 3 17P.6E0 C ÓOC n u' 39 C11.78 0 oc Q.nn 34 011 7í 0X0 ooc

S>U1L'OB koaí-b třóiyy sedávácJ i adahxi u mneřsBvl 0.40 Mu1 m2 a«7 3 12B 650 1 KSO É ODC 13J7 43 438,32 occ o.fin 42 t)6?2 0^0 0.00
30 577114121 6s Mlorý b eton v» rtva alum na ACC 11 [íRSl Tf. tlUDinm ipiiel •* z n nmc d fi k cr>n r4 Kc aiijltti m2 1 321,650 3 328dO CXDC 224.46 747148,18 o.oe o.oo 747 14p 79 OXĎ ooo
53 5T715S122 íetlluerý M>ZTT vr^TVJ Ifljwi Ačl 16 *4BM) 11 in mm 1 p- J Ir • M4Vi>(ÍfiLpuM*ICtlUu m2 3 32 8 550 3 128 650 ĎOCÓ 2M32 953 059,07 coo 0.00 «,O590> fl.eo 0,05
34 596212210 Klade n i i am kove dlařbv Etne^nieli komunikací U an mm ikucěnv A pl de SÚ m2 m2 75.000 76 DOB oxoo 347.Í2 26419.12 000 o.oo 2« 419.12 o.oe 0X0
2 Ml 643112 Jrřrta ríés/iiti malty duduidtví vnftenírh mew-h€.■»►*•♦ u^ieawtb ■ faulelev«c> m2 □ 382 0 28J Ojoao 724.fi 205.13 0.00 ooo ifi.n ooo 0,00
□B 87135D320 Monrfař ka nJ fatten fto póimbí hladkého plnocrín-ěhn SN 1? » pekypTepylenu ĎtJ >00 Ťtr 8 50n JT.8CIĎ Ů.ŮĎD 181.21 1540.29 0.00 0,00 1 840.39 0,60 ooo
Jí ir ubfara hanelínfn i ® P Bln<3stěnn* 1 llutstvi DN JDťkrfW n m m 1J ni 8 755 *?« C.04Q 942.31 « 249,92 ooo ooo 8 249 92 ooo <l.«

cmssEj Mcaú> tvatnvek i tvrdého P^C «Yií*m kC a DalyBrocvIinu-ivtlěm KG 2DD0 íeCnoově DK 200 ku$ 2.000 2 000 dooo 289 94 579.85 0,00 0.00 V9.M ooo OM
>5 2861 »S) 'k>3<a Jadstova ktctlijafri D* 2D0 hus 2,000 2 OOO oox 906 07 1RLÍX4 ooo o.oo 1812 14 0 6ú 0.00
40 892*51331 ZBV 3 Tlaková zkouška vodou polruhi nN 150 nebo 20rt m 8500 n QDO 83X 30.20 256.70 2S670 0.00 ÓÓO JS4 7O -100,00

■cbtt . . . 1
802172111 Zabezpečení konci potrubí Ob dn *nn pA rlafanuvrh yfanulfcéeh wpdcnj kut 1.000 0.000 LOOD 10 268.74 10 26874 -1B26S 74 o.oo 0,00 -lí 26X74 100 00

KD 08
íř H59MU! Vp«mt‘ 1ůiflalit>č-rch hor-cko j boTijnu tmjsrěbn C12./1E vpfair«cr< JJ DtVSpD wi< kus 100CI 1 ČBM a. aoo 22 619 61 22 631.55 Q.OQ O.OO 22 61ÍJA aoo 0 06
-*2 8SJKU112 vlezení flířCI Irfirwuvcb vóatni rimů a Ico^j tra hahrvo q»ů rffdu mrdeni Ď4ĎŮ f£ŮD <us icon 1OĎ0 0.004 1112 13 1812.13 o.oo 0,00 1912.13 5.0) 000
<4 CTinaa iríí! D 400 - plochá 14001730 4-slrjutav rám <US 1.000 i oon 0.000 17 fall 4) 1761107 0.00 o oči 17 636.07 ooo aoo
4S 215111112 Vodorovně dopravní znáčem dílfeí £>tv icmvldi 1126 mm zeirmeflemi bílá bama i* M5.8ÍT 845 800 0.000 17.08 10 217J6 0.00 0.00 10 217.28 ooo o.oo
Jt ■ 11)1*22 Vodorovně dopravní znnfanb dSící cárv přerušované í T?6 mm tarr<*efla«/i> béi m 136200 liti ?ao Ó4M U M 1645 JO ooo 0.00 166^0 o.oo Q OÚ
4 umru P/adjniitm vodorcvivého faniOvého znáčem m *£2.0)0 W 040 ocaa 102 J 965 64 0.00 0.00 2 965 64 0.60
44 914151213 2BV3 DsarenJ sllniEního obrubníku hqt-ouovéhn ctnjsr^o s boční opetou doioie tbétanu croděho m 67 0[K) ip? oan 110 O®1 141.6) 13 627 54 0.00 44 6TOÍO 47 693,14 44 670 60 19403

KD08



PHloba č 7

5W57M1 I8V3 ebrubna betocoirv ilhiini 100 x 15 x 26 cm ffl 67 000 197,000 130.000 14«53 94)7 5) O.DO 19 MSaol 28 866.41 19 048 90 194,<33
iKDOt  i .

50 9194)1)2) Čelo pmpustktj z betonu prarléM pro propustek z trub DN <W *1 <00 hut 2 000 2000 0.000 i 302D2 11 60404.94 0.00 0.00 60 404.84 0.00
Sk 919M1221 Čdo irrojj'jstku i lomového kamene pro proouitnk 2 tnjb 044 600 aí MO kul 2,000 2.0W o.oooi 38 8«6 ĚÉ 79 733.72 3Q0 0.00 79 733.72 000 w
52 914721 na — »m -■-• • poi!hlMhl!dl4 ďtOUOM Z P P trocha bemósx v tahir Aj 4(1 Vtfm m2 3 32$ eso 3 328.650 0.000 114,77 382 025 15 C M 0 00 39? 029,16 0,00 o.co
5’ 9)9737211 SryArí tpíra napojeni nového ZMÍného povrchu na jtávapeha iepl* 115 mm til 7* mm i profesním m 18.700 28,700 oooo 6Č.44 19M.63 0.00 0.00 1 90É 8? 0.00 0.00
*4 919735112 Kezánl stávai Iclhc íiviíneho kmtu h| do 100 mm m 20.700 28,700 0.000 78.53 i 225381 ódů 2<5JJ3 0,00 OOO
SS 933112213 2BV3 Osazení Dfflropouého Hatu dc betonu tl 100 mm i hetc^ovvrfi ivamk 1 floomm m 164 90(1 0.600 ■1M.9MI 4M,m| 71 47 J J4 -71 <72.14 0 00 (MKh ■73 672.14 ■1OO0D

KOM

36 597)7019 21V 3 JUhc<A> Mtniavá i lomemjmi tllRarol prftopoyá 500*10JS.SOrm m 1W ICO 0,000 164,$M 515,86 85 063 F? C7 0.00 0.001 ■S 063.6) 100 ĎO
COM

e” 91MMJ51 ůslěeii přftopů strojně pěikofiovou tnézov 1 dr e d« 400 mm m ÍKMC 685 00O 0000 72.48 4 9 <465 OS Oxn 04)0 49 655 96 cco 0.0(1
X 31S9O741) (jitém vrcaustkú struirré tiaáevou vodou 0 de 500 mm pO |l nln<n« dc 25% ON m 60000 6OÓ0Ó COM 42.61 3 757 80 □ 00 Q00 3 757J0 6 00 0M
Ol m151115 1 -* » difmenuc^mi hbiwnl r*i dw 0 JTO mm Ou lanxetmi;* mateawlo tu 0150 0)50 CMC 7 K7.56 1 )77.W OOO 6 00 1 P7M 0.00 ÍCO
48 3 ?5<B 4C1 Oúflén* w*>oura«í<b zídiácnmrti dlaidK s owed n«ie ipárwánhu z |«menň>a t4jee«hn m2 76.000 76,000 OOMi TOM S 37014 41.QO 0.00 5 37O.M 6 00 0,00
«t 197) >1M1 w<xie«ovr>i Iv* ze wehvcb malen Aj dc 1 km

•■ni
IP tfUU ■ 1 BI U 600 0.00

«! «7?)1S« 4»i|Matek 2*0 1 bm « xidmovee doprav wt> te i»H<h materlUě t 1674333 1678 333 OMQ. 4 M 10137.13 O.M O.M 10137 13 000 O«)
99T1221ŮU h Hladin* full ft a d0d«4w>« (Kuítrec** nro vcidcievnuu dovavu 1 «7« 3>3 1674333 0.0O0 1944 33 298 13 <100 d M 13 296.13 0 00 0 00

U 997211045 Pcabtek t* «totemna ;l'ád<e <<H»<Jb<*mé1 oeppdv astohuvéfco b« dehtu P4d edp•><hi 170 30) i 1 021574 1 072574 OMQI 144,97 155 491 08 0.00 O.M «6 49106 O.oo 000
55 997321055 ooptt(d> ?> MU>řfj> n» triedr? i^kieiPurroo) (mvu VimexK'a kód odrůdu 170504 t faK 740 64B ’« 0000 217.40 131 724 22 000 ooc 131 724 U 000 OOO

556226111 PlQUA hmot pfp oozQoww eomupiar r j l«yie« z lem* ne mo»vc>lekíq)m betnnnvúm nebo tv-Jným 1 47JO11 472Q11 OOOT 1181 10 29458 0.00 0.00 TO2S4S8 000 OrOO

Xfi 915211112 26V 3 v«doOmédOer»vnt sneremdéhr*4ár* sowvjlě 1118 mm 'KrofeNaxnJ_ a.ÓOO US 8OO 645 600 36 40 0.00 om *0?8?,l?i M70712< M Tffí.u? WO 00

OoUdwri (3uí UR3 24ML**

L06 916211122 2ÉV 1 <ado*on>« dapravnl N>»ren* déliú éa«v o4«n*fm/i«»4 í 125 mm <<t<or«*e>nJ Wé elarf m oóoo 1U2O0 116 200 U.6O O.oo n.M 1S2JQ> 1852 32 ltS?5J lOOOC
>«l»4w*HSbS ÚSSMbVH

Celkem Z8V 3 107 7Ř1.14 Ob Kt ,94 >0902.30 -70 90230

Celkem ve tménfr 2ftV i d €30 OBl^d 167 261.24 9& 158,94 4663159.14 70 00230

Vltxhny tměny < elh um SÓÍÓ3 Ó6M0l».M 107 761.74 4SG3159J4 -7D902J0



iuai-

Evidenční číslo. 08/2020/KD

Jinočany

Počet stran 6
Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace PVP

Zápis z 8. kontrolního dne a 8. KD KOO BOZP
111/00516,111/00512 a III/0057 Jinočany, oprava silnic

Kontrolní den
číslo i08, konaný dne 14 04.2020

Účastníci

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

1. Kontrola úkolů z minulého KD
úkol 
číslo

i Název < Skutečný stav plnění úkolu Odpovídá Splněno

0/1 Při projednání/předkládání/schvalování realizační 
dokumentace stavby bude Zhotovitel postupovat plně 
v souladu s SOD, zejména bude Zhotovitelem 
předkládána Informace 0 cenovém dopadu s 
propočtem ceny včetně uvedení všech položek 
soupisu prací, kterých se změna dotýká, s vyčíslením 
rozdílu objemu položky proti ZDS a případně 
uvedením položek nových, a formulář .Informace 0 
zařazeni do režimu ZBV dle postupu Směrnice pro 
Změny staveb v platném znění.

Zhotovitel T: kontrola 
na příštím 
KD

0/4 Zhotovitel předloží vždy do patku Týdenní plán práce. Z Průběžně
5/1 ZBV 102 Zhotovitel předložil objednateli a TDI k odsouhlaseni 

ZBV 1 pro SO102/1 týkající se poplatku za skládku 
nebezpečného odpadu penetračního makadamu. 
Dopsáno na 06. KD: Zhotovitel doplnil chybějící údaje 
a předložil ZBV ke schválení na Pragoprojekl a s 
Dopsáno na 07.KD: ZBV schváleno.
Dopsáno na 08.KD: ZBV fakturováno zhotovitelem za 
v měsíci březnu. Vypouští se

O 11.12.2019
NT:
19.12.2019

7/1 Stezka Obec Jinočany zašle doklady 0 projednání s úřady 0 
možnosti zachování stezky směrem na Zbuzany.

Obec
Jinočany

Příští KD

Dopsáno na 08.KD: Obec Jinočany nezaslala KSÚS 
Stanovisko o projednáni nepovolených úprav u silnice 
(krajnice) ve směru od Zbuzen se stavebním úřadem 
(silničním správním úřadem Černošice). Po provedené 
konzultaci o změně stavby se silničně správním 
úřadem investor nařizuje zhotoviteli upravit tuto část 
projektu dle projektové dokumentace (krajnice dle 
projektu a přikop), aby odpovídala podkladům ke 
kolaudaci Za příkopem může následně Obec řešit 
chodník a KSUS nebude bránit její výstavbě při 
dodržení všech právních stavebních podmínek

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
plnění věcného Práce pokračují v souladu s odevzdaným aktualizovaným HMG 
harmonogramu

Krajská sprava a údržba silnic 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE P O ZapiszS kontrolního one a 8 KDKOOBO2P

Evidenční číslo Dokumentace stavby MR Jinočany

08/2020/KD Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu Strana: 1/6



popis 
provedených 
prací

V období od 31.03.2020 do 14.04.2020 byly provedeny práce;
50102
Odstraněni podkladu komunikace u ulici Hornická po Křižovatku nám 5 Května 
Pokládka konstrukční vrstvy SD 0-63 + netkaná geotextílie
Statické zkouška pláně.

50103
Frézování vozovky ti. 10 cm v miste sanace pravá strana
Odtěžení pokladu vozovky v místě sanace pravá strana
Pokládka vrstvy SC v místě sanace pravá strana
Statické zkoušky v místě sanace pravá strana
Pokládka ACP v místech sanace
Pokládka vyrovnávky ACP a ACL - od ul. Za Devítkou po KU
Pokládka ACO - od ul. Za Devítkou po KÚ

Odvoz vyfrézovaného a vybouraného materiálu na skládku

Víz zpráva Zhotovitele o postupu prací
finanční plnění Za měsíc březen je prostavěno 4 821 892.38 Kč bez DPH. Celkem je fakturováno 29 467 

164.53 Kč Kč bez DPH. tj. 68,87 % z celkové ceny za dílo
fotodokumentac 
e

Zhotovitel i TDI pořizuji průběžně fotodokumentaci stavby.

1

SO 103 - ul. Karlštejnská x ul Hornická

Krajská správa a údržba silnic
SJAEDOČESKEHOKHAJE p 0 
Evidenční číslo 
08/2020/KD

Zápis z 8 kontrolního dne a 8. KD KOO BOZP

Dokumentace stavby MR
Klasifikace; Pro Vnitřní Potřebu

Jinočany

Strana: 2/6



SOtw ui ;* t >i<.

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnocení Stavební práce probíhají bez připomínek
kvality za uplynulé období
b) Podzhotovitelé K dnešnímu dni jsou odsouhlaseni následující podzhotovitelé a dodavatelé:

Dle SOD
c) Výrobky/materiály/směsi K dnešnímu dni jsou odsouhlaseny následující výrobky/materiály/směsi:

Dle SOD
d) TePř/KZP K dnešnímu dni jsou odsouhlaseny tyto TePř.

TePř 01 Frézováni, sanace podloží, pokládka asfaltových hutněných vrstev

e) BOZP Zhotovitel bude posílat digitálně koncepty TePř také koordinátorovi BOZP

4. Stav BOZP a PO

Zároveň s kontrolním dnem stavby proběhl také 0. kontrolní den BOZP

A. ZPRÁVA KOORDINÁTORA BOZP ke dni 14.04.2020

Všeobecně - zjištění, náměty, návrhy opatření
je nutné bezprostředné zajistit zákaz vstupu na staveniště nepovolaných osob
při vstupu na staveniště podzhotovitelů resp. pracovníků jiných firem nutno zajistit písemné 
seznámení s riziky stavby a staveniště
oznámení nových podzhotovitelů nutno zasílat KOO BOZP minimálné 8 dnů před nástupem 
základní ochranné prostředky pracovníků nutno používat a platí i pro podzhotovitele 
zhotovitel zpracuje jednoduchý plán staveniště s vyznačením dopravních cest, skládky materiálů a 
mezideponii
viditelně bude vyvěšeno oznámení o zahájeni prací OIP - předáno zhotoviteli

B. Zpráva zhotovitele k BOZP - bez připomínek

C. 1) Plán práce na další období:
týdenní plány práce budou zasílány TDI a v kopii KOO BOZP průběžné

Krajska správa a údržba Silnic 
STŘEDOČESKÉHO kraje p 0

Zápis 2 8 kontrolního dne A 8 KD KOO BOZP

Evidenční číslo Dokumentace stavby MR Jinočany

08/2020/KD Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu Strana; 3/6



práce dle P5 NV 136/2016 Sb. zhotovitel nepředpokládá prováděni

2) Úkoly z O.KD KOO BOZP ;

00/01 Zpracovaně TePř na stavební práce, budou obsahovat část BOZP a podléhají schváleni KOO 
BOZP a TDI
00/02 OZO zhotovitele zpracuje plán interních kontrol BOZP na stavbě Ptán zašle elektronicky KOO 
BOZP Zápisy z kontrol zašle též elektronicky KOO BOZP.
00/03 Zhotovitel zajistí pravidelné kontroly zabezpečení staveniště a označení tabulkami a značkami

3) Úkoly trvalé:

zajistit a trvale kontrolovat oplocení staveniště s výstražnými tabulkami 
trvale provádět kontrolu dopravního značení vyplývajících z DIO 
kontrolní dny KOO BOZP budou prováděny jedenkrát měsíčně dle plánu KD BOZP

Ze strany KOO BOZP je nutno zhotovit ochranné zábradlí na pomocné konstrukci pod konzolou mostu a 
zabezpečit staveniště trvalým oplocením.

KOO BOZP seznámil - informoval zhotovitele s aktuálními zdravotními a bezpečnostními riziky na staveništi 
pro nadcházející stavební období.
Nejvýznamnější riziko - je možný střel s veřejnou dopravou; nebezpečí střetu se stroji, vozidly - viz aktuální 
DIO (dbát zvýšené opatrnosti pň výjezdu a nájezdu do SDP + příjezdových komunikacích ke staveništi a 
mezídeponii, řádně vyznačit vjezdy a výjezdy ze stavby, dodržovat bezpečné vzdálenosti)..

5. Různé
Stavební deníky budou vedené v listinné podobě. Bude veden jeden stavební deník. Stavební denik bude 
uložen v buňce na zařízení staveniště a v průběhu pracovní doby bude zajištěna jeho dostupnost 
Zhotovitel bude informovat NDIC o aktuálním stavu a změnách uzavírek
Z důvodu velmi strmého svahu při komunikaci neni možné osadit příkopové žlabovky v délce 164,9 b 
Namísto žlabovky bude osazen betonový silniční obrubník v délce 130bm, který svede dešťovou vodu do UV 
Po vizuální kontrole propustku neni nutné dělat tlakovou zkoušku.

6. Nové úkoly 
Úkol Název 
čisto
8.1

Obsah úkolu a požadovaný citový stav

Nebyly uloženy.

Odpovídá Termín

7. Závěry z kontrolního dne
Datum konání příštího KD Příští kontrolní den stavby se bude konat v úterý 28. 04. 2020 v 13.00 hodin

Zapsal Ing. Martin Vavřena 
Jméno Podpis

Krajská správa a údržba silnic
STŘEDOČESKÉHO KRAJE P O

Evidenční číslo

08/2020/KD

Zápis z 8 kontrolního dne a 8. KD KOO BOZP

Dokumentace stavby MR
Klasipikace: Pro Vnitřní Potřebu

Jinočany

Strana 4/6



Přílohy
Číslo Název

1 Prezenční listina

Rozdělovnik

Vyhotoveno v 1 výtisku - rozesláno účastníkům dle prezenční listiny elektronicky ve formátu PDF. 
Originál je uložen na TDS.
Vyhotoveno ve 5 výtiscích, každý o 5 stranách.
Výtisk Číslo Adresát Datum Podpis

1
2

Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, p o 
PORR, a s.

3
4
5

SILNICE GROUP, as
Staler spot s r.o.
Pro spis

Krajská správa a údržba silnic
STŘEDOČESKÉHO KRAJE P.O

Evidenční číslo

08/2020/KD
Jinočany

Strana* 5/6

Zápis z 8 kontrolního dne a ů. KD KOO BOZP

Dokumentace stavby mr

Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu



Pfllobač.1
K evidenčnímu číslu: 08/2020/KD

Jlnočany

Počet střen
Počet výtisků
Výllsk číslo
Klasifikace PVP

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby

Prezenční listina

Kontrolní den stavby
číslo 08. konaný dne 14.04.2020
Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-maíl Podpis

Ladislav Bak, Ing. KSUS SK
Zástupce objednatele

           
                         

Pavel Špaček KSUS SK
Zástupce objednatele                     

   

   
Martin Vavřena Ing. TDI            

                 

           
                    

Jan Turínek PORR a.s.

Petr Martínek, Ing. SILNICE GROUP a.s.            
                         

Krajská správa a údržba silnic
STŘEDOČESKÉHO KRAJŮ P.O,

Evidenční Cisto
08/2020/KD

ZÁPIS 2 8. KONTROLNÍHO DNE A 8. KD KOO BOZP

Dokumentace stavby MR
Klasifikace: Pro Vnitřní Poiftceu

Jinočany

Strana: 5/5



STALER

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.
Pavel špaček
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5 - Smíchov

Čj : ST 201.03/2020
V Praze; 30. září 2020
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena

tel.:            

e-mail:                         

Věc. 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic

Sdělení č. 3
Vyjádření TDI k ZBV 3 a 5 - VDZ v plastu, odvodnění komunikace, tlaková zk. propustku

Na základě požadavku Správce komunikace je nutno definitivní vodorovné značení z důvodu vyšší

životnosti provést v plastu. V zadávací dokumentaci je VDZ pouze v barvě, které bylo provedeno

následně po pokládce obrusných vrstev, před uvedením komunikací do předčasného užívaní.

V zadávací projektové dokumentaci bylo navrženo odvodnění komunikace SO 103 - 111/0057 - km -

0,000 - 0,491 do příkopových žlabů a následně svedeno do UV. Z důvodu malého prostoru mezi

komunikací a přilehlým příkrým terénem podél komunikace nebylo možné příkopové žlaby osadit.

V rámci dopracování PD, AD navrhl vodu z komunikace svést do UV pomocí betonové obruby namísto

příkopové žlabovky.

Po vizuální prohlídce propustku pod komunikací bylo odsouhlaseno objednatelem a TDI, že nebude

provedena tlaková zkouška propustku.

Za TDI souhlasím se změnami řešenými ZBV 3 pro SO103 a ZBV S pro SO101. Tyto změny vedou ke

zvýšení kvality celého díla. TDI současně souhlasí se související úpravou výměr dotčených položek v

soupisu prací a tím se změnou ceny díla.

S pozdravem

Ing. Martin Vavřena

Vedoucí TDS

    
      
       

                  
           
       
                 
               

STALER, spot, s.r.o.
Oubnú 62

26101 Příbram

Tel.:                 
e-mail:                 
web: wMrw.staler.ci



Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP

KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele
Zborovská 11
150 21 Praha S

V«i dupís >n./ie dne: Notesu
J9UWI//MVJ

Vfriiujf: Melou:

Věc: Oznámení o zjištění zkušenosti

Stavba: IM/OOS16, III/00S12 a III/OOS7 Jinočany, oprava sítnic • 50103 - HI/0057 - km - 0,000 - 0,491

Vážený pane Motale,

jako Zhotovitel stavby „111/00516, HI/00S12 a llt/0057 jinočany, oprava silnic", realizované na základě Smlouvy o dílo č. 
Objednatele 2370/00066001/2019 uzavřené dne 3.9.2019 mezi smluvními stranami Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, ISO 21 Praha 5 - Smíchov a společností 
„Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP", kde správcem společnosti je společnost PORR a.s., se sídlem Dubečská 
3238/36,100 00 Praha 10,
tímto oznamujeme níže uvedené skutečnosti:

1) V zadávací projektové dokumentaci bylo navrženo vodorovné značení pouze v barvě. Vzhledem ke skutečnosti, že VD2 
provedené barvou nemá požadovanou životnost (vyšisuje), požaduje správce komunikace provedení VDZ v plastu. Změna 
se týká položek: 105 a 106.

2) v zadávací projektové dokumentaci bylo navrženo odvodněni komunikace do příkopových žlabu a následně svedeno do 
UV. Z důvodu malého prostoru mezi komunikací a přilehlým přikrým terénem podél komunikace AD navrhl vodu z 
komunikace svést do UV pomocí betonové obruby namísto příkopové žlabovky. Změna se týká položek: 48.49, SS a 56.

3) Po vizuální prohlídce propustku pod komunikaci TDI nepožaduje tlakovou zkoušku propustku. Změna se týká položek 
40 a 41.

Tyto změny byly odsouhlaseny ve Vyjádřeni TDI ze dne 30.9.2020.

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které 
jsou tak podle § S, odsl. 1, písm.c), t esp. po dle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29. OS. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky

SIIAnKa 1 r2



Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku
a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu k provedení Variace.

S pozdravem

Přílohy
• Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

JanTurínek
Stavbyvedoucí

           
 

 

Stránka i z 2



OUflU mmhiwhwmm.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IM 2.1 1*R.411Á 5, ^borovská li

PORR a.s.
Ďubečská 3238/36
WO 00 Praha 10f Strašnice

I <K ."i riwiAr Lc. .//«•

I9N037/ZOV3
I \řiziti<!jtdcfntt Prahu

Motal! 723500384 07.10.2020

Věc: 111/00515. m/OOSiža 111/0057 Jinočany ofiiava silnice - $O 103 - if 1/005? - ktn • QtOOO

0,491 - pokyn k realizaci stavebních prací

Dle oznámení o zjištěné skutečnosti, stavba „II1/00516, I11/00512 a ltl/0057Jinočany, oprava silnic"
50103 ♦ III/OO57 - km - 0,000 - 0,491, se jedná o následující změny v rozsahu a technologii oprav:

1) Ve zpracované PD bylo navrženo vodorovné dopravní značení pouze v barvě. Protože takto
provedené VDZ nemá požadovanou životnost (vyšisuje) a hrozilo by zhoršení bezpečnosti
silničního provozu, proto, jako správce silnice, požadujeme provedení VDZ v plastu.

2) Ve zpracované PD bylo navrženo odvodnění komunikace do příkopových žlabů a následně
svedeno do UV. Z důvodu malého prostoru mezi komunikací a přilehlým příkrým terénem podél

komunikace. AD navrhl vodu z komunikace svést do UV pomocí betonové obruby namísto
příkopové žlabovky. Toto řešení, vzhledem k prostorovým poměrům, považujeme za vhodnější.

3) Po vizuální prohlídce propustku pod komunikací TDI nepožaduje tlakovou zkoušku propustku,
s čímž se, jako správce komunikace, ztotožňujeme.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětných silnic 111/00516, 111/00512 a 111/0057 a jako
zadavatel opravy tímto vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá
zhotovitele ke zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ
a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámeni zhotovitele stavby

Karel Motal
vedoucí 1'Sll-ohiast K.htdim

>- v* 4 ItA         
1 tíMtl        



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/00516,111100516a III/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715 A19
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

lli/00516 - km 2,658 - 4,291

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/3

Číslo ZBV:

4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Jinočany, PORR • SILNICE GROUP
Správce společností)
PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ:

Společník
SILNICE GROUP a s. Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 62242105

Rekapitulace ZBV Č. 4 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBVč.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

Část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.4 0,00 1 796 753,10 1 796 753,10

část ZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 0,00 1 796 753,10 1 796 753,10

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha Č. 2

Změnový list

Nárev a evidenční Číslo Stavby;

111/00516, IIV00516a HI/0057 Jinočany, oprava silníc, 7-0715A19
Název stavebního objektuřprovozniho souboru (SO/PS):
111/00518 • km 2,858 • 4,291

Číslo SO/PS /

I číslo Změny SO/PS:

102/3

číslo ze V:

Sírany smlouvy o dlloč. 2370/00088001/2019 na realizací uvedené Stavby uzavřeně tine 03.09.2019 (dále fen Smlouva)
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost JnuZsny, PORR - SILNICE GROUP

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2.3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 5 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 40 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny;_______________________________________________________________________________________________________________________________________
fPesportlzace/repasportízace objízdných tras:

V zadávací projektové dokumentaci byla navržena celková uzávěra komunikace. Na základě požadavků místní samosprávy na dopravní obslužnost (zachováni provozu
ta stávajících linkách BUS MHD) bylo upraveno DIO tak. aby by) zachován provoz BUS MHD. Z tohoto důvodu bylo nutné využívat místní komunikace jako objízdné trasy

pro BUS MHD a místní dopravu. Proto bylo nutné udělat pasportizaci a následnou repasportizaci objízdných tras (doklad č 11,12,13,14,15,16,17)
Změna se týká položek; 111,112.

Vodorovné dopravní značení:
V zadávací projektové dokumentaci bylo navrženo vodorovné značení pouze v barvě. Vzhledem ke skutečnosti, že VDZ provedené barvou nemá požadovanou životnost
(vyšisuje). požaduje správce komunikace provedení VDZ v plastu (doklad č 10,18).
Změna se týká položek: 113,114,115.118.117.118

Oprava objízdných tras:
Z výsledků repasportízace vyplývá, že zvýšeným provozem došlo k degradaci povrchů vozovek na objízných trasách. Dle návrhu AD je nutné provést opravu objízdných
komunikaci přetažením stávajících vozovek vrstvou ACO11* v tl 4 cm a lokálně vyspravit vozovky i v podkladní vrstvě (doklad 4.11.12,13).
Změna se týká položek: 119,120,121,122,123,124.

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI, projektantem a zástupcem objednatele (viz doklad 4.10,12,18,19)

Jedná se o Změny nezbytné k dokončeni dila, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou podle § 5, odst. 1. plsm.d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek 1.134/2016 Sb dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DRH;

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navinovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn
záporných

0,00 1 796 753,10 1 796 753,10 1796 753,10

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:    

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Petr Martinek
datum 1 1, 12. 2020todpls

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Pavlína Nykodémová datum y podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Martin Vavřena datum podpis

Zástupce Objednatele; jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který Je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně^ofísány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho pfipojují příslušně osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis         
jméno

Zhotovitel
jméno

tng, Pavel Hlrsch datum podpis    
Ing. Karel Rýpl

datum 1 l 12. ZOZOpodpis
Číslo paré



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/00516,111/00516a III/0057 Jinočany, oprava silnic

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/3

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 
111/00516 - km 2,658 - 4,291

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS Je nutno zadávat se znaménkem mínus (- 
)•

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

22 723 564.84

ona SO/PS v předchozích ZBV:_____________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 ♦ zadal 5=1*3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce 0.00 5 306 953,63 28 030 538.47 5 306 953.63

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________________________________________________________ údaje v Kč bez opu

Cena navrhovaných 
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 a • zadat 9 • zadat 16=4*9 11=10/1

stavebni/montážní práce 0,00 1 796 753,10 7103 706,73 31,26%

Cena SO/PS po této ZBV:_____________________________________________________________________údaje v Kč bez DPH
1 Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Zrněné oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Zméné oproti cené 
SO/PS dla Smlouvy v

12 13=3+8 14=1*13+10 15=14-1 16=16/1

stavebni/montážní práce 0,00 29 827 291,57 7 103 706,73 31$6%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí): ing. Petr Martínek * ' '' ^0

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavlína Nykodémová z/Z/Z k

Stavební dozor: Ing. Martin Vavrena

Zástupce Objednatele: Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Petr Heinrich



Prtohač 4

Rozpis ocenění Změn položek • pro ZBV číslo: 4
Evidenční číslo a název stavby:
111/00516. Ill/00516a 111/0057 Jlnočany. oprava silnic

Číslo a název SO/PS: 102111/00516 - km 2.658 - 4,291

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

102/3

číslo a název rozpočtu: 102111/00516 - km 2,658 - 4.291 Skupina Změn: 4

J*Oř Č.
KódpoJořky Nírtov položky •f

Mh^isbflv*
Sffitotivi ZřTtíné

Mftoíibfl 

toidíiu

0<niz>
<Ttj v

Kž

C*n» t*Jk<CTi 
ve Smtotfvi v 

W

Zmiň y jépotnv 

via
ZfnirvUadnév Kč

Ctné celkem ve 

ZménévKÍ

^OZtiílOA otUrtm 

v «

^odi<«n 

ceWerov 

9C

1 3 6 * a 10

MwtOvWh

1)1 1 rtaVdkv PjfiĎortoK* ohiíh^ěc* tm rK 00M 1000 1,000 63 mao 0.00 ooo eiMOAO etetnoo 63 90000 100 00

m JoaNdK ftoftiapbTtitJOobirtmKt' ítjs KK . QW 1,000 1.000 69 30000 ooo 0.00 69 14)0.00 69 301.40 69 360.00 1MX»

in 915211)12 Voioíwfuí • M*6qN dlW li> wuvltfz E125 mn> e*oncrnS-jt4 biřy piosr M 00» 1 02 $90 2 3I2-S90 0,00 ooo 4$ 922.92 65 972.9) 65 972.91 ioo on
J14 915211122 Vodotovaé doprnmí 4<*tl řípy pfetutovtW i 125 *»m tttror<8wrí blhř©<*tt M OOÚD 265.210 265 230 u«« a« 0.00 360713 3602.13 360X19 20600

lis 915771111 VůióčOsMté dwrrd m>c*ní v«5c< iíry wwvWl í2$4> n*n Itif^krtí Wpi»tT JW Ď(N» 70 M0 70.140 70 70 ooo ooo 4556 90 <98,90 4 SK. 90 JW.OG

116 915221122 VOftatoa* 2A*oe*»> v<ad>ti ídkv (rf knrfotoei « 250 mm MtMPaOvrtf bfly» — M 0-000 M.S40 tt.640 3930 Ooo OkOO 3 319.31 9 918 91 9 918,91 IOOOO

112 915191 Ul VíxJMrnrvtf dp»r»voí 1096474 a/k^o^vomebodre kolt* M»boivm*<m4mí bJvo>»S1 M2 OCÚO 146^50 146 JSO 3M.OO aoo ooc 42 97000 47920 00 479WOO 30&V0

116 915131116 VMocw* bopmm* toweni prwíhoáy <k« cSWto. toVy. ww •«»!»* fluty rUť M2 0000 110000 138000 44400 uoc 0.00 61 277.OO « 222/W 100,001

n$ U91S4363 f jetAW* tivif £*Sq krytu y 50 tom ^uív í 2 m íůOOO m2i ^/eiriřtorT* » tťoz* M2 0000 1MK0ÚÚ 1&UJ4ÚC $6» <xco ooo 10404140 )(M 042X0 104 042.40
IQOrOol

110 99)»l$SJ Vz>dor«v>» domrv* tuti t* «voh>cb marervakj r ÓOŮO 211,000 231 0Ú0 42.W <u» 000 912510 9 725,10 9325,10 100 ool

121 ♦97171559 PhtfjtokTX01 Hr u »10t»*Md0»»*/*»uK r*M>kýrhmow^O r 0000 1155 000 1153.000 M6 o.oo 0/00 10810®) 10 8)0-80 101)080
100.00 i

122 $271X112 <íůWio-Ý beton r r.a staženi U -A1S) ti l ti 40t6m 1 *> 4 m z artkv M2 0.00D 3250,000 3 250 000 263.00 ooo ooo C4 »0.00 «4 7W,« 254 75000
JOQ.Cflj

123 s?ns$:i2 OíftMttfrí b»)on vytFv« loffw *41 16 íáB/U ti 60 mm i Oo 3 m » IsHltu Ml 0.000 1 mw 1 333333 3S3.G0 0,00 ooo 4?G6«,W 42066935 42066835 i<iooo|

IX 5X211109 Poflr-k řřv<cn» rtOj*v*tf í « mo*í*ri Č.SO kj/m? M2 OOOÚ 3 $50,000 3550.000 7.40 0.00 ooo 265540) X$$4O0 26 $$400
itt.ool

Wl Ojm 1 7S6 753101 1296 7&3 10 1796 7S3J0

Odpdvěddý zástupce Objednatel. «**■■*■ . —.. > ■. sldadbu o>6n4nýcl> potoiek I novýdi puoiek. včetně jejchvýtnér. vyjadkjjíčičh ptedktbdanou zmínil
Potvrajjí zwomeň skutečnéi

Za ZnolouiWs Ing par 2* Objtdhutfe' Jng Vy/říM (TOO

Datum

11. 12.



Přilehá č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: IIM00516, lll/OO516a HI/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A19

1 Přijatá smluvní částka bpz rezervy a DPH 39 849 91Q.QQ 6’3?M6 Suma Zrnin kladných a Zmán záporných Skupiny 3 a
Skupiny 4 7 032 894,43 O-02A/1f1« Sledování limitu 50 % 

Skupina 3 13.32% —1 (1 lll« IX«U »• V 4W:

2=1+18419 Akluátnl smluvní čáslka (cena stavby) bez DPH 46 8BZ 714,43 Mlettováhl limitu 30 % ■ —- Skupiny 3 a SbuptMy 4 n*
Sledování limitu 50 ”% 

Skupina 4 5.17% *• HI IMIW »«

2a=2‘1.21 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
včetně DPH

58 728 0B4.4G Zákeřný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 954 973.00 1ÓA^3?<»^6A

Suma absolutních hodnot 
Zmén kladných a Zmén 

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

7 36? 326,91 148 334 804 OČ

3=í?/irioo Procento změny Přijatá smluvní částky 117,65%
. ■*. • Zákonný limit 56 14 pro 

Skupinu 3 a Skupinu d 19 924 955.60

4-(25/1Y100 Sladování vyhrazených změn (Skupina 1) O.DOK

s*(26/iyoo Sledováni záměny poluiek (Skupina 2) 9,0091

40=( 19/1)' 100 - ' •0.-^

• 1-

Vyhrazená zrnina (DomArky| žámáne poloíak (Započítáváni)

• 3

Nopfedvldifle**

- 4 •

Nezbytnost

•5

Změny da minimi a

r

1 Nft>ev 8O/P8 f ptabmit Zmtny
Změny rí porná 
luíí.ltM 

maminkám mlni>»)
Tměny kladná Hodnota ZBV

Zrniny 
záporná 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zm&ny 
kladná

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Zrniny 
záporná 

{zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zrniny kladná
Suma Zmiň 
záporných a 

Zmiň kladných

záporná 
(zadávat M 
znaménkem 

minut)

Zrniny kiadní
Procentní 
vyjádřeni 

Zrniny kladná

Suma Změn 
iápornýeha 

Zmán kladných

Šumí abaolutnlc11 
had not XmAfi 

kladnýih ■ Zmdn 
>0p<W7iých

Zrniny zápvrnt 
(zadávat se 
znaménkem 

minus]

Zrniny 
kladná

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Zrnin 
zápalných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmán 
kladných e Zmiň 

záporných

Zrniny de minimu 
{15V< nebo 

Kmit 14? 224 000 
W)

limit 15%

v n 14 <B-23*26*20*35 17* » 2i=i0*90 23 24 25-23*24 26 BF 28-26*27 20 * 31 «MM 1’1(0 32A-ABS(29)*QQ n w 35-(34H )*100 3flá-ASS<33|-»34 If 38<l37/1 j‘100

HWDS1C, i li W D B1B • HUĎMJ J-nodany, opi au* i ume - 1Í7 7B1.71 7 ?DD PSS .07 7 033 304.43 040 0.00 0.00 0,00 X* 0.00 8.00 5 300 03103 13,31% S 3DÉ fi63,í3 sangasxei 187 301,24 1 003 112,04 4.7SU 1 72S 850,00 2 066 373,24 á> 6,(0%

io? i I'bCDMS- Lit 2 BLS • 2BU odvoz a l aíeMrrbupohitho obpafli 0.00 í í3?«63ří 2932 46327 O.DC e.dft oco 2 932A6127 7.3S% ? Ď52O 2ř 2 932403.27 n,cin% \ti C.CO 0.00%

1D?/2 iM>DM8 km ? &ífia 5Ři f vyméno tkn b. přcirtH* piynovCUu. flcpirtM 
eaumoi MnaftBiíAÍ 0.D0 ?37« 05036 2374 490.W 0 00 C.OC cco 2 374 460.36 Síí% ř 3?< «C 36 2^74 490 36 C.c«* 0.0C 0.00%

111 i llirDOS? lir 6 DCĎ Ci aéV Huleni piikftpruřhn Jlfrbí. ůMttitl MlonCerhů 
óblvblMktf. VM Irpotlu 10? ÍB1.24 P6 95D.p< - TOWZ3C DCD 0.6C c.oc i a< C.CCM DCD ooo ie?2fl'.24 W 35B.Q4 0.24 V •7C 602,20 262 6 20. • 6 n.nc%

• IhrCOS’ b ■ km 2.C56 ■ 4.2S1i V?D SD ’ D? nh|U*l|týť|i ují. pABrOH ‘
JftAWOri D.CD 1 ?W 763 'C ' ?« ?eaip GCD O.M ĎĎC% DCD o.co «■ 1 706 753.10 4.51% 1 796 753.-C 1 706 753 10 0 00%

BCD nnn V.«u O.cin (ISA. ťum 9.00 <1,00% ucc <108%
o.n» o 00 nco <1 oc o.oc ■ CQO o.ortK □ 0G tt.CC 0 00%

□ CO 0 an DĎt Q.UU O.OOSÍ 0.CD &.<A (00%
OLu ODD OOP Q.00 oxifl 0.00 0.00% OOO řOC%
|>on c m ono Oixi 60u>, OK o.no% ooo 300 0 co%
0.!* DCD □ co ona O.0IZJ fi.OD 000 0.00 8 00%
O,CD OČU O<J0 DCMI Ď.CĎ% CLÚn OCO fi.00% 0.G) - 11 Qňnó 
o.rú o co <1 ÍID HW ona t,»í« 0.02 o.ot) 0.00% ťtflfl 000%
□ .CD 000 ono Pca e.on’-. kul» 0.00 ožer. 0 60 n<i(m

ťJOO •w o.w cen ÍĎLH Bir 0.00 0<0%
C.OO 0 00 Cnn e.on 11(0 o.bo 0<Ci

O 40 Lúfl gen Mc ó<in aw 0^0 Oflů ono d.eďr.
ti cn v» é«o n,«J* g.riu ÍI.OT <i<rt% 0.01 O.CD 6 0'jt.

□OB oou U.oo 0.00 d.awi C on Q00 <1.«W ■1.11" d.COH
41 IV •.» coo ulk) o on 0J»k □ Od <1.00 □ ca c.ňu o.cu%
fl uc AM coc íirai Ú,on g.H 1,00 H.UCF4 0«r. oce □.twi.
fl.OO wm c.oc Cí» ICO U.011% □W O. co ««TC tl.vfl <!/í! éoc%
o.trt 0 IM OtIC □ JO O.Cfl fl.0U% tiw 0.(0 oa.asu <IM o.ofríi
noc □O c.flr ONI oco a rfc* 0M 0(0 CCGrt, ______
U.OD ejw ooc 0 01 c.cr □ W cco 0 04ÍV ono OUC-.
">C c.cq KOO o,w 0(0 oco acoi ďoo <I<U 06OK

0 w 0.4 o c.oc ^OQU etui u/c ftfiCT, ďÓQ
OCO (i,pí» coc Í<M\ CGD 0,00 ď«- O.íii.%

U on cen ÚflO Cj" ú.flú ------ÍÍÍ 0<w e.oiii 0

Poznámka: Fermulá/ mé Iníermjiivnl charakter a zúbražui* dav k datu ptedleléni Zmintwihc lulu

Stránka 1 i 1



Příloha Č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční Číslo stavby:
111/00516,111700516a III/0057 Jinočany, oprava silnic,
7-0715A19

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): III/00516 - km 2,658 - 4,291

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: 102/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 102 po změně 3 3
08 Cenové nabídky a jejich vyhodnocení 5
09 Oznámení o zjištění skutečnosti 2
10 Pokyn k realizaci stavebních prací ze dne 
08.10.2020 1
11 Vyjádření obce Jinočany ze dne 20.11.2020 1
12 Vzorové příčné řezy 1
13 Situace - oprava objízdných tras 1
i4Pasport Dobříčská 5
15Pasport PražskáLidická 5
lóRepasport Dobříčská 5
17Repasport Pražská Lidická 5

118 Vyjádření TDI
i

. 9 Zápis ze 14. kontrolního dne 5

Počet listů celkem 40



Změnový soupis prací $0102 po změně 3 • pro ZBV 4
Evidenfní číslo a název stavby:
lll/OOS 16, lll/OOS16a 111/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A192 

číslo a název SO/PS: SO 102 - III/OOS16 - km 2,6S8 - 4,291 

číslo a název rozpočtu: SO 102 • III/OOS16 - km 2,658 - 4,291

(«?« 0201*3iumwj

*»f e 
ť>d Kód polefly •*■>> (clcjkv m.|.

Mraimivi

Srrlouvé

t 2 3 4 $

113ICHÓ1 údir«Me»( titomů ítíftJCVf) atěmtru kmene <lc )00"»m ■SIS 1 000
2 1172CHÓ1 04ít*>»ě«í d'fe*1 Ď<o ICO mm MS 1 ooo
3 imt?»4 OdtttMMui o*4Wdu z tejmtn*v« <«c«niho h 400 mm tttbioi c' piti 200 ”2 m2 10€27jnn

4 U) 1*446$ Ittedváni í-vůřněne krvtu f 700 mm en>> 17m o* «*♦$ 10000 m) t otantijem vkreie * i 12ÓK910
$ 1312C11O) Móutě*. >tm e>te>t»i«nv«t> 1 cbe*u oo 10C mi m3 71.400
< 1313CHÓ9 MtHiA ta mo vot» u hi«ubH«i o" •tuoiPtnrt* vb«**íe4 3 m3 2)420
? z*v> Moutě*í rv> i «« 2000 mm v hom*4 »í ) ctieme <o 1000 m) (D) MK»

í 13 0*7 0*21 Odí0* IQOÓ6 Wl-«7 U m3
e 112X1709 Wi©lJtek »» lM«vOTt 1 b'Ů»0ení fý* í <q J W mm v fř 2 m) 35 740
74 trvOU CC4 cví HllM NwU f «**» ♦ 41 1375 1 0 630mm M UMO

ifiiiunoj ?ev2 Saidé V»»OPhu t hůtn.a, tf 1 »ř 4 M vákůflu db ?.$ m m3 135.000
’C 10)01*01 V4dct«*>4 oi«mi{t4»<* viNut/omi i.cMBtíth 44 $ km 0knwt do 300 trm MS 1.000
11 1«»C1411 v«4o<4vn» oramítt4*Hme*>6 stromů FstMrkk do $ km 0 kmtnt 4e 100 mm MS 1<XW

1í K7WI421 Qr<míto»/«>Í 40 S km 0 4o 200 mm MS 1JKM)
13 itnciMi OAtfiWk * vod <jt obrním* ořBmútlBíviMctrdmvítMMVíři Ofcmp^e <«n 300 mm 7*0 5 km MS 1 OOO
14 loicmi k vodotovrěm• oífmítU»k Itm4f»i sVomó i»iUsiw> 0 brním do 100 r*m TM) $ km MS rooo

15 147ÍĎT971 Ptít>Jtdk k vodorovréma aíemutía' ojčěli 0 J00 mm 2<0 $ km WS toco

ie 1Q70T1OS 24V2 vodoro'mfoipmrttlni do 10C0C m v\kopk«/rv©*A'*v t horc<rv tí. 1 li 4 mi 71750

'7 W7T01105 IftVÍ NábUd»»í XlOtKi Z kotem ti fd>4<o1COm3 m»5 21.7W

líianxn 2ŽV> VJtfeoitvwimYfloUUtftv ml 71750

19 nnomi ?4V> Poo1*!** m Biekc* s«d<mbe4«o occ*dv • Mm^f** t k>n>«»<v> «> sHjdra r 14} $00

Í«7W * í lOí/mllB 1313 041
X 174101101 1 ím lim. bčker rá> kowr obikXiw sjo-nov sb i»vt444<m mě 11BS0

31 1KJS11O1 Ob!iT»»(oernjbifTro»"ěsvaír'tM>B b»t oroMWH «'okro« <o » m m) 33078
?4 13195)10? úomva o atě vhotmri »í l d) 4t» rt*ut<4om> ml J2 777 9N

24 147101)01 >»kov>*ív těřttěčk vha'«<rí Ind m ) 1 7Vda1

94 21001)14$ Mocni ootnjti'ttoubvocťoW h'idW t< 1 LU 0 6iC mm. v 8 C mm W D«$0

44 2Í6U366 to1it>ok»***-t3č»í *>Č TOOrd)' MS 36.0C0

<3 7M17QM Vubll ktBW-Wíoi 4P olf>Of»i»n> tfň4ítv» M 700tr€000 mm $N 1J W 72 ICO

X 133)15114 boortni íocSbr ssoVy kpmpiKenřboorvonJ j o roste* o b«tet»c o’ec*vd< 4 m2 m3 1.9C0

27 4S157M11 Lof* OM toirobioiovfooý vý>«c rešr^floobku m3 2$ 200

n dkUU2.1l J Outoki boJoeovwh ettltotú *rt6 »ómú v do 100 mm WS 9000

S4 3SJ42)K mM vtokoví l>1.pov$ CUtkj 50ft»$00mm MJ$ sooo

57 $5242320 triu věotovi ' t *®^ <iMbá $ó0»$0ómm WS 17.00)

30 PodkiM to čtirtfOdtré Jo H ISO mm m 2 1CO7-M0

3> SMMUL «V2 <n2______ 3391 700



Pňiohač 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ (SO/PS)

102/3

Mnobcvjvt 

iírfné

Mnokrvi 

toidfť

Cw»i 14 fn.J. * Cfdi ctiktnt v4

SwkJuvř vKC

2<n£ay 

JlpóCM v 2feéí»Y HjdM v K<?
<*a» v*

2řr*névK4

ffořdJ c«rt « h™

v XC
Podíl

v X

6 } i ♦ 10 11 17 11 14

LOC<? oooc WiW 643.64 ooc COO Í4J.41 OOO 0.00

toco oooc 1087 24 1087 24 ooo ooo • 017 >1 0.00 0.00

10WM í>000 ?L77 76? 714.14 O.on ooo 762 714. H ooo 0>00

DPťSX oooc um 144? 0.00 oco 1 442 ?$e 91 coo o.oc

7L4C0 0.000 136.74 M04609 ooo OCO 24 016 09 ooo 900

21420 QCOC 67.36 1442-8$ OOO o.co 1442-8$ aoo X~

ML«40 C27A4O 449.64 37 4M 17 O.ÓO 761 439 44 210 644.6$ 201 429 44 74S/4J

NHť OOOC 1901 uct.« OOO o.co 2 266.68 COO ooc

13.69C OCOO 631 ÚJ $466 69 0.00 ooo 9416.49 c.00 o.oc

7ti ?4t 627 040 44 oe 6 616 44 OOO n mot 9$ 16? 49 78 181 04 ♦OM?

tooc oooc 3383 3303 OOQ 0 00 3383 0.00 ooc

100C oooo 461.74 461.74 C.OO 0.00 464.74 C.OO O.OC

LOQC O.COO )C?2> 10} 28 OOQ ooo 107-28 OOO ooc

1 OOC OCOO 132 89 132,89 OOO o.co 132,69 C,OĎ oce

LOQC oooc 236.79 236-79 OOQ oco 236.79 O.O0 ooo

1 ooc 0 000 37491 r*j OOO oco 37441 0,00 o.co

699.390 677 640 12170 0 737-72 OOOI 76 434 04 1? 171.76 74 414.04 974.76

«<K 39C 627 640 37 7$ 2 700.66 ooo 23 6*3 39 >6401.93 >1693 39 874.76

«99_39v 627,640 >013 1444 3- 000 17 634 4) 14076.73 D 614 47 174 76

1 461 S« 1 318 OM) 31748 31>«,$! C.OO Mí 620.96 312 82649 716 670.91 9114?

83t$ť QCOC 269.78 22 01,0$ 0.00 O.CO 22 621-05 0.00 i ooo

39.678 0.CM 314 74 V«J}f ooo oco 12 418.26 0.001 ooo

12 72? 9K 0000 19 71 2SO969.29 c.00 o.co >30 868. >9 0.00 O.Cť

l.rOilft oooo 22 16 >1973-16 QOO oco >8 973.16 OOOj ooo

>3 esc 0 000 2 174-36 >9 682.7C C.OO o.co 29W.74 OOQ oco

i* OOC 0.000 160^3 12 612-60 COO oco 1)612 60 ooo o.«

72 ÍQC OOOO 942-31 6? 940.6? C.OO oco 67980.$' ooo OOQ

1-900 0.000 3 <014$ 66SSW COO oeo 66S6.<6 ooo ooo

2S2OO oooo 8698Í 21 919,46 C.OO oco 21 919« ooo ooo

9.00C aooo 144 97 1 204 73 COO o.co 1 101.73 COO CLOO



so S922M74 txn j*«j w*5m <<*«> linH“ i.nVtřiwt. o»eJ» ni< 1) «X>

« 59»M7d 1 »oř Vfvm: • ■ *jMír>. vpucn '-i/ůró ifotaMV*? 0*M* ÚtO QI” SOd W KUS 9 000

ec S922701S Ji»bo>A* batOAmm ♦ ©nkooovl $OOt10?S»?<Jr«m M = 75.6001
41 99749013 4 alba ti*keví €tdWdV» aiklad>0» 16 S»6 <m cmcdH m 2

269,2211

<0 55SJJ11I2 idadAAi 4 UHjv komoo-tao oto oHí t6C mm tkvóAy A o* <4 100 m? m2

42 671130320 Moduli teaaalitacróft potratí h'atM>o ©irot»4*<»♦*»<» 121 Ot'WAAv***'' CP 700 * . MCOCj

44 MoAtíř lv>fAv*k r rvrť^o **C twt*m **<5 eabo » ao<«mtomdaAv svním KG 2000 lAdPooH ON 700 KCÍ I6X0C

*6 •S23S1T11 HikOvC ttoUka vódóu CCNvb* OK ISO r>*bo 200 M 70 OOC

4? *92972111 >abaro»fa»i karxv eemib* 0* <o KOofr Nakcwď íHtikíO vodot KJ5 100C

49 WS041111 ÍAfgfti lAite t bCaJTJfvTb tóx tv»W SaffftmilM 9C0C

62 49920?? 11 Chm^Aro* mW’l«*f»o*ý^» M&tfAÍ rissv"irmniTO qťw5090 UWb< KUS sooe

69 M97W112 Ot»?»Af mKH L’>0^<4 'MOŮJ koíó <M b»>O0 Ctd Ú*4v 0400 6400 KW 9C0C

H «W3iiu vvftmS »chjví «l ^*0*6 vt»«ou «Abo •oin* dc 200 mm Md*aim «M< KUS 12 <W

n 911331141 ________ S^oé-ď6 oaaiov* j»df>8tHa»pa radrirtnA N> no Kb* Ur? 9tk >ab»ra»aaim iiftufrbt vretmaA de 7 m_____________ __________ M 12.O0C

co 

Cl
91S11**’>
913111122

________xmdpmvaé 4d»n«A>» dfrko čJr> trx»t*4< 12S "fr bar*______________________ _ __ __________ 

VwdAmvnd maTamdlbcvcAtv p?4<«t«v»»6{ 123 mm *atrdraAaimi bl» tan. M .‘69-7K

62 91$121112 vodotevM doorav"! »ndéw»í aodkí <4o ?cu*i*4 i 2$0mm MNdMAottbťH taní M 70 14Í

e> 91$i>ii» vodorov*/ deptá*’- ma&m vpsírí C£<vpř*ntov*v»» 750 mm trWrlrir-b*? barx? M 66.64C

e< 913111112 vcdotov*4 dootovfi anaCaA* of»cb4C*o>o cbad**. bok>» tvmbaiir»Atfdr*0**»« bJa barva m 2 :4&79C

es 0191911té VcdotcMTé doBr»*»(to»íaAÍořachodv^f4íKůd«. tpk» «v^Oďv»«m)r<l*ex»i >ut» barva m > JI0OC

et 91S6T1T11 9»*da*aí*<»i voťorowékc ■■aiovOc th*f*aí M 71MS9C

ei 913671111 •t*<aia<?eti» voócx^qthookHÁbd M>aó»r» m2 28J.2SC

99 OtfHW) Iftv ? Ocararitío^mbo ebrabeta Otiarov+ba tt6'*t4>ftd t bofoidotrou doproWAo M >49 OOC

70 919411121 Čaío otoouitio t b*u>*» ©rcoíbo o»a o’4Ou0«> f m>b Cn ooc a) I0C KUS 2 OOC

?' 019441)21 Íí4p íXOfixcks í »Q"cUbO Hmt*»ř’a propumlr t bvb WítůO » l *US 20K

n 019441111 vtotavá W***•*• o’eourt*w r tnb <o Ok tCO KUS 200C

n 919941121 ZritttM ®roo»Cku MtO <i»rd» r tn>b oe^ovwl do ON 700 M 13-69C

73 019716122 20V 2 Geot»l>»0'4 Ofbt»r>u Snx- r>etba*i miral brnotroildo 300 </m2 m2 7JWQ0C

C142*$*$l>9,0* 116B0ml   

919739112

________
ftatfm ttíva.ióbo Sv4»tbc bryta *• dc ISO »»m M >K$0C

?6 OiStiMH Otaxa-o^OdOvtko 3'abv doítModhH * 100 mm t batoopvvrl nlmleř 100 mm >5.600

79 935112211 O'-****• Qt&oco*a>o tato dobatert t* IDOnm kbotoAovpc* rv>*c< i 100 mm M ,50.000
gi 93SU4”> SarbhtftVQ ddxbtfáu/aa tFtcmcav* Pab dSÍNSOO mm u apíiif «iSX m uWAdts V 17000

« 93W071S1 Óu4*> cíítooú ttro-Ař cnkoddvoa Mlav í 4M 40 W mm M 1 S23ODC

43 93690741] čilrOH btop^ikO aroma tUKcvou vodoo OdolOOmm oNtf 4d25M W 7900

64 966069111 Uíitltioi a ddtttaoioi jae^r^o vvoOď* i jK*<9 Olit-f' M 1COOO

OS 966OWJ32 OdtirsAlA- tMíak doonv"ka *odc oóMtafkíe* »• ttOsoW i batooovCm patkam1 KUS i ooc

M 746004111 kcutlMirvtoibócrooirttku do ON 600 M MK

9? 997221931 ZfiVl vodorm*4 veil'dvMiao r*<vwcb mv»n4li do Jtm r 17 911604

M 997271359 ?®V 1 Ařkiatal 2*0 ! 1« • •odeeovAěcoocav' sn* >ř tyokýr* mataAínS Ť 116400.414

69 997)11611 NkUíeířítub A3 deo’»x«- oro*t'34lrv oco voCoromcu dooraui t 17 993 604

12BV 11924 920 * 20v 2 IS6.AOO ♦ ?č»3 27 » 

6C 99722ll19 21V i i Aod<at»% M mol<Ai>3 ak*»4<«itiH4dkov>«ó) rovtbnks odokCa battAovrte kód odoadu 110 101 r 14 45*

9» 99721)945 Ooo<at>a idcf*Aí04 tHttot itMidkovně) odeado at*a«rm»4*o tví 440** kód odo*du 170 M2 T 6490.60^

w 9972219JS ?ffV 2 aa utolA"1 a* xi'iro JtMidkovné) řtrn-Ax a b>m«».«a ked c4oaC« 170 $04 t 6426 M<

93 991229111 2 dlvnav •«> <rt4«am tomuftfVaer s htyom t menHde*^ bttondvřmdobo řmCoyro T 474964
txu U4661UI11 tilOfixO.)?Wkmo4*o.t 1040 •: lfiá.«4Í|

lnn.í>tai:um>.o<«,m»»ťmw.w>»<i<> •»».»*•

U83 ÍAS • Iffr.MA - 1271 JK»1

Nov* aoifftkv

1C1 014137 N 2řd 1 iPOKATVYZA SirlACKU TV> S-«e 4Ařbr?o»í’»odpaď 120301 ach'r t d^ktam T 0 000

10? 460C3009S N ířrf 2 1 wrtlo. otrvb '»be** v'»;řr>iek < od*ot*«im Atbo (‘3‘olarím oa d«or>v»í otomad** M OOQO



HOW oooc on 07 1007SJC Oco oco won « aw 0 00

sow owe 039 67 758013 O.OC 0.00 3S588: cw OOC

1M.6W OOOC SlS.05 9059125 OOC ooo 90 $83.24 ow OOC

789 223 c.ooc >10 47 92 >97.43 O.OC CjW 97 397 4J ow 0.00

>82 550 awe >n n 94 010 20 OOC cw 9< 814 28 ow 000

MOW oooc itMl 12 48* .70 000 OJ» 12684 70 aw ow

>6 000 oooc >hi* 10 417* OOC cw W 437 94 ow ooc

7O.OW 0.000 20 20 7114 00 O.OC aw 211*00 ow ooo

LOW 0000 i»xu< 10 K, M OOC cw 10 7<8.7< coo O.OC

SOW c.ooc 1 0S7 10 17613 JO 0.00 0 w 1361J90 aw ooo

SOOO cooc «4 4S 8 11S6C OOC ow í 315 60 coo 0.00

9.000 cooc 1 510.11 13890*5 006 aw 1*59099 ooo ooc

12.000 oooc 3 75094 38491 76 OOC aw 26691.36 CW ooc

12 000 oooc 1*45.0$ 4| *14.66 OOC ow 41 316.6G OW ooo

1012580 oooc 13CS 3I89SS? OOC coo 21695.93 ow ow

NUIO oooc lies 3 203.98 000 0.00 3 303 9* OW ooc
>0.140' OOOC 24.14 1 494 SO O.OC C.00 ) 49<38 OW OCC

86.640 0W0 2414 2 091 22 OOC 000 >099 22 ow oca

144 MO owe 11SJ6 14*52.03 OOC GW 14S8LM 0.00 oco

13*000 owe 165 32 >1007 35 OOC OW 7300716 ooc oco

3 234 SSO oooc 302 4 74046 000 aw 6 340 46 coo occ

7W250 oocc CW 1 714 07 OOC cw 1 >14 8> 0.00 ooc

1 Q3> COO >92 W< M3.62 **186 90 040 272 147.W 35$ 313.94 77214704 »3.»

LOW OWf 30303 17 40404 34 OjOO OW €0 *0* 1* aoo aoa

2 000 oooc >9 045.44 >9 733.32 OOC cw >9 >1L>; ooo ooc

>OW oooc 43 491 U 94903 24 OOC aw 86 982.X ooo rtflft

12 C$0 oooc *>18» 8 771-43 000 ooo 3 371.63 0.00 oco

etoafW i nt oco 10 20 719 537 20 0,00 41 3114C >59 640 90 41 313 .40 U JI

>10 soe ooco 45 44 13 91% 52 O.OC OOO 13«tS&2 OW ow

2 to 500 OOWj 138 43 29244 77 ooo OOO >9 244 27 ooc aw

>5 6oc oow ?«$ 99 6 39? 34 OOC OOC 6 297J4 ooo OO0

ISO.OOO 0000 434 «>> 65196 00 OOC OOC 68 1«6 W O.OC O.oo

uooc Q.OCO 3 543JO 43 356 32 ooo aoc 42 7S6J2 ooc aoo

1 S2VWĎ 0000 »V» 110 547.24 SJL aw HO $4? 2$ ooc oco

7 SOO owo 4?.n 469.7) 0.00 0.00 469 73 ooo ow

JO WC owo 303 03 9 060 00 OOC aw 9 0(0 60 aoo oco

1WC O.OW »1.t> 271 82 ooo aw 2>1,*> 0.00 0.00

8,000 O.OW 2 234*0 11174 to ooo ow 11174 80 ooc aw

14 858 4>4 192*670 (« O.CC U 425,11 S3 744 86 u 625 91 >4 88

>61 51S7ÍŮ I2S I133W 4.04 3O3C7C71 ooo 7S56M33 1458 755.05 755 684 33 103 44

IS 014 8M 2093-220 1SS4 256 402 >0 o.oo 41 >3104 297933 79 41 931.C8 16.11

172 8SS 150 400 >4(42 3412 42 ow 38 >73.64 4t 76S.26 >8 272 W 1 OSMI

6 490 W9 OCOC 144*3 S40841S9 cw 0.00 560543 89 aoo 0,00

> >44 MS 1 31S WC 217.40 t39>«4>9 ow 286 513.28 149409701 >86 612 26 2031

>09599’ 1 271 COS 2181 17 992 9C 0.00 U 720 70 4Í71X6C >7720 70 1M«



pwme 7

l. tuk, iSttlOml « M tart- 139t>teÍ * m 4*A

OMV«k URS2O2Ů/2
ue *ltt$lll< ŽIV 4 | vMtttvM 4«ta<*í JnlceníefeAodv 4to <*o*c«. »*ky. ermboiv rrtroteftexní řl» tí ©U> t |M> OoOd JSIOOol 23S-C00 444 nó OXN 61222 00 41 >72.® 11AOO

icMvJI'UIBZOMtt
■ 19 ID1MJ6) 2M 4 Fttrowm íAátofto torvru KS0ffm*r*l» i 2 tz> ©> 4o 10000 m J t efckíi* jn> v «toc |n> oooo 1 MOOto 1«4*CUD M3Ď 0.00 O0O tMWIO 10404140 )04(M14r W.QO

< 13«*Y 1 • 44 ■ • lil Otnk Mlňm J

oetvJltUBZttúrc
1>O $97221551 ?»V4 vfidarani daft*** tmi» ♦ -~t*igt»uLi T oo» 231000 211.0® nto ooo OOC 9 22S.ÍÚ 9 22S.1O $725 1C 1Ó0®

IM* •« «! * >.í <0Hl • >11 Wr
C4»V4I» MRS MWtV?

1>l $»?2>ttS$ 2tV 4 2*0 9 tfr • v od or cm 4 40©raw wH 14 «o»6«* fn»r«Mhi t oooo 1 iSSOOO 1 ISS OCOl 9 36 0.00 ooo lOtiato 10*10*0 10*10.*0 10000
1M* • 005* 1S1ÚMV S 4kTn) 4 i «% tv»

4t»v4i> ufcsrooa

122 $72134111 ZBV 4 b4tft» vhM dlrwM *0011 í*t$i W i H4Ú nm I Ad ) n t a»noOfi>en«a«kd a«fi»Jr« M> O.«*1 JISftOOQ 2 2 SQ OOC 763100 ooo OuM JS4 7SOO0 M4 ISO® tstnooo 1®®

1 fr'k • *0011*0 44)/nm 5560.ton2 ♦ II. ÓM* • *0011* « *0•nw llM^Oml ♦ Ul UJ»k- AÍO 11* H 40«im? »00l»7

M©v4b Ufe/Xftť*

123 57715511? 2W4 MWtWřbtlb* *nM lotf>í*a «eH)4 íOwn’Ho 3 »• : AlWhl M2 0.000 13J1U3 1333.13) 35300 <190 OOQ 42OOM.SS 47DWGS5
4>0C6*.S$l

ico.a

It «M«[ • *a W4 fL « »ih: «O"3

Otoydlo U*S 2020/2
124 ?»v4 Q»»Kk v wftftHMÓ S0 l|f/i»> M2 oooo SStOOM 3«0«» ?4* ooo 0.00 26 $$*00 26SMOO 2*S5*0C 100®

UlB 202017

Celkem 2bv 4 O/M 1 7$6 751,10 J 79$ 251,10 1 796 253,10

Celkem ve zrněné řtv 4 »ta 5M,*4 040 1 79f 755,10 2457013?.$* 1796 253.10

VtKfwni mMw cdkom 50102 BM3SMM OXJC 1XUXM.71 ?10l?Ot.2S 112<%



MVonlhkAu

Tsonum
1 -

Nabídka pasportizace
komunikací

Nabídka t. 91.2020

Dodavatel:

Název: SONUM Czech sro.

Adresa: Kludekých 2752/28
Praha 9 Horní Počernice
PSČ: 19300

lč: 27415252

Kontakt: Pavel Král

Název
zakázky:

Pasportizace Jinočany

Adres
místa
stavby;

Dobřlšská Jinočany

odběratel:

Název: PORR a.8.

Adresa: Dubečská 3238/38
Praha 10 Strašnice
PSČ: 100 00

IČ: 43005560

Kontakt pan JanTurinek

Datum vystaveni: 01.03.2020

Vyřizuje: Pavel Král

Telefon:            

E-mall;              

Celková cena díla: 58 000,-Kč bez DPH

Termín dokončeni: Ole požadavků stavby

Předmět a specifikace nabídky:

Provedeni podrobné fotografické pasportizace komunikací a souvisejícího Inventáře
Rozsah pasportizace dle zaslaných podkladů
Zpracování pasportizace v tištěné zprávě z použitím reprezentativních fotografií
Dodání 3 výtisků zprávy + v pdf
Předání kompletní fotodokumentace na datovém nosiči

Podmínky zakázky:

Bude provedena pasportizace komunikace Dobříšská mezi ulicemi Hornická a Karlštejnská

Za dodavatele:

                   
                                

                          
                

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu nabídky « profileSuje, že nabídky neobsahuje obchodní tajemství ani ideje,
klérů by neměly být zveřejněny.
Tato cena nabídky je konečná a nemůže být překročena. Pokud je uveden termín dodání, je tento termín závazný.

1



y Mitenthluku

Tsonum
* _ - _

Nabídka pasportizace a
re pasportizace komunikací

Nabídka č. 103.2020

Dodavatel:

Název: SON UM Czech s.r.o.

Adresa: Kludských 2752/28
Praha 0 Horní Počernice
PSČ: 18300

lč: 27418252
Kontakt: Pavel Král

Název
zakázky:

Pasportizace Jlnočany

Adres
místa
stavby:

Pražská Jinočany
Dobří&ská Jinočany

Odběratel:

Název: PORR a.s.

Adresa:
Dubečská 3238/36
Praha 10 Strašnice
PSČ: 100 00

lč: 43005560
Kontakt: pan JanTurínek

Datum 25.05,2020

Vyřizuje: Pavel Král
Telefon:            
E-mail:              
Celková cena 63 000,-Kč bez DPH
Termín Dle požadavků stavby

Předmět a specifikace nabídky:
Provedení podrobné fotografické pasportizace a repasportizace komunikace ulice Pražská a
souvisejícího Inventáře
Provedení podrobné fotografické repasportizace komunikace ulice DobříŘská a souvisejícího Inventáře
Rozsah pasportizace a repasportizace dle zaslaných podkladů
Zpracování pasportizace a repasportizace v tištěných zprávách z použitím reprezentativních fotografií
Dodání 3 výtisků zprávy ♦ v pdf z pasportizace komunikace ulice Pražská
Dodání 3 výtisků zprávy * v pdf z repasportizace komunikace ulice Pražská
Dodání 3 výtisků zprávy + v pdf z pasportizace komunikace ulice Dobříšská
Předání kompletní fotodokumentace na datovém nosiči

Podmínky zakázky:

Bude provedena pasportizace a repasportizace komunikace ulice Pražská a repasportizace
komunikace ulice Dobříšská mezi ulicemi Hornická a Karlštejnská

            
                  
              

z.a aoaavawis;----------------------                                        

Dodavatel souhlasí sa zveřejněním celého obsahu nabídky e prohlašuje, ta nabídky neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,
které by neměly být zveřejněny.
Teto cena nabídky je konečné a nemáte být překročena. Pokud je uveden termín dodáni, je tento termín tévazný.

     
            
            

I



KB Investment s.r.o.
Roháčova 145/14
130 00 Praha 3 Žižkov

Nabídkový list na pasportizaci pro odběratele PORR a.s.f
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10:

na zakázku
“ komunikace ulice Dobřféské Jinočany“

Místo realizace: ulice DobříČská Jinočany

Předmět nabídky: provedení podrobné pasportizace silničního svršku komunikace
ulice Dobříftská v rozsahu mezi ulicemi Hornická a Karlštejnská

Způsob realizace: provedení fotografické pasportizace se staničením po eto
metrech a vyhotovením zprávy z pasportizace

Předání díla: dodání tří tištěných zpráv z pasportizace

Nabídnutá celková cena bez DPH: 63 000,- KS

Předpokládaný termínový plán:

1) Provedeni termín realizace terénních prací terénních prací - do 15.3.2020
2) Zpracováni a předání finálních zpráv - do 27.4.2020

Platnost cenové nabídky 1 měsíc od jejího vystaveni

V Praze dne 6.3.2020

Nabídku zpracoval:

KB Investment s.r.o.
Tel: 77         
Email:                 

Roháčova 145/14,130 00 Praha 3 Žižkov
IČ: 24702919
DIČ: CZ 24702919



KB Investment s.r.o.
Roháčova 145/14
130 00 Praha 3 Žižkov

Nabídkový list na pasportizaci a repasportizacl komunikací pro
odběratele PORR a.s.,

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10:
na zakázku

“ komunikace ulice Pražská a ulice Dobfíšská Jlnočany“

Místo realizace:

1. ulice Pražská Jinočany

2. ulice Dobříšská Jlnočany

Předmět nabídky:

1. provedeni podrobné pasportizace silničního svršku komunikace ulice Pražská

2. provedeni podrobné repasportizace silničního svršku komunikace ulice
Pražská

3. provedeni podrobné repasportizace silničního svršku komunikace ulice
Dobříšská

Způsob realizace: provedení fotografické pasportizace a repasportizace se
stanlčenlm po sto metrech a vyhotovením zprávy z pasportizace

Předání díla: dodání tří tištěných zpráv z pasportizace na každou část zakázky

Nabídnutá celková cena bez DPH: 68 000,- Kč

Předpokládaný termínový plán:

1) Provedeni termín realizace terénních prací terénních prací - do 15.6,2020
2) Zpracování a předání finálních zpráv - do 3.8.2020

Platnost cenové nabídky 1 másle od jejího vystavení

KB Investment s.r.o.
Tel: 7         
Email:                 

V Praze dne 27.5.2020

Nabídku zpracoval:

Roháčova 145/14,130 00 Praha 3 Žižkov
ÍČ: 24702919
DIČ: CZ 24702919



Vyhodnoceni nabídek*Stavba 1911037.111/00515, lll/00516a III/0C57 Jinočany, oprava sflnfc

polili Pasportizace objízdných tras kpl SONUM Czech s.r.0.
Cenová nabídka dne 0L03.2020 
58 000,00 Kč

KB Investment $.r.o.
Cenová nabídka dne 06.03.2020 
63000,00 Kč

poi.112 Repasportizace objízdných tras kpí SONUM Czech S.r.O.
Cenová nabídka dne 05.05.2020 
63 000,00 Kč

KB Investment s.r.o.
Cenová nabídka dne 27.05.2020
68 000,00 Kč



Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP

KSÚS Středočeského kraje
Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele 
Zborovská 11
ISO 21 Praha 5

IW dopis rn./ie dne Núfetn.:

1911037fíaV4

Vyfieuje: Telefon: f-moit:

Věc: Oznámení o zjištění zkušenosti

Stavba: 111/00516,111/00512 a III/O057 Jinočany, oprava silníc - $0 102111/00516 • km 2,658 • 4,201

Vážený pane Metale,

jako Zhotovitel stavby „111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic", realizované na základě Smlouvy o dílo č. 
Objednatele 2370/00066001/2019 uzavřené dne 3.9.2019 mezi smluvními stranami Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha $ - Smíchov a společností 
„Společnost Jinočany, PORR * SILNICE GROUP", kde správcem společnosti je společnost PORR a $., se sídlem Dubečská 
3238/36,100 00 Praha 10,
tímto oznamujeme níže uvedené skutečnosti:

1) V zadávací projektové dokumentaci bylo navrženo vodorovné značení pouze v barvě. Vzhledem ke skutečnosti, že VOZ 
provedené barvou nemá požadovanou životnost (vyšisuje), požaduje správce komunikace provedení VDZ v plastu. Změna 
se týká položek: 113,114,115,116,117 a 118.

2) V zadávací projektové dokumentací byla navržena celková uzávěra komunikace. Na základě požadavků místní 
samosprávy na dopravní obšlužnost (zachování provozu na stávajících linkách BUS MHD) bylo upraveno DID tak aby byl 
zachován provoz BUS MHD. Z tohoto důvodu bylo nutné využívat místní komunikace jako objízdné trasy pro BUS MHD a 
místní dopravu. Proto bylo nutné udělat pasportizaci a následnou repásportizad objízdných tras. Změna se týká položek: 
ill a 112

3) V návazností na bod 2) došlo provozem k degradaci povrchů vozovek na objízdných trasách. Dle návrhu AD je nutné 
provést opravu objízdných komunikací přetažením stávajících komunikací vrstvou ACO 11+ v ti. 4cm a lokálně vyspravit 
komunikaci I v podkladní vrstvě. Změna se týká položek: 119,120,121 a 122

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které 
jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29.05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Stránka 1x2



Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek i. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku
a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydáni pokynu k provedení Variace.

S pozdravem

Jan Turínek
Stavbyvedoucí

Přílohy:
• Rozpis ocenění Změn položek * pro ZBV číslo: 4

         
            
               
             

$lrénk» 211



sús
mum irmhu mm* tmwt

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

PORRa.s.
Pube&tó 3238/36
100 00 Praha 10, Strainice

►lís dopis snačky/se dne
I9U037/ZBV4

tyříxqje/idefim
Motal           

Praha
08.10.2020

Věc 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnice • 50102IH/00516 - km 2,658
- 4,294 - pokyn k realizaci stavebních prací

Dle oznámení o zjištěné skutečnosti, stavba „lil/00516,111/00512 a ltl/0057Jinočany, oprava silnic"
•SO 102111/00516- km 2,658-4,294, se jedná o následující změny v rozsahu a technologii oprav:

1| Ve zpracované PD bylo navrženo vodorovné dopravní značení pouze v barvě. Protože takto
provedené VDZ nemá požadovanou životnost (vyšlsuje) a hrozilo by zhoršení bezpečnosti
silničního provozu, proto, jako správce silnice, požadujeme provedení VDZ v plastu.

2) Ve zpracované PD byla navržena celková uzávěrka komunikace. Na základě požadavků dotčené
obce na dopravní obslužnost-zachování provozu na stávajících linkách BUS MHO, bylo upraveno
DIO tak, aby byl zachován provoz BUS MHD. Z. toho důvodu bylo nutné využívat místní
komunikace jako objízdné trasy pro BUS MHD a místní dopravu. Bylo nutné provést pasportizaci
a následně repasportízaci objízdných tras.

3) V návazností na bod 2) došlo provozem BUS MHD na místních komunikací, určených pro objízdné
trasy, k degradaci jejich povrchů. Dle návrhu AD je nutné lokálně provést opravu u těchto
komunikací přetažením vrstvou ACO11+ vtl. 4 cm a dále lokálně provést výspravu komunikací I
v podkladní vrstvě.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětných silnic 111/00516, 111/00512 a III/OO57 a jako
zadavatel opravy tímto vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá
zhotovitele ke zpracování ZBV k této změně stavby á to v souladu se zákonem o zadávání VŘ
a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele stavby

              

                             

Hunk.     

czMt>óím>

Iftyon         
F- moi                   



Vaše značka:

Obec Jinočany
Náměstí 5. května 19,252 25 Jinočany

KSÚS Středočeského kraje

Zborovská 11

15000 Praha

Naše značka: Vyřizuje: V JinoČanech dne:

0002928/20/QUJIN/PDo Ing. Petr Dorazil 20.11.2020

Věc:
Oprava místní komunikace Pražská

Během opravy silnice III/00516 byla svedena veškerá doprava na místní komunikací ulici
Pražskou.

Obec požaduje opravu této komunikace.

Na základě místního šetření za účasti zástupců obce, investora (KSUS) a zhotovitele
(PORR a.s., Silnice Group s.r.o.) byl stanoven rozsah oprav této komunikace.

S ohledem na současný stav je nutno řešit opravu do konce letošního roku.

s pozdravem

Ing. Petr Dorazil

Stavební technik obce

Tel:          
E-m                     
DS:        

C.ú.               
1 IČO :00241342

web: www.jlnocany.cz

4



OLE STÁVAJÍCÍHO STAVU

oue btAvajIcIhd btavu NAS YPAN A ATÉRKODRT Ml frfA

DOSYPANI NKPEVNtNÉ KRAJNICE 
RKYKIAtem mha 140 <m

OLE SlfUACt____ JKtSmMK.-O.’o LSJus.tiu.ttz.

Sr*řtu1 Skalní$mh uL Hlfriml

I. USEK - ZPŮSOB OPRAVY 1

111. USEK - ZPŮSOB OPRAVY 3

-OlflttluACg-

II. USEK • ZPŮSOB OPRAVY 2

ASF BETON PRO OBRUSNOV VRSTVU ACO 11 • MÉMOOlf
SPOJOVACÍ postAik PS-4.CMI4
STRVAjICl POOKLAĎNi VRSTVY VOZOVKY

40 mm OSN >5»1»l, ČSN EN UlOhl
0,J01»lm» UNZieiW.ČSNtNDlM

DLE STÁVAJÍCÍHO CTAVU -

uiEmit tu Hlavni

ĎUS stávajícího STAVU

OOSYPXnI nezpevnéné krajnice 
RECyklATEM min i. ioo mm

HA5YPAA* fiTÉRKOQftt 0/32 mm

DUE BTAVAjldHO 9TAVU

ÚLE STÁVAJÍCÍHO STAVU

Sm4r»l matni

8WW

LOKÁLNÍ SANACE

ASA BETON PROOSRUSNOUVRSTVU ACOli . NEMOO1P «mm ČSN >54121.ČSNEH 1S1RH

SPOJOVACÍ POSTŘIK PS'C.CStSR ČSN T3 SIM. CSN IN 1M0L
- sTRVAJÍCÍ POOKLACNÍ VRSTVY VOZOVKY

ámlrul.áhdM
0i± fTAVAJCřMĎ STAVU

J

V< <*(«*?

STALER

I-or VI a. ci
tdOMmW.Qie

fruvt fwpH

turn

ASF MTON PROOSRUSNOU VRSTVU ACO <1 • KEHOOIF
SPOJOVACÍ POST PiK FSC.CWÍJ
asf. seton pro ložnou vrstvu 
spojovací postAik

ACt IS*NgHOOlF

STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVY VOtOVKT

eí IPB
0.40 ApW

ČSNZJSIK.CSNEH 4S1RH

CSN?S«Ue.čSNEN<3«ĎI
ČSN M «K. ČSN CN I H«»1
ČSNMS1M.ČSNEN 11401

I- WOĎRahc U)

—L. mr
aróa
ewa ?o*t -
Mi <*■•< -

VppWTiO. kiPvTrftWU

IIIÍN51Ž JiHDhny> oprm rinto-RDS

Ptl.hi VZOROVÍ příčné ŘEZY | < M

I o< vuicz

i* Mtowr t»f)

ROS
C-»<l»bT

02



I





Objednatel

Rudni

PORR a.s.
Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10 - Strašnice

Praha, duben 2020

Iíi7í I z Ac *



1
I

Na základě objednávky od společnosti PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, jsme provedli 
pasportizací obrusné vrstvy ulice Dobříčská, obec Jinočany. Veškeré terénní ptáče byly dokončeny do 16. března 

2020.

1.1. Identifikační údaje

ZADÁNÍ:
Dokumentace současného stavu obrusné vrstvy ulice Dobříčská. obec Jinočany.

CÍL PASPORTIZACE:
Zadokumentování současného technického stavu obrusné vrstvy ulice Dobříčská, obec Jinočany. Pořízená foto
dokumentace slouží jako podklad pro porovnání případné změny stavu z důvodu stavebních prací.

LOKALITA STAVBY:
ulice Dobříčská, obec Jinočany, okres Praha-západ

OBJEDNATEL:
Společnost PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 - Strašnice

2.1. Účel pasportizace
Pasportizace je prováděna za účelem zadokumentování současného technického stavu obrusné vrstvy ulice Dob
říčská, kdy lze předpokládat možné ovlivnění stavebními postupy nebo stavební Činností, které jsou nezbytné 
pro provádění výstavby. Pasportizace je prováděna v časovém předstihu a to tak, aby z fotodokumentace bylo 
možné vyloučil co nejvíce vedlejších vlivů. Fotodokumentaci je možno použít jako podklad pro sledování chování 
prostorů v průběhu provádění stavebních prací. Případně se provede tzv. repasportizace a to v případě vypozo
rovaných změn stavu prostoru v průběhu výstavby, či po dokončení stavebních prací.

4 2.2. Metodika pasportizace

Pro zahájením pasportizace bylo provedeno místní Šetření se zápisem do terénních listů. Proběhla komunikace se 
zástupci společnosti PORR a.s. a následné pořízení fotodokumentace.

2.3. Pracovní postup pasportizace

Přípravné práce a pořízení potřebných dostupných informací ohledně řešeného území. Prvotní navštívení daného 
území a prvotní komunikace se zástupci společnosti PORR a.s.
Následující pasportizační práce spočívají v pořízení fotodokumentace. Zpracování dat a fotodokumentace do zá
věrečné zprávy pro objednatele spolu s kompletní fotodokumentací předanou na HDD.

2.4. Použité přístroje

Pro fotografickou dokumentaci byl použil digitální fotoaparát SONY Alfa 58. Pro délková měření byly použity 

standardní délkové nástroje.

1



: )! ' > . |Í ' | ' ř i . 1 -\J|

3.1. Popis pasportizované oblasti, komunikace

Jedná se o ulice Dobříčská v obci Jinočany, okres Praha-západ. Začátek úseku je v místě křížení ulic Dobříčská a 
Karlštejnská. Konec úseku je v místě křížení ulic Dobříčská a Hornická. Délka pasportizovaného úseku je 150 met
rů. Úsek je rozdělen do šesti úseků po 25 metrech.

2

Z?



I , t it'. I I. j [I. I ' ■ ’ l' K': •.*(>•

Ulice: Dobříc ská <
Úsek: O-25m

u| i -.óň •.* . y

Datum pasportizace: 18.03.2020
Celková délka úseku: 150 m

Popis místnosti, specifikace a zjištěné poruchy:
• mozaikové praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace 

příčná prasklina, výtluky mozaikově praskliny
Četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace

♦ vysprávky obrusné vrstvy, chybějící víko uzávěru vody

Poznámka:

Popis fotografií:
1) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Karlštejnská, mozaikové praskliny
2) mozaikové praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
3) mozaikové praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
4) mozaikové praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
5) příčná prasklina, výtluky mozaikové praskliny
6) příčná prasklina, výtluky mozaikové praskliny
7) příčná prasklina, výtluky mozaikové praskliny
8) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Karlštejnská
9) vysprávky obrusné vrstvy v místě krajnice

10) vysprávky obrusné vrstvy v místě krajnice
11) Četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
12) Četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
13) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
14 ) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
15) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
16) drolící se asfaltová vrstva v místě krajnice
i 7) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
18) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
19) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
20) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
21) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
22) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
23) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
24) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
25) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
26) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
27) vysprávky obrusné vrstvy, chybějící viko uzávěru vody
28) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
29) pohled na vjezd do ulice Dobříčská
30) pohled na vjezd do ulice Dobříčská

5



fl



Objednatel:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10 - Strašnice

Praha, duben 2020

.i b

", fr r.%* ■ ' ib
»i.

‘ * • MWM.. i -*. ■

v**«. ■ •
vpijH uWt'.IM t?i



j

Na základě objednávky od společnosti PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 - Strašnice, jsme provedli 
i pasportizaci obrusné vrstvy ulic Lidická a Pražská, obec Jinočany. Veškeré terénní práce byly dokončeny do 29. 

dubna 2020. *

1.1. Identifikační údaje

ZADÁNÍ:

Dokumentace současného stavu obrusné vrstvy ulic Lidická a Pražská, obec Jinočany.

CÍL PASPORTIZACE;
Zadokumentování současného technického stavu obrusné vrstvy ulic Lidická a Pražská, obec Jinočany. Pořízená 
fotodokumentace slouží jako podklad pro porovnání případné změny stavu z důvodu stavebních prací.

LOKALITA STAVBY:
ulice Lidická a Pražská, obec Jinočany, okres Praha-západ

OBJEDNATEL:
i Společnost PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 - Strašnice

} Mt n i ;i\ . Pr a I

2.1. Účel pasportizace
Pasportizace je prováděna za účelem zadokumentování současného technického stavu obrusné vrstvy ulic Lidic
ká a Pražská, kdy lze předpokládat možné ovlivnění stavebními postupy nebo stavební Činností, které jsou ne
zbytné pr.o provádění výstavby. Pasportizace je prováděna v časovém předstihu a to tak, aby z fotodokumentace 
bylo možné vyloučit co nejvíce vedlejších vlivů. Fotodokumentaci je možno použít jako podklad pro sledování 
chování prostorů v průběhu provádění stavebních prací. Případně se provede tzv. repasportizace a to v případě 
vypozorovaných změn slávu prostoru v průběhu výstavby, či po dokončení stavebních prací.

2.2. Metodika pasportizace ,

Pro zahájením pasportizace bylo provedeno místní Šetření se zápisem do térénních listů. Proběhla komunikace se 
Zástupci společnosti PORR a.s. a následné pořízení fotodokumentace.

2.3. Pracovní postup pasportizace

Přípravné práce a pořízení potřebných dostupných informací ohledně řešeného území. Prvotní navštívení daného 

území a prvotní komunikace se zástupci společnosti PORR a.s.
Následující pasportizační práce spočívají v pořízení fotodokumentace. Zpracování dat a fotodokumentace do zá
věrečné zprávy pro objednatele spolu s kompletní fotodokumentací předanou na HDD.

2.4. Použité přístroje

Pro fotografickou dokumentaci byl použit digitální fotoaparát SONY Alfa 58. Pro délková měření byly použity 
standardní délkové nástroje.

1



3.1. Popis pasportizované oblasti, komunikace
*

Jedná se o ulice Lidická a Pražská v obci Jinočany, okres Praha-západ. Ulice Lidická Činí 437 metrů. Začátek úseku 
se nachází v místě křížení ulic Lidická a Hlavní. Ulice Lidická se pasportizována v celé délce a končí v místě křížení 
$ ulicí Pražská. Ulice Pražská je rozdělena do dvou části. Začátek Části č.1 se nachází v místě křížení ulic Pražská a 
Lidická. Konec úseku části č.1 je v místě křížení s ulicí Hlavní. Začátek Části č.2 se n achází v místě křížení ulic Pražská 
a Lidická. Konec úseku části Č.2 je v místě křížení s ulicí Hlavní. Pro přehlednost vizte mapu pasportizované oblasti. 
Délka ulice Pražská je 1 004 metry.

2



I'.M

Ulice: Pražská
Úsek: O - 99 ni

Datum pasportizace: 29.04.2020
Celková délka úseku: 600 m

Popis místnosti, specifikace a zjištěné poruchy:
- praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace, odlomení víko uzávěru vody 

četné praskliny a výtluky v obrusné vrstvě pozemní komunikace

Poznámka:

Popis fotografií:
1) praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace, odlomení víko uzávěru vody 
z) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
3) čelné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
4) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
5) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
6) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
7) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
8) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
9) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace

10) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
ti) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
12) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
13) četné praskliny a výtluky v obrusné vrstvě pozemní komunikace
14) Četné praskliny a výtluky v obrusné vrstvě pozemní komunikace
15) četné praskliny a výtluky v obrusné vrstvě pozemní komunikace
16) četné praskliny a výtluky v obrusné vrstvě pozemní komunikace
17) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
18) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
19) čelné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
20) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace

.) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
22) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
23) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
24) četné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
25) čelné praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace
26) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
27) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
28) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
29) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
30) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
31) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
32) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace

4 4







j <»|i- i ii.rn<tb»v;.»!ú-Q5;',.»»>» •rf/.M.i

Objednatel:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10 - Strašnice

Praha, červenec 2020
/

VirH 
hMV<r i •' * » » w

^5š»,ěJ|< • M . j m ■
/ Av I • íj^MIc • It lil'TMJx'

s <it i FSiftfi ?. > 'i do

íjiHj/Í . •!»'•»’ '.i i in it h •

W W /ůi



| I Oybr)
Na základě objednávky od společnosti PORR a.s., DubeČská 3238/36,100 00 Praha 10 - Strašnice, jsme provedli 
Irepasportizaci obrusné vrstvy ulice Dobříčská, obec Jinočany. Veškeré terénní práce byly dokončeny do 08. čer

vence 2020. *

1.1. Identifikační údaje

ZADÁNÍ:
Dokumentace současného stavu obrusné vrstvy ulice Dobříčská, obec Jinočany.

CÍL REPASPORTÍZACE:
Zadokumentování současného technického stavu obrusné vrstvy ulice Dobříčská, obec Jinočany. Pořízená foto
dokumentace slouží jako podklad pro porovnání případné změny stavu z důvodu stavebních prací.

LOKALITA STAVBY:
ulice Dobříčská, obec Jinočany, okres Praha-západ

i
OBJEDNATEL:
Společnost PORR a.s., DubeČská 3238/36,100 00 Praha 10 - Strašnice

J -
I , Mnui iiXA ni Ad •

2.1. Účel repasportízace
Repasportízace je prováděna za účelem zadokumentování současného technického stavu obrusné vrstvy ulice 
Dobříčská, kdy lze předpokládat možné ovlivnění stavebními postupy nebo stavební činností, které jsou nezbyt
né pro provádění výstavby. Repasportízace je prováděna tak, aby z fotodokumentace bylo možné vyloučit co nej
více vedlejších vlivů. Fotodokumentaci je možno použít jako podklad pro sledování chování prostorů v průběhu 
provádění stavebních prací.

2.2. Metodika repasportízace 4
)Pro zahájení repasportízace bylo provedeno místní Šetření se zápisem do terénních listů. Proběhla komunikace se 
zástupci společnosti PORR a.s. a následné pořízení fotodokumentace.

2.3. Pracovní postup repasportízace
Přípravné práce a pořízení potřebných dostupných informací ohledně řešeného území. Prvotní navštívení daného 
území a prvotní komunikace se zástupci společnosti PORR a.s/

Následující repasportizační práce spočívají v pořízení fotodokumentace. Zpracování dat a fotodokumentace do 
závěrečné zprávy pro objednatele spolu s kompletní fotodokumentací předanou na HOD.

1
J 2.4. Použité přístroje

Pro fotografickou dokumentaci byl použit digitální fotoaparát SONY Alfa S8. Pro délková měření byly použity 
standardní délkové nástroje.

J 1

J - -



j pp t.mv;ri | m
3.1. Popis repasportizované oblasti, komunikace

' Jedná se o ulice Dobříčská v obci Jinočany, okres Praha-západ. Začátek úseku je v místě křížení ulic Dobříčská a 
Karlštejnská. Konec úseku je v místě křížení ulic Dobříčská a Hornická. Délka repasportizovaného úseku je 150 
metrů. Úsek je rozdělen do šesti úseků po 25 metrech.

]
I

I
I

j 3

J * •

1

1

i 2



Ulice: Dobříčská
Úsek:0 2S

Datum repasportizace: 08.07.2020
Celková délka úseku: 150 m

Popis místnosti, specifikace a zjištěné poruchy:
• vysprávky v obrusné vrstvě pozemní komunikace

Poznámka:

Popis fotografií:
1) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice KarlŠtějnská
2) pohled na obrusn ou vrstvu pozemní komunikace ulice KarlŠtějnská
3) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Karlštejnská
4) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice KarlŠtějnská
5) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice KarlŠtějnská
6) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice KarlŠtějnská
7) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Dobříčská
8) vysprávky v obrusné vrstvě pozemní komunikace
9) vysprávky v obrusné vrstvě pozemní komunikace

10) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Dobříčská
11) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Dobříčská
12) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Dobříčská 
i 3) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Dobříčská
14) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Dobříčská 
i S) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Dobříčská 
16) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace ulice Dobříčská



6





I fhjWi
Na základě objednávky od společnosti PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10- Strašnice, jsme provedli 
repasportizaci obrusné vrstvy ulic Lidická a Pražská, obec Jinočany. Veškeré terénní práce byly dokončeny do 08. 
července 2020.

1.1. Identifikační údaje

ZADÁNÍ:

Dokumentace současného stavu obrusné vrstvy ulic Lidická a Pražská, obec Jinočany.

CÍL REPASPORTIZACE:

Zadokumentování současného technického stavu obrusné vrstvy ulic Lidická a Pražská, obec Jinočany. Pořízená 
fotodokumentace slouží jako podklad pro porovnání případné změny stavu z důvodu stavebních prací.

LOKALITA STAVBY:
ulice Lidická a Pražská, obec Jinočany, okres Praha-západ

OBJEDNATEL:
Společnost PORR a.s., Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 - Strašnice

2.1. Účel repasportizace
Repasportizace je prováděna za účelem zadokumentování současného technického stavu obrusné vrstvy ulic 
Lidická a Pražská, kdy lze předpokládat možné ovlivnění stavebními postupy nebo stavební činností, které jsou 
nezbytné pro ptovádění výstavby. Repasportizace je prováděna tak, aby z fotodokumentace bylo možné vyloučit 
co nejvíce vedlejších vlivů. Fotodokumentaci je možno použit jako podklad pro sledování chování prostorů v prů
běhu provádění stavebních prací.

2.2. Metodika repasportizace <
Pro zahájením repasportizace bylo provedeno místní Šetření se zápisem do terénních listů. Proběhla komunikace 
se zástupci společnosti PORR a.s. a následné pořízení fotodokumentace.

2.3. Pracovní postup repasportizace
Přípravné práce a pořízení potřebných dostupných informací ohledně řešeného území. Prvotní navštívení daného 
území a prvotní komunikace se zástupci společnosti PORR a.s/

Následující pasportizační práce spočívají v pořízení fotodokumentace. Zpracování dat a fotodokumentace do zá
věrečné zprávy pro objednatele spolu s kompletní fotodokumentací předanou na HDD.

2.4. Použité přístroje
Pro fotografickou dokumentaci byl použit digitální fotoaparát SONY Alfa 58. Pro délková měření byly použity 

standardní délkové nástroje.

1



linn iVAhi mti

3.1. Popis repasporlizované oblasti, komunikace
Jedná se o ulice Lidická a Pražská v obci Jinočany, okres Praha-západ. Ulice Lidická činí 437 metrů. Začátek úseku 
se nachází v místě křížení ulic Lidická a Hlavní. Ulice Lidická se repasportlzována v celé délce a končí v místě kříže
ní s ulicí Pražská. Ulice Pražská je rozdělena do dvou Části. Začátek Části Č. 1 se nachází v místě křížení ulic Pražská a 
Lidická. Konec úseku části Č.1 je v místě křížení s ulicí Hlavní. Začátek části č.2 se nachází v místě křížení ulic Praž
ská a Lidická. Konec úseku Části Č.2 je v místě křížení s ulicí Hlavní. Pro přehlednost vizte mapu repasportizované 
oblasti. Délka ulice Pražská je 1 004 metry.

2



Ulice: Pražská
Úsek: O -99

Datum repasportízace: 08.07.2020
Celková délka úseku: 600 m

Popis místnosti, specifikace a zjištěné poruchy:
- vysprávky v obrusné vrstvě pozemní komunikace
- síťové praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace

Poznámka:

Popis fotografií:
1) pohled na občasnou vrstvu pozemní komunikace
' pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace

3) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
4) vysprávky v obrusné vrstvě pozemní komunikace
5) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
6) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
7) síťové praskliny v obrusné vrstvě pozemní komunikace r
8) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
9) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace

10) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
11) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
12) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
13) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
14) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
i S) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
16) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
17) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
18) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace t
* 9) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
xó) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
21) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
22) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
23) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace
24) pohled na obrusnou vrstvu pozemní komunikace

33





STALER

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.
Pavel špaček
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5 - Smíchov

Čj : $T 201.02/2020 tel.:          

V Praze: 23. listopadu 2020
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena e-mail;                         

Věc: 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic

Sdělení č.2
Vyjádřeni TDI k ZBV SO102/3 - VDZ v plastu, oprava povrchů vozovek na objízdných tras

Na základě požadavku Správce komunikace je nutno definitivní vodorovné značení z důvodu vyšší

životnosti provést v plastu. V zadávací dokumentaci je VDZ pouze v barvě, které bylo provedeno

následně po pokládce obrusných, před uvedením komunikací do předčasného užíváni.

Na základě požadavku Obce Jinočany bylo nutno zachovat dopravní obslužnost na stávajících linkách

MHD. V PD ZDS bylo navržena oprava komunikací za celkové uzávěry. Z tohoto důvodu, byla před

zahájením stavebních prací provedena pasportizace objízných tras a po ukončení stavebních prací

repasportízace objízdných tras. Na základě výsledků z repasportízace objízdných tras bylo

konstatováno. Že došlo k poškození MK vlivem provozu.

Vzhledem poškození místních komunikací v intravilánu obce Jinočany způsobené převedením

dopravy jako objízdné trasy pro BUS MHD a místní dopravu, je nutno provést opravu objízdných tras

položením obrusné vrstvy ACO11+ v ti. 40mm a provést lokální opravy v podkladní vrstvě.

Za TDI souhlasím se změnami řešenými ZBV pro SO102/3. Tyto změny vedou ke zvýšení kvality celého

díla. TDI současně souhlasí se související úpravou výměr dotčených položek v soupisu prací a tím se

změnou ceny díla.

S pozdravem

Ing. Martin Vavřena

Vedoucí TDS

    
      
       

                  
           
       
                 
                

STMUt, spot ».r.o.

Duboo62
26101 Pífbram

Td.:                 
e-mail:               

web: wwiAr.staler.cz



mu JMUW

Evidenční Číslo: 14/2020/KD Počet stran 5

Jinočany

Počet výtisků
Výtisk číslo 
Klasifikace PVP

Zápis z 14. kontrolního dne a 14. KD KOO BOZP
111/00516,111/00512 a III/0057 Jinočany, oprava silnic

číslo 14.
Kontrolní den

konaný dne 07. 07. 2020 

účastnici

Seznam účastníků je uveden v příloze Č. 1 - Prezenční listina

1. Kontrola úkolů z minulého KD 
Úkol 
číslo

0/1

Název Skutečný stav plnění úkolu Odpovídá Spínáno

0/4

10/1 Aktualizace 
RDS 
rozdílový 
soupis 
prací

11/2 Obrubník

13/1 Objízdné 
trasy

Při projednání/předkládání/schvalování realizační 
dokumentace stavby bude Zhotovitel postupovat plně 
v souladu s SOD, zejména bude Zhotovitelem 
předkládána Informace o cenovém dopadu s 
propočtem ceny včetně uvedení všech položek 
soupisu prací, kterých se změna dotýká, s vyčíslením 
rozdílu objemu položky proti ZDS a případně 
uvedením položek nových, a formulář „Informace o 
zařazení do režimu ZBV" dle postupu Směrnice pro 
Změny staveb v platném znění.

Zhotovitel předloží vždy do patku Týdenní plán práce. 
Zhotovitel předloží objednateli a TDI aktualizaci PD 
ROS včetně rozdílového soupisu prací.
Výměna rozbahněných vrstev v úseku km 1.270 - 
1,120 u hráze rybníka za vrstvu z SD 63/125 v II. 800 
mm na vrstvu z geotextílie, včetně odvozu a uložení 
na skládku (cca 720 m3)
Odstranění stávajích a osazeni nových silničních 
obrub oboustranně komunikace ul. Hlavní v úseku km 
0,315 - 0,755 , cca 900 bm (dle dodatku k PD) 
Zábradlí u propustku v km 1,270 oboustranné a v km 
1,085 (vnější oblouk) dle dodatku k PD 
Přeložka plynu ve vtoku propustku v km 1,085 - 
zpracována PD
Dopsáno na 11.KD: Úkol trvá.

Zhotovitel osadí obrubník v místě UV v křižovatce ulic 
Karlštejnská x nám. 5. května v km 0,238 84 v délce 
cca 15 m, od svislé značky P2
Dopsáno na 14.KD; Splněno. Vypouští se. 
Zhotovitel provede po uvedení stavby do provozu 
repaspotrizaci objízdných tras, a provede porovnání 
s provedenou pasportizací, kterou provedl před 
zahájením stavebních prací a provede vyhodnocení 
případného poškození objízdných tras vlivem provozu 
během provádění prací. AD na základě vyhodnocení 
provede návrh opravy objízdných tras včetně 
rozdílového soupisu prací.
Dopsáno na 14.KD:Úkol trvá.

Zhotovitel

Z 
Zhotovitel

T: kontrola 
na příštím 
KD

Průběžné
19.05.2020

Zhotovitel/AD NT:
15.07.2020

Krajská správa a údržba silnic 
S1ŘEDOČESKÉHO KRAJE P.O Zápis z 14. kontrolního one a 14. KD KOO BOZP

Evidenční číslo 
14/2020/KD

Dokumentace siavby MR Jinočany 
Strana. 1/5Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu_______________________________



2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
plněni věcného 
harmonogramu 
popis provedených 
práci

Práce pokračují v souladu s odevzdaným aktualizovaným HMG

V období od 23.06.2020 do 07.07.2020 byly provedeny práce:

SOI 02
- provedení VDZ v již hotovém úseku
* osazení sloupků zábradlí
- proříznutí a zalití spár
- vybudování posunutých zastávek BUS pro další etapu
- úklid staveniště
- dne 23.6. zahájení nové etapy - km 0,300 - 0,235
- frézování stávajícího krytu
- odstranění stávajících podkladních vrstev komunikace
- pokládka vrstvy SC 8/10 v tl. 120 mm v km 0,300 - 0,235
- pokládka štěrbinového žlabu v dl. 35 m
- pokládka živičných vrstev ACP, ACL v km 0,300 - 0,235
- osazení silničních obrub v zatáčce do ul. 5. Května -19 m
Viz zpráva Zhotovitele o postupu prací

finanční plnění Za měsíc červen je prostavěno 2 496 967,00 Kč bez DPH. Celkem je fakturováno
40 980 130,06 Kč bez DPH, tj. 95,78 % z celkové ceny za dílo.

fotodokumentace Zhotovitel i TDI pořizují průběžně fotodokumentaci stavby.

SO 102-km 0,235-0,300

000

3. Kontrola kvality
a) zpráva o hodnocení 
kvality za uplynulé období
b) Podzhotovítelé

Stavební práce probíhají bez připomínek.

K dnešnímu dni jsou odsouhlaseni následující podzhotovítelé a dodavatelé: 
Dle SOD

c) Výrobky/materiály/směsi K dnešnímu dní jsou odsouhlaseny následujíc! výrobky/materiály/směsi: 
Dle SOD

Krajská správa a údržba silnic 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE P.O Zápis z 14. kontrolního dne a 14. KD KOO BOZP

Evidenční číslo DOKUMENTACE stavby MR Jinočany

14/2020/KD Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu Strana: 2/5



d) TePř/KZP K dnešnímu dni jsou odsouhlaseny tyto TePř
TePř 01 Frézováni, sanace podloží, pokládka asfaltových hutněných vrstev

e) BOZP Zhotovitel bude posílat digitálně koncepty TePř také koordinátorovi BOZP.

4. Stav BOZP a PO

Zároveň s kontrolním dnem stavby proběhl také 14. kontrolní den BOZP.

A. ZPRÁVA KOORDINÁTORA BOZP ke dni 07.07.2020
Všeobecně - zjištěni, náměty, návrhy opatření
je nutné bezprostředně zajistit zákaz vstupu na staveniště nepovolaných osob
při vstupu na staveniště podzhotovitelú resp. pracovníků jiných firem nutno zajistit písemné 
seznámeni s riziky stavby a staveniště
oznámeni nových podzhotovitelú nutno zasilat KOO BOZP minimálně 8 dnů před nástupem 
základní ochranné prostředky pracovníků nutno používat a platí i pro podzhotovitele 
zhotovitel zpracuje jednoduchý plán staveniště s vyznačením dopravních cest, skládky materiálů a 
mezideponii
viditelné bude vyvěšeno oznámení o zahájeni prací OIP - předáno zhotoviteli

B. Zpráva zhotovitele k BOZP - bez připomínek

C. 1) Plán práce na další období;
týdenní plány práce budou zasílány TDI a v kopii KOO BOZP průběžně
práce dle P5 NV 136/2016 Sb. zhotovitel nepředpokládá prováděni

2) Úkoly z předchozích KD KOO BOZP
00/01 Zpracované TePř na stavební práce, budou obsahovat část BOZP a podléhají schválení KOO 
BOZP a TDI
00/02 OZO zhotovitele zpracuje plán interních kontrol BOZP na stavbě. Plán zašle elektronicky KOO 
BOZP. Zápisy z kontrol zašle též elektronicky KOO BOZP.
00/03 Zhotovitel zajistí pravidelné kontroly zabezpečení staveniště a označeni tabulkami a značkami.

3) Úkoly trvalé:
zajistit a trvale kontrolovat oploceni staveniště s výstražnými tabulkami 
trvale provádět kontrolu dopravního značení vyplývajících z DIO 
kontrolní dny KOO BOZP budou prováděny jedenkrát měsíčně dle plánu KD BOZP

Ze strany KOO BOZP je nutno zhotovit ochranné zábradlí na pomocné konstrukci pod konzolou mostu a 
zabezpečit staveniště trvalým oplocením.

KOO BOZP seznámil - informoval zhotovitele s aktuálními zdravotními a bezpečnostními riziky na staveništi 
pro nadcházející stavební období.
Nejvýznamnějši riziko - je možný střet s veřejnou dopravou; nebezpečí střetu se stroji, vozidly - viz aktuální 
DIO (dbát zvýšené opatrnosti při výjezdu a nájezdu do SDP + příjezdových komunikacích ke staveništi a 
mezideponii. řádně vyznačit vjezdy a výjezdy ze stavby, dodržovat bezpečné vzdálenosti)..

5. Různé
Stavební deníky budou vedené v listinné podobě. Bude veden jeden stavební deník. Stavební deník bude 
uložen v buňce na zařízení staveniště a v průběhu pracovní doby bude zajištěna jeho dostupnost. 
Zhotovitel bude informovat NDIC o aktuálním stavu a změnách uzavirek.

Krajská správa a údržba sii nic 
STŘEDOČESKÉHO kraje P.O Zahsz 14. KONTROLNÍHO DNE A 14. KDKOO BOZP

Evidenční číslo Dokumentace stavby MR I JinoCany

14/2020/KD Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu | Strana: 3/5



6. Nové úkoly 
Úkol Názov 
číslo
14.1

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

Dne 15.7. bude provedeno VDZ a následně bude
odstraněno DIO.

7. Závéry z kontrolního dne
Datum konání příštího KD Příští kontrolní den stavby se bude konat dle potřeby objednatele nebo zhotovitele

Zapsal ing Mariin Vavfena 
Jméno Podpis

Přílohy
Číslo Název

1 Prezenční listina

Rozdftlovnik
Vyhotoveno v 1 výtisku - rozesláno účastníkům dle prezenční listiny elektronicky ve formátu PDF. 
Originál je uložen na TDS.  
Vyhotoveno ve 5 výtiscích, každý o 5 stranách.
Výtisk číslo Adresát

1 Krajská správa a údržba silnic Stč kraje, p. o.
2 PORR. a.s.
3 SILNICE GROUP, a.s.
4 Staler spol. s r.o.
5 Pro spis

Datum Podpis

Krajská správa a údržba silnic 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE PO ZÁPIS Z 14. KONTROLNÍHO ONE A 14. KD KOO BOZP

Evidenční číslo Dokumentace stavby MR Jinočany

14/2020/KD Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu Strana: 4/5



Příloha Č.1
K evidenčnímu číslu: W2020/KD

Jinočany

Počet stran
Počet výtisků
Výtisk číslo
Klasifikace PVP

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby

Prezenční listina

Kontrolní den stavby
Číslo 14. konaný dne 07.07.2020
Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-maíi Podpis

Pavel Špaček KSUSSK
Zástupce objednatele

           
                    

Martin Vavřena Ing. TDI            
                 

 

          

Jan Turínek PORR a.s.            
                   

Petr Martinek, Ing. SILNICE GROUP a.s.            
                          

VKvka* k i wťG iwtit.'
        

     
V ’V Urin np.l/ M •TA O Í         

Jíl' •• f *                       

KRAJSKÁ správa a údržba silnic
STftEOOČESKEHO KRAJE P.O.

Evidenční číslo

14/2020/KD

Zápis z 14. kontrolního dne a 14. KD KOO BOZP

Dokumemiace stavby MR
Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu

Jinočany

Strana: 5/5



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční Číslo Stavby:
111/00616,111/00516a III/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A19
Název stavebního objeklu/provoznlho souboru (SO/PS):
111/00612 - km -0,000 -1,127

Číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11.150 00 Praha 5. Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Jinočany, PORR • SILNICE GROUP

Správce společnosti!
PORR a.s. Dubečská 3238/36. Strašnice. 100 00 Praha 10. IČ:

Společník
SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 62242105

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1,2,3,4,5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navthovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.3 o.oo” 0.00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 144 372,00 144 372,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 0,00 144 372,00 144 372,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Č w> pere.



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby.

111/00516, lllí00516a 111/0057 Jinočany. oprava silnic, 7-0715A19
Název stavebního objeklu/provozního souboru (SO/PS).

111/00512 - km ■ 0.D0D -1,127

číslo SO/PS/

/ Číslo Změny SO/PS

101/1

číslo ZBV

5

Strany smlouvy o dílo č. 2370/00066001/20i9na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 03.09.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 61/11,150 00 Praha S, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Jinočany, PORR - SILNICE GROUP

Iniciálo: zrniny. Zhotovitel

pfilofrv Zpiépového listy: Paréč Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 2. 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů S TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin l počet listů
6. Přehled datlích dokladů 1 počet listů

Dalfit doklady 5 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny.

Na základě požadavku správce silnice ze dne 810 2020 (doklad t. 09) bylo provedeno VOZ v plastu. Jedná se o provedení definitivního VOZ, které nahrazuje
původní VOZ provedené barvou po jeho obnově do původního stavu při jednotlivých stavebních etapách. Změna se týká položek: 113,114 a 115.

Tyto změny byly odsouhlaseny ve Vyjádření TDi ze dne 30.9.2020 (doklad č. 08)

Jedná se o Změny nezbytně k dokončení díla, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou podle § S. odst. 1, p(sm.d). resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných
zakázek zařazeny do Skupiny 4
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejně zakázky.

Údaje y Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn
záporných

0,00 144 372,00 144 372,00 144 372,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodil. Že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedená Stavby, budou provedeny Změny, jaž |sou podrobné poprány, zdůvďdnény. dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlaí ují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou slepíenim dle ČI . 13 ř Smjwťnicr. podmínek. Tento
Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva š^lSvinnoall Objednatele a Zhotovitele
sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou.

.rotovilel (stavbyvedoucí) jméno Jan Turlnek datum •12- 202h("s
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Pavlína Nykodémová datum y/
Technický dozor investora jméno mg Martin Vavřena datum podpis  

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák. MPA datum podpis

jméno
Zhotovitel

jméno

Ing. Pavel Hirsch

Ing Karel Rýpl

datum

datum

11 -12-

podfltí  
Číslo paré: 5



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

____________Údaje V Kč bez DPH

Název Stavby:
111/00516,111/00516a III/0057 Jinočany, oprava sliníc

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
111/0057-km 0,000 - 0,491

Poznámka. záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)
Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

10 103 004,81

Cena SO/PS v předchozích ZBV;______________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 • zadat 5=1♦3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 10 103 004,81 0.00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________ ______________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 144 372,00 144 372,00 1.43%

Cena SO/PS po této ZBV: v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 "5=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 10247 376.81 144 372,00 1,43%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Turínek

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavlína Nykodémová

Stavební dozor: Ing. Martin Vavřena

Zástupce Objednatele: Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny: Petr Heinrich



Rozpis ocenění Změn položek • pro ZBV číslo: 5
Evidenční číslo a název stavby;
111/00516,111/00516a Hl/0057 Jinočany, oprava silnic

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

číslo a název SO/PS; SO 101 - MI/OOS12 - km - 0,000 -1,127 101/1

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - III/00S12 - km - 0,000 -1,127 Skupina Změn: 4

řot.č. 
po*

ródpotožry Itílev poloity m;
MnoňNÍve 

Smiouvě
Množství ve 

Zrnině
Mnohtví 
CMdflu

Cení ta 
mj v

Kč

C»n> eelkem 
ve Smlouvě v 

«

Změny 
npoměvKZ

Změny Hadné 
vKč

Cena celkem 
vt Změně v Kč

ROřcin cen 
selkem v Kč

podíl oen 
celkem v

%

1 2 i 4 $ € 2 < • 10 ti Q 13 14

#íqví pqkaflry
113 91$211112 VodorCKrve tíQprmi d6fci úry $ow>Síé i 125 mm nrtroteBvni ftív otort v 0.000 2 260 000 n«L0w 16.40 000 0.00 W 264,00 02 264.00 62 264.00 100,00

$15211122 VMonpvpé doorjvni značení déíkí čiiv or<wiované 1125 mm 'tHQtefte**' bitf ©bit í M 0000 105,000 JOSOOO 1160 0.00 0.00 1420,00 1 426.00 1426.00 moc
11$ a;$23nn VeOótoW doprav*; pfMňodvíKOCňodw. Upity. wffibo!yAMčmefl»«r>i bW pi>rt M? e,axj 105 000 165090 3*100 OjOO ooo 60690.00 60 630.00 60 660.00 16000

sec: 0,00 D,OQ 144 372.DQ 144 372.OQ iMin.oo



Příloha «. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/00516,111/00516a III/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A19

PÍJjaté smluvní ř Potka bez rezervy e DPH 39 849 910,00

2*1+16*19 Aktuální smluvní iéttka (cena stavby) bez DPH 4? 02? 086,43

2a*2‘1.2l Aktuélnr smluvní Čistka (cena stavby) 
vřetni DPH 66 962 774.58

3-(2/t)*10Q Procenlo zrniny Přijaté smluvní éáslky 118,0194

4»(2W10Q Sledování vyhrazených imén (Skupina 1) 0,007.

$*(2W1)'KM Sledovlní z* miny poioiok (Skupina 2) 0.00%

40«(WI)*H» MaMaiitm lurilu 18 % pro ponaiamou jixanu pro íminy 
atoomlníat |A,e»*i jit, mam bí

Název 30IPSI pledmM Zrniny

UKOPSic. umíte* nifOosy Jinoíany, oprava tlinfc

107

Zrniny záporné 
(zadívat ae 

znamínkem minus)

102/2

103 3

102(3

111 (00518 • k<n 2.883 • 4.29W odvoz a rfořcní neberpeCniho
"dPUkr_________________________________________
IUOOS16 • tm 2.880 • 4.291 7 výmKw obrob. pfdaZie
CtyovrUhi rtnrunénl >wv»<ili setince ta<V>>________ ,
IHW087. km • 0.000 • O.48V zrvtení příkopového }i»Wj, ose/oni 
betonového obrubnítv. VOZ v prastu_______
KI/0W16 .km 2.8S4 • 4,28i l V20 80102. opravo objMaycb 
ires po^ort n roprmon
IlIVřESI? ■ toa ■ 0.000.1.1??ř VŮZ |i!um

432%

18-23*24*23*33

107 241.24

0.00

0.00

- 187261,24

0.00

000 
<i,W
0.00
Ol 00

0,0ti 
<1,00
OOP 
o on
O.Qll
0.0a

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Sledovaní limitu 00 % 
Skupina 3 _

Sledováni limitu 60 %
Skupina 4________

Sumě absolutních hodnot 
Zrnin kladných a Zmén 

záporných pro Skupinu 3 e
Skupinu d

Suma Zrnin kladných a Zmiň záporných Skupiny 3 a
Skupiny 8 13.32%8»(32A/I)*i00

Sladováni rtmhw 30 % - eouíot Skupiny 3 » Skupiny 4 18.01% 5.63%7*étyi)-WC »p=f3BAj(ft<W

Zákonný limrt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 964 973,00 1OA*32A*38j»

19 924 966,00

71?? 176,43

Zimina položek (Zapoenivimi Zrniny de mlnimiaVyhrértni zrnina |C omítky) Nopradvrdinoat Harbylndsl

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

Zrniny kladné Hodnotě ZBV

Zrniny 
záporné 

(zadívat se 
znaménkem

minus)

Zrniny 
kladné

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Zrniny 
zlpomé 

|±adé vat se 
znaménkem

minul)

Zrniny kladné
Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

zrniny
Záporné 

(zadávat ae 
znamínkem 

minut)

Zrniny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Zrniny kladné

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma absolutních 
hodnot Zrnin 

kladných a Zrnin 
záporných

zrniny 
záporné 

(zadíval se 
znaménkem

mínus)

Zrniny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Zrniny kladné

guma Zmiň 
zip orných a 

Zrnin kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zrnin 
kladných a 

Zrnin záporných

Zrniny d* ml nimi* 
(16% nebo 

limit 149 224 000 
«»

lírnii 18%

20*24*27*30*34*
17*33

7 344433,07

2932 443.27

2374 440.35

84 388.84

1 788 783,10

144 372 00
0,00

000
0.00
onu

OOP 
o 00 
OOP
0.00

Poxnémka: Formulář ma ínformawni charakter o zobrazuje slev k daiu pfedoženl Změnového setu

21*11*20

717? 174.43

2 032483.27

2 374 400.38

70802.30

1 708783.10

144 37200
A. 00
OOP _
008 
000
Pul
008
0.00
OOP
000
0,00

23 28-23*24

0,00 0,00 4,00

0.00

0.00

0.00

28

0.00

0.00

060
<100
OOP
0.00
OOP
O.OT
0.00
0.00 
OOP
000
000

0.0P

0.00

M-3«+Z7

6 ms ata.aa

2 032483.27

2 374 440 31

0.00

0.00

OOP

3«*l3V«ri40 i2»n»ao 82A-ABS|>l)*J0

12.32%

7.34%

$.48%

t 308 983,43

2 432 453.2?

6 388 953.83

3S*(3«(I|'1CO 31*38*34 36A-ABS(2I)*3«

2032483.27

4,11% 1 «N 222.40 t it>i Ut.it

38*137/1 )"100

0.00%

0.00 
OOP 
0.00 
uw 
000 
000 
o.on 
0.00
000
000

0.00% 
000% 
0.00%,
Q-00%
0.00% 
0 00%

_000%
000% 
0 00%
000%
o.oo%

0.00%

0.00%

2 374 4W.33 2 374 480.30

0.00%

000%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00%

0.00 0.00%

187 281.24 » 388.81 0.24% •70802.30 283520.13 0.00%

0.00 I 786 733.10 4.81% 1 788 783.10 1 788 753.10

Stránka 1 z 1

000 
000 
000
0.00
OOP 
000
000
000
000
0,00 
o on

0,00 
0 00
0.00
O.(W
000
000
000

000
000
000

000 144 372.00 0 38%
000%
000%
000%
O.jQ?
000%

_0.00%
0,00%
8,00%
0.W-*
000%

144 372 00
OOP 
000 
OOP
D.00
0.00
OOP,
OOP
0,<M 
ú,w 
OOP

144 372 00
0 '30
000 
000
O-Oti 
OOP 
OOP
OOP
0.00
OOP 
OOP

0.00%

0.00% 
OjJO% 
000% 
0 00%
0.00%
0.00%
0,00%
000% 
o 00% 
000%
0.03%



Příloha 6. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby:
III/00516, 111/00516a III/0057 Jinočany, oprava silníc, 
7-0715A19

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

III/00512 - lun - 0,000 - 1,127

Číslo SO/PS / Číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE-Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 1 2
08 Vyjádření TDI k ZBV 5 1
09 Žádost zhotovitele o změnu 1
09 Pokyn objednatele k realizaci stavebních 
prací a zpracování ZBV 1

Počet listů celkem 5



PfíícVtaé 7

Změnový sopis prací SO 101 po změně 1 • pro ZBV ííslo: S
Evidenční ííslo a název stavby:
III/OOS16, 111/005163 111/0057 Jinočany, oprava silnic, 7-0715A192

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ (SO/PSJ

101/1číslo a název SO/PS: SO 101 -111/00512 • km - 0,000 -1,127

Číslo a název rozpočtu: SO 101 -111/00512 - km * 0,000 • 1,127

Poř.t
P«1.

Kodpoiotty Niítv pólbřky HVj
Množství wo 

Stntowí
Mhtósfcríw

Zmíní
Mmrfstyi 

rcídSu

c«na io m ,j. v 
KS

Ctn> etikem vt

Smlouvě v Kc
Zrniny taporné v 

Ké íměny klidná v K£
Cum wtw w 

ZmíntvW
Aořdfioen celtem

v «
hxMcen 

cdteftiý u

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
11U06I21 tpleb^nidiařebuorovek re ií rakové din 5b* & lečem »kat>e*«va tato! m2 US4» oooo 46A9 420447 a® O® 4®M7 0.® 0.®

i 113107223 Odstranění ped Hodu * kameniva dreenéhpti 900 mm rttoině pí ©žat 2® m2 m2 7 7D6O0Q 2286000 om 39 47 8’02042 0® O,® 87 O>0*2 0® 0®

3 1H1Ó7242 OdtltMiWpodHtJu M*0|ii 100 f»m o«ej 700 m> m2 2 206.000 noexxK 0,000 5001 HTOdSM 0.® 0® 112086.86 0® 0OC
4 11110737? <3d«rane*i oodtiadu » kameniva drceného <1 200r*m strom v ti do $0m> m? <8500 4S5® O0Ó0 4549 2 225,67 0.® 000 2 22SJ7 0® 0®
I 11315*39* étérovsm JMíaeho érvtu ti 100 mm pruh ; 7 m pl d» 10000 m? ber pleMkk v ccajp m2 766*200 0000 6642 5O35S5.O2 0® 000 5®S$S® 0.® 0®
4 1*1951102 ttóF»v* C»l4n* * Kornftr t* 1 •’ 4 44 rf'utntm’rti mř 76S8L2O0 7 66*J0a 8.000 19.71 151 14022 O.® A0O 15114022 0® 0,®
7 $$<861111 Oodwad t» Mtfcpdně 5t> tl 200 mm m2 48500 48500 0.000 23047 11 US.97 0® 0® 1117537 0® 0®
8 S65231W Vývomíni ©o vteku dosavadníchoodkiadúobcovaným kameravem ACP tOK) liS0 mm Pí 2 300.460 2 3Ď0.4M 00® 215.69 4® 646 Ji 000 0® 49664031 O® 0®
- $6616611? Adattevú beton vectvA podkladní 4£> 72 řobeJované kamenivo ÓXMl ti 90 mm 1do9 m m7 >206,000 2 206000 00® 419.33 9J5O4198 0® 0® 92504198 O.® 0®

567142115 *odki»d tk wn W dmtiéM canuniém $C . 8/iO(K$C l) ti 2S0 "*» m? 22W0W 2206 0M 00® 47858 1 GS5 747.48 0® 0® 1«$ 74748 0® 000
i! $6985111] Zpevnění kraink žtidudrti ti ISO mm m2 73KS0 13Wá5O 0.000 185.46 0® 0® 74411173 0® 0®

$6993113? — ■!» * «4i«au«m — 1 é !■ *< oa *77500 872.500 0<M)t> 49,tt « 725 J3 0.® 0® 43 7256) 0® 0.®

i# $7)191111 pťyjtiik lr»Hkt4m k«t*MItirtrvti  < mafií V mxQrM i h</m2 m2 2 205 000 2 706.0® 0WĎ 20.0S 44 >3030 0.® Q,® 4412030 0® a®
14 571211107 PwtHk fhSÍPv tfttibvSCt > ktítitu v mme-fcíMOJOhffm? m2 Jíít.aw 2668 2® OÚÚÚ 11,72 ® 871.36 0,® 0® 89871 30 0.® 0®
i6 $73211109 Poaihkfiniwi twwwa žactrtu v wtbiM 040 « w m2 ?6»,2M 7 648 2OG 0000 U17 3®® 019 Ml 0® 1®99OA9 0.® 0®
16 $77134)2! Asbupw beton vertva obrumá ACO11 <tó$) tř. i r « mm i pres 3 m z neraoddkovaoého atfz1ta m2 7 66^700 7668,20) 0,000 238.11 1875875,10 0.® 0® 1925 875,10 0OD 0®

$771551?? Asé»< taví beton vrstva ložní Mt 16 UtM) fl CO mm £©?< * 3 m z nemotf Skovaného srfaltu m2 >«VOO 2 668.200 0ÓOO 2621S 20102186) 0® 0.® 2 010 2106) 0® 0®
’8 $96212)10 *9lde>( Hrnkově dlrfba otreiemcb k®mutik»d ti ® *»m skvoffv A ti do $o'm? m2 «8 $00 4*$W 8000 34762 3$fl59S7 0.® 0® K6S9.S7 0® o.w

19 *942)111] VýSm*4 úptava tiiíaího vstupu eebo vpufri do 200 mm tws»»>m mMe kus 3,000 3,OGO 0.00Ó » 3M.98 7372J4 0.® 0® 7172,94 0® 0®

W 5S242320 frčit vtoková fihnová tiocht SOOeSOOmm kus 3,000 30® 0.000 3®4 U 1-412,36 0® 0® 11 412.36 0® 0®
li $9223*74 6M WW*v uUa> vbuM» ttřův* bnt^pv ©i<eh kut >.«» >0® 0.0® 899,t2 673,74 0® 0.® 1679,74 0® 0®
22 vodorovn* dopíwm swéeni děher iont souwtte 1115 mm t«itota1totm We Wrve m 2 280. ODD JJtóQ® 0.000 12.® 27300® 0® 0® 27 3® ® 0® 0®

25 91S11ÍW VpBOrďVRo atnv»zní xmtanr cHtó Ž»c» p^rotarvino 11S mm «Ftruw4DO> bia hzrxa m 105 000 US.OQO CvCDO 12® 1368® 0.® 0® 126X.4O 0® a®
9151)711? VoOotovMdwovN HoéenípfeeboOv orochxJte řo*v r»mbe*rt«w<1leFM W»bem» m2 110.000 UOXrtO O.OOG 115.98 12757® 0.00 0® 12 757® 0® 0®

2$ 915131136 UOtfertfvM dofttmmf Jnaótní pUchodvOeo ebodCt, takv rm>bo*vroetotoflw»i jimi bare* m> 75,000 250® O0DO 166 72 nsfxoo O® 0® 12 S®.« 0.® 0®
26 915811111 Pře®A*ren> vodorovného lirvověho >o»6vh m 2 385.000 2 365.000 Ó.OO0 ).® 324210 0.00 0® 7242,30 0® 0®
2T 9136)1111 We^wrWem vodorovného pí orného Mtfai m2 185.000 1*5.0® 0 000 6.04 : ní® 0® 0® 1117® 0® 0®
39 ijonms OtJtéoíUft&rřhootoeubftAv btrorevahe $zoJiUho»bof^or*fóu <*o lote ? betonu prostého m X5G0Q 2060® 0 000 343 62 7OM2JO 0.® 0® >o®uo 0® 0®
29 $92)7031 obrvbnák betonový blfhční 1001 IS « 2S cm m >05.000 705.0® 0.000 14653 30Ú38.6S 0.® 0® jo on ® 0® 0®
5U 9197211U Geombí o*o ítat4>u6 Q&d Hadu tuhé dvojosě tbk podélná pevnost vteku do 40 Irfi/m m2 24Í32DÚ 7668.3® O.ÓOO B4.77 ®0079 31 0.® 0® MD 079.31 0.00 0®
3f 92971221J 5=yč»9 were frotohc fhn&irtH M utvajkl té <Wi i IS mm N 2S mm tpechaamm m 336000 136.000 ODM $6r44 0® 0® 903504 000 0®

919735112 tenm OKvbytího řMorébtt Mýtu hl do 130 mm m 196000 ] 16 000 0000 5SS3 10 680,08 0® 0® 10680® 0® 0®
99SU22U Owt«rwpříkopového Hábu do betonu ti 100 mm t balonových Mfnié 1800 mm tn •*M7 0M^ • — lis ' • • 4® u-t

3< 597770)9 BoUrvia btux»cv> t tomemrwv Déoznhpflbe^ova SOlhlAEťOmm m 2ÍSW 22 SOD 0000 SIS^S i: 60063 000 0® 11608.63 0.® 0®
35 935114122 ílérbirwvo-ývodnovíc/betOAOvv Ptb 45Dx3fX)mm te saldem 05% se těHadem m 50.000 $OO® OOM 1562 46 17*193.® 0® 0® 176193.® 0.® 0®

9389021$! <Bi<fcv pntopj make fttzow ádiwóGJOO mra m 1 755000 1 95$ 000 00® n,49 0® 0® 12721995 0,® 0®
9“ 99M0MI1 £iiMb prottirtSkk- nrcjr»4 tlakovou vodou 2 do SGOmm ti nánosu db J$% ĎX 6000 6,000 00® 62.63 57SJ8 000 0® 37S.78 0® 0®
W 966®6)3) Odttranéal raaéeV doptovaíeb nebo onemocnít* se dovnky s betonovými patkami km LOGO 1.000 0000 >7162 271.82 0® 0® ??1.«5 0® 0.®
38 979044451 i^triníwbovrjnýchxfcmkovvťhďafdíc jouvndnim štětoví nim t kamenět trřtMko m3 4S5Ú0 «8500 00® 7Q4S 3427,01 0® 0,® 9 427® 0® O.®

40 K722I55I Vodorovná dostává suti ta svoVvct matenPO do 1 km ) 749-592 3 749.597 0.0® 6.04 22 647 54 0® 0® 2264734 0® 0®
41 997221559 Mětinek 2*01 km u vodorovné doprovy sub se cyptrark matenáku U 746 STO 59 746,378 00® 6.06 285 827.82 0® 0® 203 t>7,t) 0.® 0®
•»2 99722UU KoV jd»m u*d tu doprev^ pft>cttoc6nr»’«*oaix*v"Ou i 3 749 M3 3 749,592 00® 19M 74 391,91 0® 0® 74 3919) o® 0®

43 997221845 dotiatek »v*o!éníea cHMco IsHldkrnmo) odosdv s»ítiiove*ob»r dehtu k$d odosdu 173332 * 2448 379 >448.333 00® 144.97 )$4341.$O ooc 0® • • W1 W 0.00 0®
44 9972?1855 Poplatek ta boleni na sk*»dce ísKadkovns) teminya k>m»r>iv*Md odp>*j JTo 504 13OU12 1 301.131 00® 213.46 282 9«).W 0.® 0® >82 949 J6 0.® a®
45 *»275U I Worun hmot pro ootemm komurakote * *-vtem j Mmeee menaAr*rkvm betonovém nebo ft vhmdm 9614*7 961483 00® 31,82 >0969,94 w 0® 20369® 0® a®

Movéeohoodcy

m ttVS VMotj&aU d«O» WJd d!1k>lí*ý kO-Mlté í !4S mm rmtOttfipi^ U«v * - M 0QW 2 260.000 >7600® 3640 O® 0® 62264® *2264® 62 264® i®®

KSÚS-KoMlt (PS JCI9III

114 91S2H122 2ffVS Vodorovné doprovm trpčeni dikcí žíry pitraíovaté í 12$ mm rr«rorefltvn> b>ý q>op M 00® 106 000 10$ 0® 1360 t».w 0,® 1478.® i 428.® 1 4>8.® i®®
PoJadmiekKAA. Jí podle Uí 5 2030/8

US 92S2U112 2tv $ ’ýpdc/mmý OoxítaI íao4*m ffeehpdy tie cNtdte tow M**4ly retroteflwri Wm eux* M2 flOOO 18$ 0® 195 0® V* oř 080 <V»r 606®.® WfcSt'.W. 606®.® MO®



Pntebač 7



STALER

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.
Pavel Špaček
Zborovská 81/11
ISO 00 Praha 5 - Smíchov

Čj : ST 201.03/2020 tel.: 602161668

V Praze: 30. září 2020
Vyřizuje: Ing. Martin Vavřena e-mail: martin.vavrena@se2nam.cz

Věc: 111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic

Sdělení £.3
Vyjádření TDI k 2BV 3 a 5 - VDZ v plastu, odvodnění komunikace, tlaková zk. propustku

Na základě požadavku Správce komunikace je nutno definitivní vodorovné značení z důvodu vyšší

životnosti provést v plastu. V zadávací dokumentaci je VDZ pouze v barvě, které bylo provedeno

následně po pokládce obrusných vrstev, před uvedením komunikací do předčasného užívaní.

V zadávací projektové dokumentaci bylo navrženo odvodnění komunikace SO 103 -111/0057 - km -

0,000-0,491 do příkopových žlabů a následně svedeno do UV. Z důvodu malého prostoru mezi

komunikací a přilehlým příkrým terénem podél komunikace nebylo možné příkopové žlaby osadit.

V rámci dopracování PD, AD navrhl vodu z komunikace svést do UV pomocí betonové obruby namísto

příkopové žlabovky.

Po vizuální prohlídce propustku pod komunikací bylo odsouhlaseno objednatelem a TDI, že nebude

provedena tlaková zkouška propustku.

Za TDI souhlasím se změnami řešenými ZBV 3 pro SO103 a ZBV 5 pro $0101. Tyto změny vedou ke

zvýšení kvality celého díla. TDI současně souhlasí se související úpravou výměr dotčených položek v

soupisu prací a tím se změnou ceny díla.

S pozdravem
    

Ing. Martin Vavřena         

       
Vedoucí TDS

                  
           
       
                 
               

STALER, spols.r .o.
Oubno62
26101 Příbram

Tel:                 

e-mail:               
web: www.staler.cz



Společnost Jinočany. PORR - SILNICE GROUP

KSÚS Středočeského kraje
Karel Motat
Oprávněný zástupce objednatele
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Oznámení o zjiitění zkušenosti

Stavba: IH/00516, ltl/00512 a <11/0057 Jinočany. oprava silnic - SO 101IH/00512 - km - 0.000 -1,127

Vážený pane Metale,

jako Zhotovitel stavby „111/00516, <11/00512 a III/00S7 Jinočany, oprava silnic“, realizované na základě Smlouvy o 
dílo i. Objednatele 2370/00066001/2019 uzavřené dne 3.9.2019 mezi smluvními stranami Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a společností 
„Společnost Jinočany, PORR • SILNICE GROUP“, kde správcem společnosti Je společnost PORR a $., se sídlem Dubečská 
3238/36.10000 Praha 10.
tímto oznamujeme níže uvedené skutečnosti:

1) V zadávací projektové dokumentaci bylo navrženo vodorovné značení pouze v barvě. Vzhledem ke skutečnosti, že VOZ 
provedené barvou nemá požadovanou životnost (vylisuje), požaduje správce komunikace provedení VOZ v plastu. Změna 
se tyká položek: 113,114.117 a 118

lyto změny byly odsouhlaseny ve Vyjádření TDI ze dne 30.9.2020

Jedna se o změny, které vznikly v průběhu provádění prad. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které 
jsou tak podle § 5. odst. 1, písm.c), resp. podle §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29 OS. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona Č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek 
zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se Jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku 
a dle § 222, odst 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu k provedeni Variace.

S pozdravem

Přílohy
• Rozpis oceněni Změn položek • pro ZBV číslo: 5

Strůnkfl l z t



KSUS
tnumtnauttuK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská II

PORR a.s.
Dubečskó 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice

i <h <k>pix inadtvrsc dne
I9II037/ZBV5

Vyřizuje/telefon
Motal /          

Praha
08.10.2020

Věc: 111/00516,111/00512 a III/00S7 Jinočany, oprava silnice • SO 101111/00512 - km 0.000
-1,127 - pokyn k realizaci stavebních prací

Dle oznámení o zjištěné skutečnosti, stavba „111/00516,111/00512 a 111/0057 Jinočany, oprava silnic"
- $0101111/00512 - km 0,000-1,127, se jedná o následující změny v rozsahu a technologii oprav:

1} Ve zpracované PD bylo navrženo vodorovné dopravní značení pouze v barvě. Protože takto
provedené VDZ nemá požadovanou životnost (vyšisuje) a hrozilo by zhoršení bezpečnosti
silničního provozu, proto, jako správce silnice, požadujeme provedení VDZ v plastu.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětných silnic 111/00516, 111/00512 a 111/0057 a jako
zadavatel opravy tímto vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá
zhotovitele ke zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ
a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele stavby

            
                         

 

l< iwoMňút
< 7IMM6WI

Telefon:          
E- mail:                    


		2021-01-11T11:05:03+0100
	Ing. Karel Rypl


		2021-01-12T10:33:33+0100
	František Buršík


		2021-01-14T12:23:27+0100
	Pavel Hirsch




